

مقام معظم رهبری:

« آموزش فنی و حرفه‌ای باید توسعه یابد. »

دفترچه معرفی دوره های آموزشی

سه ماهه سوم ۱۳۹۷

ویژه استان آذربایجان شرقی

<http://reg.portaltvto.com>

پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

www.artvto.ir

www.eatvto.ir

سایت اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اردبیل

آذربایجان شرقی

سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

به متقاضیان توصیه می شود مطالب این راهنما را با دقت بخوانند.

فهرست

۲	مقدمه
۴	شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز
۶	ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد
۶	نحوه پذیرش مهارت آموز
۷	راهنمای انتخاب دوره آموزشی
۱۰	فرم شماره ۱- پیش نویس اطلاعات فردی
۱۱	فرم شماره ۲- پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی
۱۱	فرم شماره ۳- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد
۱۲	فرم شماره ۴- معرفی متقاضی غیر بومی از استان های دیگر
۱۳	توضیحات مربوط به جداول :
۱۵	جدول شماره ۱-عنوان دوره های آموزشی مراکز ثبت شهری
۷۶	جدول شماره ۲-عنوان دوره های آموزشی در مناطق روستایی ، عشایری
۸۱	جدول شماره ۳-عنوان دوره های آموزشی بنگاه های اقتصادی
۸۵	جدول شماره ۴-عنوان دوره های آموزشی مهارت آموزی در محیط کار واقعی
۱۰۹	جدول شماره ۷- لیست مراکز آموزشی آذربایجان شرقی
۹۴۱۱۰	جدول شماره ۸ - اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در راستای سیاستهای کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش های فنی و حرفه ای ثبت نام استانی دوره های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه مربوطه می باشد. دوره های آموزش فنی و حرفه ای در بخش های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونگاههای غیر رسمی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد اجرا می شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره مندی از این نوع آموزش ها، اطلاع رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت آموز، دفترچه معرفی دوره های آموزشی پیش بینی شده برای سال سه ماهه دوم سال ۱۳۹۷ تدوین گردیده است.

۱- تعاریف:

۱-۱- **آموزش های فنی و حرفه ای:** مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعدادهای نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه مختلف افزایش می دهد.

۱-۲- **استاندارد آموزشی:** مجموعه ای از سر فصل های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدوده آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می نماید.

۱-۳- **کد استاندارد:** مجموعه ای از اعداد قراردادی می باشند که توسط سازمان بین المللی طبقه بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می گردد.

نکته: متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می توانند به بخش استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://research.irantvto.ir> مراجعه نمایند.

۱-۴- **سطوح مهارت:** بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت آموز در طی یک دوره آموزشی می باشد که به چهار درجه تقسیم می شوند:

۱-۴-۱- **مهارت درجه سه:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های متقاضیان در بخش های زیر اطلاق می گردد:

الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان

ب- مهارت های قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی

۱-۴-۲- **مهارت درجه دو:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های مقدماتی که به مهارت آموزان مبتدی ارائه می شود، مهارت درجه دو گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی درجه یک می باشد.

۱-۴-۳- **مهارت درجه یک:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تکمیلی که به مهارت آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می شود، مهارت درجه یک گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر می باشد.

۱-۴-۴- **مهارت کارگر ماهر:** مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تخصصی که به مهارت آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می شود، مهارت کارگر ماهر گفته می شود.

۱-۵- **متقاضی:** به شخصی اطلاق می شود که داوطلب شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای می باشد.

۶-۱- **مهارت آموز:** به شخصی اطلاق می شود که در یکی از دوره های آموزش فنی و حرفه ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می نماید .

۷-۱- **خوشه آموزشی:** دوره های آموزش فنی و حرفه ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

۸-۱- **گروه آموزشی:** به تعدادی از حرف آموزش که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می گیرند، گروه آموزشی گفته می شود.

۹-۱- **دوره آموزشی :** به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

۱۰-۱- **شغل:** به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

۱۱-۱- **حرفه:** به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

۱۲-۱- **مرکز آموزشی:** واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید، این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

۱-۱۲-۱- **مراکز روزانه:** این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

نکته: دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

۲-۱۲-۱- **مراکز شبانه روزی :** این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبت های صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

نکته: نام، شماره تماس و آدرس مراکز آموزشی استان در جدول شماره ۱۲ آمده است.

۱-۱۳- **آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد:** واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به محل جغرافیایی، زیر نظر یکی از مراکز آموزشی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به مرکز مربوطه که در جدول شماره ۷ درج گردیده است، مراجعه نمایند.

نکته: نام، شماره تماس و آدرس آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان در جدول شماره ۱۱ آمده است.

۱-۱۴- **کارگاه:** فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

۱-۱۵- **نوبت های آموزشی:** مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	۷:۳۰	۱۲
عصر	۱۴	۱۸

تبصره:

۱- در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

۲- ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

۳- نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

۱-۱۶- بخش آموزش در شعب شهری : به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

۱-۱۷- بخش آموزش در روستا و عشایر : به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی و عشایری گفته می شود.

۱-۱۸- بخش آموزش در پادگان: به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

۱-۱۹- بخش آموزش در صنایع و اصناف: به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی؛ معدنی) و اصناف در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاهای آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع گفته می شود.

۱-۲۰- بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی: آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.

تبصره ۱: اجرای دوره های آموزشی در پادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

تبصره ۲: اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

۱-۲۱- آزمون و مزایای گواهینامه مهارت: به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

۱-۲۱-۱- شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:

۱- کسب حداقل نمره ۵۰ در آزمون کتبی

۲- کسب حداقل نمره ۷۰ در آزمون عملی

۳- کسب حداقل معدل ۷۰ در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی ۲۵٪ آزمون کتبی و ۷۵٪ آزمون عملی

۱-۲۱-۲- مزایای گواهینامه مهارت:

۱- دارای اعتبار بین المللی

۲- دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف

۳- احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل

۴- قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش

۵- امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه

۶- اولویت در صدور پروانه کسب

شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

۱-۲- شرایط عمومی:

۱- اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی

۲- نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی

۳- نداشتن فساد اخلاقی

۴- عدم اعتیاد به مواد مخدر

۵- ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد شده مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.

۶- ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

۲-۲- شرایط اختصاصی :

- داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با مدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره

- داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک

- داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته

- برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی

- حداقل شرط سنی ۱۵ سال

تبصره ۱: ثبت نام متقاضیان بین ۱۲ تا ۱۵ سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر می باشد.

تبصره ۲: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

۲-۳- مقررات وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:

- کارت پایان خدمت

- کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دایم زمان صلح

- عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی

- استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی با زمان برگزاری دوره آموزشی

- استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.

- طلاب حوزه های علمیه

۲- شرایط استفاده از امکانات شبانه روزی :

- امکانات شبانه روزی شامل خوابگاه و رستوران می باشد که خوابگاه به کارآموزان غیر بومی شهرستان، که دوره های دو نوبته و یکسره با شرایط شبانه روزی را انتخاب نموده و فاصله محل سکونت آن ها تا مرکز آموزشی حداقل ۷۰ کیلومتر می باشد، تعلق می گیرد.

تذکر: مشخصات دوره های آموزشی با شرایط شبانه روزی ویژه هر استان در سامانه ثبت نام الکترونیکی قابل رویت می باشند. تبصره: شرایط استفاده از امکانات شبانه روزی به تشخیص رئیس مرکز مربوطه در صورت وجود ظرفیت و شرایط مهارت آموز قابل تغییر است.

- خدمات رستوران نیز به کارآموزانی که دوره آموزشی دو نوبته یا یکسره را انتخاب نموده و حداقل روزانه ۹ ساعت آموزش را طی می نمایند، تعلق می گیرد.

تذکر: شرایط استفاده از امکانات رستوران نیز به تشخیص رئیس مرکز مربوطه و در حد امکانات موجود میسر خواهد بود.

تذکر مهم:

متقاضیانی که محل سکونت آنها در استان های دیگر می باشد و تمایل به شرکت در دوره های آموزشی این استان را دارند. با توجه به محدودیت امکانات شبانه روزی، اولویت واگذاری خوابگاه در شرایط مساوی با متقاضیان بومی استان می باشد و در صورت ضرورت شرکت در دوره های آموزشی این استان، متقاضیان می بایست علاوه بر انتخاب گزینه استفاده از امکانات شبانه روزی در پایگاه ثبت نام اینترنتی، نسبت به اخذ فرم معرفی نامه از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای محل سکونت خود نیز اقدام نمایند، تا در صورت موفقیت در مراحل پذیرش اعم از آزمون ورودی یا مصاحبه آنرا ارائه نمایند.

ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد

- ۱- مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب ۸۵/۵/۱۸ هیئت محترم وزیران رعایت نماید.
- ۲- مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کاربایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.
- ۳- مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.
- ۴- مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.
- ۳- مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

نحوه پذیرش مهارت آموز

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد، که این برگ حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه (فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره ۳) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان (در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

راهنمای انتخاب دوره آموزشی

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

- ۱-۶ با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علایق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.
- ۲-۶ از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.
- ۳-۶ با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.
- ۴-۶ با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.
- ۵-۶ با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.
- ۶-۶ متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از ۲۲۰ ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

نکات مهم:

- ۱- متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com>، بخش پژوهش، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.
- ۲- به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.
- ۳- چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.
- ۴- با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و در حال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع (برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان)، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

۴- نحوه ثبت نام:

- ۱-۷ ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> و اطمینان از برگزاری

دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند ۲ این دفترچه، ثبت نام نمایند.

۲-۷- مراحل ثبت نام:

۱-۲-۷ متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.

۲-۲-۷ متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال معادل سه هزار تومان بابت مشوره و هدایت آموزشی و ۲۳۰۰۰ ریال معادل دو هزار و سیصد تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد.

تذکر مهم: مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد.

۳-۲-۷ متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره ۱ (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره ۲ (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید.

۴-۲-۷ متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع ۳×۴ یا ۶×۴ با درجه وضوح ۱۰۰ dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.
ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلو بایت باشد.

پ- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل باشد.

ت- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portalitvto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.

گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده (۵ رقمی) و شناسه پرداخت (۶ رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید، سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

تذکرات مهم:

۱- ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت * در فرم مشخص شده اند الزامی است.

۲- هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات که در هر یک از مراحل

پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد

شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد.

تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

۵-۲-۷ پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

۶-۲-۷ با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

۵- مهلت ثبت نام:

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد. با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.

فرم شماره ۱ - پیش نویس اطلاعات فردی

۱- نام: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۲- نام خانوادگی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۳- نام پدر: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
۴- جنسیت: * زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/>	۵- شماره شناسنامه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۶- شماره ملی: * <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>
۷- تاریخ تولد: * روز <input style="width: 30px;" type="text"/> ماه <input style="width: 30px;" type="text"/> سال <input style="width: 30px;" type="text"/>	۸- محل تولد: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۹- وضعیت تاهل: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
۱۰- دین: <input style="width: 90%;" type="text"/>	۱۱- تابعیت: <input style="width: 90%;" type="text"/>	۱۲- وضعیت تحصیلی: * دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل <input type="checkbox"/>
۱۳- آخرین مقطع تحصیلی: * <input type="checkbox"/> ابتدایی پایان دوره راهنمایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری <input type="checkbox"/>		۱۴- رشته تحصیلی: <input style="width: 90%;" type="text"/>
۱۵- گرایش: <input style="width: 90%;" type="text"/>		۱۶- معدل آخرین مقطع تحصیلی: <input style="width: 30px;" type="text"/> <input style="width: 30px;" type="text"/>
۱۷- وضعیت نظام وظیفه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>		۱۸- وضعیت اشتغال: * <input type="checkbox"/> بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار
۱۹- محل اشتغال: <input style="width: 90%;" type="text"/>		۲۰- وضعیت ایثارگری: <input type="checkbox"/> خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان رزمنده
۲۱- عضویت در بسیج: <input type="checkbox"/> عادی <input type="checkbox"/> فعال	۲۲- وضعیت جسمانی: * <input type="checkbox"/> بیمار <input type="checkbox"/> سالم قلبی <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی	۲۳- کد پستی ده رقمی: * <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>
۲۴- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input style="width: 90%;" type="text"/> پیش شماره: <input style="width: 90%;" type="text"/>	۲۵- شماره تلفن همراه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۲۶- پست الکترونیک: <input style="width: 90%;" type="text"/>
۲۷- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهرستان: _____ شهر: _____ کوچه: _____ پلاک: _____ خیابان: _____		۲۸- فراخوانی فایل تصویر متقاضی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>

Browse

فرم شماره ۲ - پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

۲۹- معرفی شده از: *		
<input type="checkbox"/> دانشگاه	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری
<input type="checkbox"/> اصناف	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> کمیته امداد
<input type="checkbox"/> سایر	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> صنایع
نام:		
۳۰- نام استان محل برگزاری دوره: *	۳۱- نام شهرستان محل برگزاری	۳۲- نام مرکز آموزشی / آموزشگاه
[]	[] دو	محل برگزاری دوره: *
۳۶- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

فرم شماره ۳ - نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

عکس متقاضی	متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.		
	نام:	شماره پرونده:	
	شماره ملی:	نام پدر:	نام خانوادگی:
	تاریخ شروع دوره:	نام دوره آموزشی:	کد دوره آموزشی:
	تاریخ آزمون پایان دوره:	نوبت آموزشی:	تاریخ خاتمه دوره:
	شماره تماس متقاضی:	متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:	
	آدرس محل سکونت متقاضی:	زمان مراجعه به مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:	روز:
		ساعت:	مورخ:
		آدرس محل برگزاری دوره:	
	شماره تماس:	آدرس وب سایت مرکز آموزشی / آموزشگاه آزاد:	



شماره:

تاریخ:

به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای / خانم فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز
آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان

توضیحات مربوط به جداول :

- جدول شماره ۱ :** عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده در مراکز ثابت دولتی در استان ها را نشان می دهد (پیوست). متقاضیان ثبت نام در مراکز ثابت دولتی می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این مراکز را از این جدول استخراج نمایند .
- جدول شماره ۲ :** عناوین دور های آموزشی پیش بینی شده شعب شهری استان را نشان می دهد(پیوست). متقاضیان ثبت نام در دوره های آموزشی شعب شهری می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این بخش را از این جدول استخراج نمایند .
- جدول شماره ۳ :** عناوین دور های آموزشی پیش بینی شده زندانهای استان را نشان می دهد(پیوست).
- جدول شماره ۴ :** عناوین دور های آموزشی پیش بینی شده پادگانهای استان را نشان می دهد(پیوست).
- جدول شماره ۵ :** عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده سیار روستایی استان را نشان می دهد(پیوست) . متقاضیان ثبت نام در دوره های آموزشی روستایی می توانند اطلاعات این بخش را از این جدول استخراج نمایند.
- جدول شماره ۶ :** عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده سیار عشایری استان را نشان می دهد(پیوست) . متقاضیان ثبت نام در دوره های آموزشی عشایری می توانند اطلاعات این بخش را از این جدول استخراج نمایند.
- جدول شماره ۷ و ۸ :** عناوین دوره های آموزش پیش بینی شده در صنایع و آموزش اصناف استان را نشان می دهد(پیوست). کلیه مدیران صنایع، صنعت گران، اصناف استان می توانند اطلاعات مربوط به آموزش های مرتبط با صنایع مختلف استان را از این جدول استخراج و در خصوص ثبت نام کارکنان آن مجموعه اقدام نمایند.
- جدول شماره ۹ :** عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده جوار دانشگاهی استان را نشان می دهد(پیوست) ، دانشجویان دانشگاه ها و مراکز علمی می توانند جهت شرکت در دوره های آموزشی مورد نظر اطلاعات لازم را از این جدول استخراج نمایند.
- جدول شماره ۱۰ :** عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده سکونتگاههای غیر رسمی استان را نشان می دهد(پیوست).
- جدول شماره ۱۱ :** عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده دوره های استاد شاگردی را نشان می دهد(پیوست).
- جدول شماره ۱۲ :** عناوین دوره های آموزشی در آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان را نشان می دهد. متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این آموزشگاه ها را از این جدول استخراج نمایند(پیوست).
- جدول شماره ۱۳ :** اطلاعات مربوط به مراکز ثابت آموزشی استان را نشان می دهد.
- جدول شماره ۱۴ :** اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان را نشان می دهد.

جدول شماره ۱- دوره های آموزشی مراکز ثبت شهری

کد دوره	نام دوره	شروع	پایان	مرکز	جنسیت	نوبت آموزشی	زمان آموزش (ساعت)	حداقل تحصیلات
۳۴۸۶۳۵۸	عمل اور میوه و سبزیجات با دستگاه خشک کن	۱۳۹۷۰۴۰۲	۱۳۹۷۰۵۲۰	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	زن	صبح	۲۱۰	پایان دوره راهنمایی
۳۴۸۸۰۰۲	حلوا پز سنتی اذربایجان شرقی	۱۳۹۷۰۴۰۲	۱۳۹۷۰۵۰۹	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	زن	عصر	۵۰	پایان دوره راهنمایی
۳۴۹۱۷۷۱	اشپز غذاهای محلی اذربایجان شرقی	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۷۰۴	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	زن	صبح	۸۷	پایان دوره راهنمایی
۳۴۹۳۱۶۶	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۲۱۷	۱۳۹۷۰۹۱۹	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	مرد	یکسره	۷۰۰	پایان دوره راهنمایی
۲۵۰۳۳۳۴	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۱۳۹۷۰۳۳۱	۱۳۹۷۰۵۲۳	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	زن	صبح	۱۶۵	پایان دوره اول متوسطه) پایان دوره راهنمایی)
۲۵۰۵۵۲۰	مانتو دوز	۱۳۹۷۰۳۳۰	۱۳۹۷۰۵۲۷	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	زن	عصر	۱۸۰	پایان دوره راهنمایی
۲۵۰۵۵۳۰	شلوار دوز	۱۳۹۷۰۳۳۰	۱۳۹۷۰۶۱۳	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	زن	عصر	۱۰۸	دیپلم
۲۵۰۶۰۲۸	زعفران کار	۱۳۹۷۰۳۳۱	۱۳۹۷۰۵۱۴	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	مرد	صبح	۱۵۰	پایان دوره اول متوسطه(پایان دوره

راهنمایی)								
دیپلم حسابداری، اقتصاد بازرگانی، امور مالی	۱۱۰	صبح	زن	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۳	۱۳۹۷۰۴۰۵	رایانه کار حسابداری مالی	۲۵۳۷۴۸۸
پایان اول دوره اول متوسطه	۵۷	عصر	زن	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۴	تهیه دسرهای ژله ای و تزئینات آن	۲۵۴۱۴۵۸
دیپلم	۸۵	صبح	زن	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۸۲۱	۱۳۹۷۰۷۰۷	متصدی کافی شاپ (قهوه سرا)	۲۵۵۱۱۵۳
دیپلم	۶۱	صبح	زن	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۵۳۱	نظارت بر بهداشت و ایمنی در واحد غذا و نوشیدنی	۲۵۶۴۶۸۹
پایان دوره راهنمایی	۵۴	صبح	مرد	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۱	۱۳۹۷۰۵۱۳	رعایت الزامات سلامت ^۲ بهداشت و ایمنی در محیط کار برق	۲۵۶۸۵۹۷
پایان دوره اول متوسطه	۳۰۰	یکسره	مرد	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۵۳۳	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۵۷۵۱۳۳
راهنمایی	۱۰۹۰	یکسره	مرد	مرکز شماره بیست و چهار خسروشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۶۰۹۱۴	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۳۶۷۱۴۸
پایان دوره راهنمایی	۲۷۵	صبح	زن	مرکز شماره بیست و چهار خسروشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۱۰۲۲	۱۳۹۷۰۴۰۶	راسته دوز	۲۵۲۰۴۸۹
پایان دوره راهنمایی	۲۷۵	صبح	زن	مرکز شماره بیست و چهار خسروشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۱۰۲۳	۱۳۹۷۰۴۰۶	راسته دوز	۲۵۲۰۴۹۵

پایان دوره راهنمایی	۱۳۷	صبح	مرد	مرکز شماره بیست و چهار خسروشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۵	۱۳۹۷۰۵۰۳	برقکار ساختمان	۲۵۳۱۴۸۳
پایان دوره متوسطه اول(پایان دوره راهنمایی)	۲۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و چهار خسروشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۳	۱۳۹۷۰۴۱۳	کاربر گرافیک رایانه ای با PhotoShop	۲۵۴۵۹۳۳
پایان دوره راهنمایی	۱۹۶	عصر	زن	مرکز شماره بیست و چهار خسروشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۳۰	۱۳۹۷۰۴۱۴	طراح سنتی	۲۵۴۷۱۶۶
پایان دوره اول متوسطه) پایان دوره راهنمایی)	۳۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره بیست و چهار خسروشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۷	۱۳۹۷۰۴۱۴	کاربر نرم افزار اداری *	۲۵۴۷۱۹۹
پایان دوره راهنمایی	۱۷۳	صبح	زن	مرکز شماره بیست و چهار خسروشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۳۴	۱۳۹۷۰۴۱۴	مشبک کار چوب	۲۵۴۷۲۰۵
راهنمایی	۱۰۹۰	یکسره	مرد	مرکز شماره بیست و چهار خسروشهر (دومنظوره)	۱۳۹۸۰۱۲۰	۱۳۹۷۰۶۰۸	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۵۷۹۸۱۱
دیپلم	۱۶۲	صبح	مرد	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۴۰۳	تعمیرکار سخت افزار تلفن همراه	۲۵۳۶۹۵۹
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۳۳۰	صبح	زن	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۶	۱۳۹۷۰۴۱۳	کاربر اتوماسیون اداری	۲۵۳۷۵۱۵
پایان دوره راهنمایی	۳۸۴	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۳	۱۳۹۷۰۴۰۳	برقکار ساختمان	۲۵۳۷۵۳۰

پایان دوره راهنمایی	۱۰۰	عصر	زن	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۳	۱۳۹۷۰۴۲۷	اسمبل و ارتقاء دهنده کامپیوترهای شخصی	۲۵۴۳۷۳۲
پایان دوره اول متوسطه	۲۰۰	یکسره	مرد	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۷۰۵۲۳	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۵۷۵۱۳۳
راهنمایی	۱۰۹۰	یکسره	مرد	مرکز شماره بیست و چهار خسروشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۶۰۹۱۴	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۶۷۱۴۸
دیپلم	۱۳۶	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۴	۱۳۹۷۰۶۰۵	مبانی رباتیک	۲۵۴۵۶۲۳
سوم راهنمایی	۵۲۰	صبح	مرد	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۹۱۹	۱۳۹۷۰۵۱۱	برقکار صنعتی	۲۵۶۳۳۰۴
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۳۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۸	۱۳۹۷۰۵۲۳	کاربر اتوماسیون اداری	۲۵۷۸۶۲۰
پایان دوره راهنمایی	۹۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و یک آذرشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۷	۱۳۹۶۱۲۲۳	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۳۴۴۵۹۵۳
پایان دوره راهنمایی	۱۹۷	صبح	زن	مرکز شماره بیست و یک آذرشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۲	۱۳۹۷۰۱۱۵	راسته دوز (کار و دانش)	۳۴۵۹۹۸۷
پایان دوره راهنمایی	۴۹۶	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و یک آذرشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۲	۱۳۹۷۰۲۲۳	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	۳۴۸۸۵۳۳
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره بیست و یک آذرشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۷	۱۳۹۷۰۳۰۸	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۲۵۰۷۵۷۲

دیپلم	۲۷۲	صبح	مرد	مرکز شماره بیست و یک آذرشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۱۰۲۴	۱۳۹۷۰۶۱۳	کارور PLC درجه ۲ *	۲۵۸۱۱۶۳
پایان دوره راهنمایی	۴۵۰	یکسره	مرد	مرکز شماره بیست و یک آذرشهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۱۰۲۷	۱۳۹۷۰۶۱۳	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق *	۲۵۸۱۱۶۴
پایان دوره راهنمایی	۴۸۰	عصر	مرد	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	۱۳۹۷۰۷۲۹	۱۳۹۶۱۲۰۵	طلا ساز	۳۴۳۰۲۳۰
پایان دوره راهنمایی	۵۳۱	صبح	زن	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	۱۳۹۷۰۸۲۶	۱۳۹۷۰۳۱۲	جوهر ساز	۲۵۰۳۰۹۱
پایان دوره راهنمایی	۱۲۴	عصر	زن	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	۱۳۹۷۰۶۱۵	۱۳۹۷۰۴۰۹	حکاک روی فلز	۲۵۲۰۹۲۰
پایان دوره راهنمایی	۲۴۰	صبح	مرد	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	۱۳۹۷۰۵۳۰	۱۳۹۷۰۴۰۵	قلم زن درجه ۲	۲۵۲۰۹۹۴
پایان دوره راهنمایی	۳۳۴	صبح	زن	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	۱۳۹۷۰۸۲۳	۱۳۹۷۰۵۳۱	قلم زن پیشرفته	۲۵۶۳۹۹۹
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۵۳۹	۱۳۹۶۱۱۰۸	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳۳۶۳۰۰۸
پایان دوره راهنمایی	۴۹۶	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۵	۱۳۹۷۰۲۰۹	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	۳۴۴۹۷۵۴
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۱۱۰۴	۱۳۹۷۰۵۰۱	تعمیرکار اتومبیل های	۳۴۴۹۷۵۹

							سواری بنزینی درجه ۲ *	
دیپلم	۸۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۱۰۲۵	۱۳۹۷۰۴۰۲	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۱	۳۴۹۷۶۴
پایان دوره راهنمایی	۶۴۰	صبح	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۱۰۰۲	۱۳۹۷۰۴۱۹	تراشکار درجه ۲ *	۳۴۹۷۷۱
دیپلم	۷۱۵	صبح	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۹۰۵	۱۳۹۷۰۳۰۲	الکترونیک کار صنعتی *	۳۴۹۸۱۷
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۵۳۴	۱۳۹۷۰۴۱۳	سرویس و نگهداری خودرو *	۳۴۵۳۲۸۷
پایان دوره راهنمایی	۴۵۰	صبح	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۳۹	۱۳۹۷۰۳۱۲	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق *	۳۴۵۳۴۶۵
پایان دوره راهنمایی	۴۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۰۸	۱۳۹۷۰۳۲۳	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق *	۳۴۵۳۴۷۶
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۵۳۸	۱۳۹۷۰۴۱۷	سیم کشی مدارهای پایه ساختمان به صورت روکار	۳۵۴۷۵۶۴
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۵۳۹	سیم کشی مدارهای پایه ساختمان به صورت روکار	۳۵۴۷۶۱۹
دیپلم	۷۱۵	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۱۰۲۶	۱۳۹۷۰۴۱۴	الکترونیک کار صنعتی *	۳۵۴۷۶۹۴
دیپلم	۱۶۳	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۴۱۴	تعمیرکار سخت افزار تلفن همراه	۳۵۴۷۷۳۶

دیلیم	۱۶۳	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۸۲۶	۱۳۹۷۰۶۱۹	تعمیرکار سخت افزار تلفن همراه	۲۵۴۷۷۷۲
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۸۲۸	۱۳۹۷۰۵۲۸	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۸۲۷۹۴
راهنمایی	۱۰۹۰	یکسره	مرد	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۱۲۲۵	۱۳۹۷۰۳۱۰	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۵۱۰۵۲۸
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۴	۱۳۹۷۰۴۰۲	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۱۴۹۱۹
پایان دوره راهنمایی	۳۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۷۰۱	۱۳۹۷۰۳۲۰	کاربر نرم افزار اداری *	۲۵۱۵۳۸۷
دیلیم	۹۰	صبح	زن	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۳۲۰	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۲۵۴۹۹
پایان راهنمایی	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۹	۱۳۹۷۰۴۱۶	تعمیر سیستم سوخت رسانی کاربراتور و وانژکتوری	۲۵۲۷۲۰۰
دیلیم	۵۷	صبح	مرد	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۹	۱۳۹۷۰۳۳۰	کاروری EXCEL	۲۵۲۷۳۰۶
پایان دوره راهنمایی	۳۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۷۲۹	۱۳۹۷۰۴۳۱	کاربر رایانه (کار و دانش)	۲۵۲۷۴۶۸
پایان دوره راهنمایی	۴۶۰	صبح	زن	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۹۱۰	۱۳۹۷۰۳۲۸	نازک دوز زنانه	۲۵۳۰۸۲۴
پایان دوره راهنمایی	۱۸۸	عصر	زن	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۵	۱۳۹۷۰۴۳۰	دوزنده چادر و مقنعه	۲۵۴۸۵۵۲
پایان دوره راهنمایی	۴۶۰	صبح	زن	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۹۰۶	۱۳۹۷۰۵۱۳	نازک دوز زنانه درجه ۲ *	۲۵۵۷۱۴۲

پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۳۱۲	عصر	زن	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۸۱۵	۱۳۹۷۰۵۱۱	بافنده پوشاک دومیل	۲۵۵۷۱۵۷
دیپلم برق	۱۳۹	یکسره	مرد	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۸	فن ورز شبکه هوایی برق	۲۵۵۸۵۸۰
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۹۰	صبح	زن	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۵۲۲	کارور Photoshop	۲۵۶۰۲۸۰
پایان دوره راهنمایی	۳۳۴	صبح	زن	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	۱۳۹۷۰۸۲۲	۱۳۹۷۰۵۳۱	قلم زن پیشرفته	۲۵۶۳۹۹۹
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۹	۱۳۹۶۱۱۰۸	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۲۳۶۳۰۰۸
پایان دوره راهنمایی	۴۹۶	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۵	۱۳۹۷۰۲۰۹	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	۲۳۴۹۷۵۴
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۱۱۰۴	۱۳۹۷۰۵۰۱	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۲۳۴۹۷۵۹
دیپلم	۸۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۱۰۲۵	۱۳۹۷۰۴۰۲	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۱	۲۳۴۹۷۶۴
پایان دوره راهنمایی	۶۴۰	صبح	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۱۰۰۲	۱۳۹۷۰۴۱۹	تراشکار درجه ۲ *	۲۳۴۹۷۷۱
دیپلم	۷۱۵	صبح	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۹۰۵	۱۳۹۷۰۳۰۲	الکترونیک کار صنعتی *	۲۳۴۹۸۱۷
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۴	۱۳۹۷۰۴۱۳	سرویس و نگهداری خودرو	۲۴۵۲۲۸۷

							*	
پایان دوره راهنمایی	۴۵۰	صبح	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۲۹	۱۳۹۷۰۳۱۲	مونتاژ کار و نصاب تابلوهای برق *	۲۴۵۲۴۶۵
پایان دوره راهنمایی	۴۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۰۸	۱۳۹۷۰۲۲۲	مونتاژ کار و نصاب تابلوهای برق *	۲۴۵۲۴۷۶
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۸	۱۳۹۷۰۴۱۷	سیم کشی مدارهای پایه ساختمان به صورت روکار	۲۵۴۷۵۶۴
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	عصر	مرد	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۵۲۹	سیم کشی مدارهای پایه ساختمان به صورت روکار	۲۵۴۷۶۱۹
پایان دوره راهنمایی	۱۸۰	صبح	زن	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۱۰۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۵	مانتو دوز *	۲۵۷۰۷۵۵
پایان دوره راهنمایی	۳۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۲۳	۱۳۹۷۰۱۲۲	جوشکاری قطعات فولادی بافرایند SMAW در سطح E۱-E۲	۲۴۲۵۴۶۵
دیپلم	۳۲۲	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۱۲۲	نقشه کش ساختمان با Autocad	۲۴۲۵۶۶۱
کاردانی عمران- معماری و شهرسازی	۲۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۲۸	۱۳۹۷۰۲۳۱	اسکیس و تکنیک های راندو در معماری	۲۴۲۶۵۶۲
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۴	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۰۸	۱۳۹۷۰۲۲۴	سازنده محصولات نمدی مدرن	۲۴۲۶۷۳۹

پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۴	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۰۸	۱۳۹۷۰۲۳۴	سازنده محصولات نمدی مدرن	۲۴۲۶۷۴۶
دیپلم	۱۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۲۰۵	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۴۳۵۱۰۴
دیپلم	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۰۶	۱۳۹۷۰۲۰۶	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۴۳۵۱۰۸
پایان دوره راهنمایی	۲۵۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۳۴	۱۳۹۷۰۲۱۵	جوشکاری قطعات فولادی بافراینند SMAW درسطح E۱-E۲	۲۴۸۲۳۹۴
پایان دوره راهنمایی	۲۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۳۱۰	جوشکاری قطعات فولادی بافراینند SMAW درسطح E۱-E۲	۲۴۸۲۳۹۹
پایان دوره راهنمایی	۲۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۳۱۰	جوشکاری قطعات فولادی بافراینند SMAW درسطح E۱-E۲	۲۴۸۲۳۰۲
پنجم ابتدایی یا ۵ سال سابقه کار یا بیسواد با ۷سال سابقه کار	۱۷۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۳۰۹	بتن ساز و بتن ریز درجه ۱ *	۲۴۸۵۳۶۷

پایان دوره راهنمایی	۲۶۸	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۷۰۲۳۹	لوله کش، نصاب و تعمیرکار سیستمهای تبادل حرارت و پکیج شوفاژ گازی	۳۴۸۵۴۰۶
دیپلم	۲۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۱۳	۱۳۹۷۰۳۱۳	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC و شیشه دو جداره	۲۵۰۰۲۹۶
دیپلم	۲۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۳۰۸	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC و شیشه دو جداره	۲۵۰۰۲۰۴
دیپلم	۲۵۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۱۲	۱۳۹۷۰۴۰۳	درود گری مقدماتی	۲۵۰۰۳۰۸
دیپلم	۲۴۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۳۰۸	کابینت سازی مقدماتی آشپزخانه باصفحه فشرده چوبی و کامپوزیتی	۲۵۰۰۶۳۹
پایان دوره راهنمایی	۵۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۰۹	۱۳۹۷۰۳۱۴	لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه ۲ *	۲۵۰۳۰۹۴
پایان دوره راهنمایی	۳۰۳	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۱۱	۱۳۹۷۰۳۱۲	کمک برقکار ساختمان	۲۵۰۴۴۳۱
پایان دوره راهنمایی	۳۹۵	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۲۰	۱۳۹۷۰۲۳۹	طراحی معماری داخلی (درجه ۲)	۲۵۰۷۱۶۴

پایان دوره راهنمایی	۳۹۵	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۰۲	۱۳۹۷۰۳۳۰	طراحی معماری داخلی (درجه ۲)	۲۵۰۷۱۷۷
پایان دوره راهنمایی	۳۹۵	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۴۱۹	طراحی معماری داخلی (درجه ۲)	۲۵۰۸۳۵۱
فوق دیپلم تکنولوژی جوشکاری، بازرسی جوش، متالورژی، صنایع فلزی، ساخت و تولید	۳۰۶	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۳۳۱	بازرس فنی جوش	۲۵۱۳۷۸۳
لیسانس عمران یا معماری	۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۴۱۸	نظارت بر اجرای اسکلت در ساختمان های بتنی	۲۵۱۵۷۷۸
پایان دوره متوسطه	۴۸	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۳۹۷۰۵۱۳	متره و برآورد احجام کار	۲۵۱۵۷۸۰
پایان دوره راهنمایی	۴۸	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۲۶	۱۳۹۷۰۶۰۵	اجرای گودبرداری پی کنی و نصب نگهدارنده چاله و ترانشه	۲۵۱۵۷۸۴
فوق دیپلم فنی	۳۱۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۷۰۳۱۹	بازرس قطعات جوشکاری شده بصورت چشمی TVTO VT LEVEL II	۲۵۱۶۳۰۲
دیپلم	۳۳۴	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۴۱۰	تکنسین آزمایشگاه مکانیک خاک	۲۵۳۴۶۲۰

دپلم فنی و ریاضی فیزیک	۱۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۴۲۵	آزمایش قطعات صنعتی با مایع نافذ (PT)	۲۵۴۰۶۵۰
پایان دوره راهنمایی	۱۸۰	صبح	زن	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	۱۳۹۷۱۰۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۵	مانتو دوز *	۲۵۷۰۷۵۵
پایان دوره راهنمایی	۲۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۲۳	۱۳۹۷۰۱۲۲	جوشکاری قطعات فولادی بافریند SMAW در سطح E1-E2	۲۴۲۵۴۶۵
دپلم	۲۲۲	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۱۲۲	نقشه کش ساختمان با Autocad	۲۴۲۵۶۶۱
کاردانی عمران- معماری وشهرسازی	۲۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۲۸	۱۳۹۷۰۲۳۱	اسکیس و تکنیک های راندو در معماری	۲۴۲۶۵۶۲
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۴	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۰۸	۱۳۹۷۰۲۲۴	سازنده محصولات نمودی مدرن	۲۴۲۶۷۳۹
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۳۴	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۰۸	۱۳۹۷۰۲۲۴	سازنده محصولات نمودی مدرن	۲۴۲۶۷۴۶
دپلم	۱۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۲۰۵	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۴۳۵۱۰۴
دپلم	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۵۰۶	۱۳۹۷۰۲۰۶	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۴۳۵۱۰۸
پایان دوره راهنمایی	۲۵۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره،	۱۳۹۷۰۵۲۴	۱۳۹۷۰۲۱۵	جوشکاری قطعات فولادی	۲۴۸۲۳۹۴

				تخصصی صنعت ساختمان)			بافریند SMAW در سطح E۱-E۲	
پایان دوره راهنمایی	۲۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۳۱۰	جوشکاری قطعات فولادی بافریند SMAW در سطح E۱-E۲	۲۴۸۲۲۹۹
پایان دوره راهنمایی	۲۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۳۱۰	جوشکاری قطعات فولادی بافریند SMAW در سطح E۱-E۲	۲۴۸۲۳۰۲
پایان دوره ابتدایی	۱۷۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۲	بتن ساز و بتن ریز	۲۵۴۲۶۶۲
پایان دوره راهنمایی	۱۳۴	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۵۰۹	سازنده محصولات نمدی مدرن	۲۵۵۳۰۰۰
پایان دوره راهنمایی	۱۳۴	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۲۴	۱۳۹۷۰۵۰۹	سازنده محصولات نمدی مدرن	۲۵۵۳۰۰۵
دیپلم	۲۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۵۱۴	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC و شیشه دوجداره	۲۵۵۶۲۶۴
دیپلم	۲۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۵۱۶	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC و شیشه دوجداره	۲۵۵۶۲۶۸

پایان دوره راهنمایی	۲۶۸	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۲۱	۱۳۹۷۰۵۳۴	لوله کش، نصاب و تعمیرکار سیستمهای تبادل حرارت و پکیج شوفاژ گازی	۲۵۵۶۶۵۸
دیپلم فنی	۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۵۲۰	نصب و تعمیر درب های اتوماتیک	۲۵۵۶۶۷۴
دیپلم	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۰۶	۱۳۹۷۰۵۰۷	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۵۵۶۷۰۳
دیپلم	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۰۶	۱۳۹۷۰۵۰۷	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۵۵۶۷۰۴
فوق دیپلم فنی	۲۱۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۵۲۰	بازرس قطعات جوشکاری شده بصورت چشمی TVTO VT LEVEL II	۲۵۵۷۹۱۴
دیپلم فنی یا ریاضی	۱۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۵۳۳	آزمایش قطعات صنعتی با ذرات مغناطیسی (MT)	۲۵۶۶۵۴۱
دیپلم فنی و ریاضی فیزیک	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۵۲۱	آزمایش قطعات صنعتی با مایع نافذ (PT)	۲۵۶۶۵۴۳
دیپلم	۳۴۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۳۰	۱۳۹۷۰۵۱۵	کابینت سازی مقدماتی آشپزخانه باصفحه فشرده چوبی و کامپوزیتی	۲۵۶۸۶۸۱

دیپلم	۳۳۳	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۲۸	۱۳۹۷۰۵۱۵	نقشه کش ساختمان با Autocad	۲۵۷۱۹۵۱
پایان دوره راهنمایی	۳۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۲۸	۱۳۹۷۰۵۲۵	جوشکار گاز محافظ ارگون	۲۵۷۴۶۷۴
پنجم ابتدایی یا بیسواد با ۷ سال سابقه کار	۱۷۴	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۳۰	۱۳۹۷۰۵۲۹	کمک بنای سفت کار درجه ۲ *	۲۵۸۳۹۳۹
پایان دوره راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۳۰۱	تعمیرکار دستگاه های سرد کننده خانگی و تجاری (کار و دانش)	۳۴۷۶۴۴۴
پایان راهنمایی	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۹۱۸	۱۳۹۷۰۳۳۳	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی	۲۵۲۷۱۲۵
پایان راهنمایی	۴۸۰	عصر	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۳۳۳	تعمیرکار برق خودرو	۲۵۲۷۱۳۲
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۳۴۰	صبح	زن	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۸۰۶	۱۳۹۷۰۵۱۵	الگوساز و برشکار لباس نازک زنانه	۲۵۳۳۸۵۶
پایان دوره راهنمایی	۳۸۴	یکسره		مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۳	۱۳۹۷۰۵۰۷	برقکار ساختمان	۲۵۶۳۹۹۵
پایان دوره راهنمایی	۳۷۳	عصر	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۹۱۱	۱۳۹۷۰۵۲۳	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	۲۵۷۸۴۹۳

راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۶۰۸۱۳	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۵۴۳۷۰
پایان دوره راهنمایی	۹۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۱۰۱۵	۱۳۹۶۱۱۰۹	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۳۳۸۴۵۴۱
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۹	۱۳۹۶۱۱۰۷	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳۴۱۵۶۷۴
دیپلم	۲۷۲	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۹	۱۳۹۷۰۳۰۱	کارور PLC درجه ۲ *	۳۴۷۴۶۱۶
پایان دوره راهنمایی	۲۷۲	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۴	۱۳۹۷۰۳۲۶	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	۳۵۰۳۱۸۸
پایان دوره راهنمایی	۲۷۲	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۳۰۵	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	۳۵۰۹۶۸۸
دیپلم	۲۷۲	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۳۱۰	کارور PLC درجه ۲ *	۳۵۱۶۷۹۶
پایان دوره راهنمایی	۶۶	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۳۳۳	دریل کار و اهر کار *	۳۵۳۳۳۰۳
پایان دوره راهنمایی	۶۶	یکسره	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۳۳۳	دریل کار و اهر کار *	۳۵۳۳۳۱۲
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۶۵	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۷۰۳۱۹	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۳۵۳۳۸۶۷

دیپلم	۹۰	یکسره	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۳۲۸	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۳۰۳۴۴
دیپلم	۹۰	صبح	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۳۲۸	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۳۰۳۸۵
پایان دوره اول متوسطه	۵۰	صبح	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۴۰۵	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۲۵۳۴۳۵۴
پایان دوره اول متوسطه	۵۰	یکسره	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۴۰۵	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۲۵۳۴۳۷۳
پایان دوره راهنمایی	۱۱۰	صبح	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۷	۱۳۹۷۰۴۱۲	سری دوز سرویس خواب *	۲۵۴۳۶۷۹
پایان دوره راهنمایی	۱۱۰	عصر	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۴۱۲	سری دوز سرویس خواب *	۲۵۴۳۷۳۳
دیپلم	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۵۰۸	تعمیر کار تجهیزات الکتریکی خودرو	۲۵۴۷۷۶۶
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۷	۱۳۹۷۰۵۰۲	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۴۷۷۷۸
دیپلم	۱۲۵	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۶	۱۳۹۷۰۵۰۷	تعمیر موبایل و تبلت سامسونگ	۲۵۶۳۹۶۵
دیپلم	۱۲۵	یکسره	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۷۰۵۰۷	تعمیر موبایل و تبلت	۲۵۶۳۹۷۰

							سامسونگ	
سوم راهنمایی	۵۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۱۱۱۳	۱۳۹۷۰۵۰۷	برقکار صنعتی	۲۵۶۳۹۷۳
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۸۰۳۳۳	۱۳۹۷۰۵۱۶	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۵۶۷۳۰۰
دیپلم	۹۰	صبح	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۵۲۰	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۶۷۳۰۷
پایان دوره راهنمایی	۴۰	صبح	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۳۹۷۰۵۱۱	بکارگیری HSE در صنایع (مقدماتی)	۲۵۶۷۳۳۳
پایان دوره اول متوسطه	۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۲	۱۳۹۷۰۵۳۴	کارآفرینی با رویکرد KAB (سطح مقدماتی)	۲۵۷۱۷۹۲
پایان دوره اول متوسطه	۵۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۷۰۶۰۵	کارآفرینی با رویکرد KAB (سطح مقدماتی)	۲۵۸۵۳۴۴
پایان دوره راهنمایی	۶۴۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۱۲۰۷	۱۳۹۷۰۵۳۱	تراشکار درجه ۲ *	۲۵۸۶۵۹۴
پایان دوره ابتدایی	۱۷۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۲	بتن ساز و بتن ریز	۲۵۴۳۶۶۲
پایان دوره راهنمایی	۱۳۴	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۵۰۹	سازنده محصولات نمودی مدرن	۲۵۵۳۰۰۰
پایان دوره راهنمایی	۱۳۴	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۲۴	۱۳۹۷۰۵۰۹	سازنده محصولات نمودی	۲۵۵۳۰۰۵

				تخصصی صنعت ساختمان)			مدرن	
دیپلم	۲۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۵۱۴	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC و شیشه دوجداره	۲۵۵۶۲۶۴
دیپلم	۲۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۵۱۶	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC و شیشه دوجداره	۲۵۵۶۲۶۸
پایان دوره راهنمایی	۲۶۸	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۲۱	۱۳۹۷۰۵۲۴	لوله کش، نصاب و تعمیرکار سیستمهای تبادل حرارت و پکیج شوفاژ گازی	۲۵۵۶۶۵۸
دیپلم فنی	۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۵۲۰	نصب و تعمیر درب های اتوماتیک	۲۵۵۶۶۷۴
دیپلم	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۰۶	۱۳۹۷۰۵۰۷	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۵۵۶۷۰۳
دیپلم	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۰۶	۱۳۹۷۰۵۰۷	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۵۵۶۷۰۴
فوق دیپلم فنی	۲۱۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۵۲۰	بازرس قطعات جوشکاری شده بصورت چشمی TVTO VT LEVEL II	۲۵۵۷۹۱۴

دپلم فنی یا ریاضی	۱۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۷۰۵۲۳	آزمایش قطعات صنعتی با ذرات مغناطیسی (MT)	۲۵۶۶۵۴۱
دپلم فنی و ریاضی فیزیک	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۵۲۱	آزمایش قطعات صنعتی با مایع نافذ (PT)	۲۵۶۶۵۴۲
دپلم	۲۴۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۳۰	۱۳۹۷۰۵۱۵	کابینت سازی مقدماتی آشپزخانه باصفحه فشرده چوبی و کامپوزیتی	۲۵۶۸۶۸۱
دپلم	۲۳۳	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۲۸	۱۳۹۷۰۵۱۵	نقشه کش ساختمان با Autocad	۲۵۷۱۹۵۱
پایان دوره راهنمایی	۳۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۲۸	۱۳۹۷۰۵۲۵	جوشکار گاز محافظ ارگون	۲۵۷۴۶۷۴
پنجم ابتدایی یا بیسواد با ۷ سال سابقه کار	۱۷۴	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۳۰	۱۳۹۷۰۵۲۹	کمک بنای سفت کار درجه ۲ *	۲۵۸۳۹۳۹
پایان دوره راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۲۰۱	تعمیرکار دستگاه های سرد کننده خانگی و تجاری (کار و دانش)	۳۴۷۶۴۴۴
پایان راهنمایی	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۹۱۸	۱۳۹۷۰۳۳۳	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی	۲۵۲۷۱۲۵
پایان راهنمایی	۴۸۰	عصر	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۳۳۳	تعمیرکار برق خودرو	۲۵۲۷۱۳۲

پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۳۴۰	صبح	زن	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۸۰۶	۱۳۹۷۰۵۱۵	الگوساز و برشکار لباس نازک زنانه	۲۵۳۳۸۵۶
پایان دوره راهنمایی	۲۸۴	یکسره		مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۳	۱۳۹۷۰۵۰۷	برقکار ساختمان	۲۵۶۳۹۹۵
پایان دوره راهنمایی	۲۷۳	عصر	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۹۱۱	۱۳۹۷۰۵۲۳	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	۲۵۷۸۴۹۳
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۶۰۸۱۳	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۵۴۳۷۰
پایان دوره راهنمایی	۹۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۱۰۱۵	۱۳۹۶۱۱۰۹	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۳۳۸۴۵۴۱
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۹	۱۳۹۶۱۱۰۷	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳۴۱۵۴۷۴
دیپلم	۲۷۳	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۹	۱۳۹۷۰۲۰۱	کارور PLC درجه ۲ *	۳۴۷۴۶۱۶
پایان دوره راهنمایی	۲۷۳	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۴	۱۳۹۷۰۲۳۶	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	۲۵۰۲۱۸۸
پایان دوره راهنمایی	۲۷۳	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۳۰۵	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	۲۵۰۹۶۸۸
دیپلم	۲۷۳	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۳۱۰	کارور PLC درجه ۲ *	۲۵۱۶۷۹۶
پایان دوره راهنمایی	۶۶	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۳۳۳	دریل کار و اهر کار *	۲۵۳۳۳۰۳

پایان دوره راهنمایی	۶۶	یکسره	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۳۳۳	دریل کار و اره کار *	۲۵۲۳۳۱۲
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۶۵	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۷۰۳۱۹	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۲۵۲۳۸۶۷
دیپلم	۹۰	یکسره	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۳۳۸	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۳۰۳۴۴
دیپلم	۹۰	صبح	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۳۳۸	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۳۰۳۸۵
پایان دوره اول متوسطه	۵۰	صبح	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۴۰۵	کارآفرینی با رویکرد KAB (سطح مقدماتی)	۲۵۳۴۳۵۴
پایان دوره اول متوسطه	۵۰	یکسره	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۴۰۵	کارآفرینی با رویکرد KAB (سطح مقدماتی)	۲۵۳۴۳۷۳
پایان دوره راهنمایی	۱۱۰	صبح	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۰۷	۱۳۹۷۰۴۱۲	سری دوز سرویس خواب *	۲۵۴۳۶۷۹
پایان دوره راهنمایی	۱۱۰	عصر	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۴۱۲	سری دوز سرویس خواب *	۲۵۴۳۷۳۳
دیپلم	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۳۰	۱۳۹۷۰۵۰۸	تعمیر کار تجهیزات الکتریکی خودرو	۲۵۴۷۷۶۶
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۷	۱۳۹۷۰۵۰۲	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۴۷۷۷۸
دیپلم	۱۲۵	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۶	۱۳۹۷۰۵۰۷	تعمیر موبایل و تبلت	۲۵۴۳۹۶۵

							سامسونگ	
دیپلم	۱۲۵	یکسره	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۵۰۷	تعمیر موبایل و تبلت سامسونگ	۲۵۶۳۹۷۰
سوم راهنمایی	۵۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۱۱۱۳	۱۳۹۷۰۵۰۷	برقکار صنعتی	۲۵۶۳۹۷۳
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۸۰۳۳۳	۱۳۹۷۰۵۱۶	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۵۶۷۳۰۰
دیپلم	۹۰	صبح	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۵۲۰	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۶۷۳۰۷
پایان دوره راهنمایی	۴۰	صبح	زن	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۳۹۷۰۵۱۱	بکارگیری HSE در صنایع (مقدماتی)	۲۵۶۷۳۳۳
پایان دوره اول متوسطه	۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۲	۱۳۹۷۰۵۳۴	کارآفرینی با رویکرد KAB (سطح مقدماتی)	۲۵۷۱۷۹۲
پایان دوره اول متوسطه	۵۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۷۰۶۰۵	کارآفرینی با رویکرد KAB (سطح مقدماتی)	۲۵۸۵۳۴۴
پایان دوره راهنمایی	۶۴۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۱۲۰۷	۱۳۹۷۰۵۳۱	تراشکار درجه ۲ *	۲۵۸۶۵۹۴
پایان دوره ابتدایی	۱۷۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۲	بتن ساز و بتن ریز	۲۵۴۳۶۶۲
پایان دوره راهنمایی	۱۳۴	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره،	۱۳۹۷۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۵۰۹	سازنده محصولات نمدی	۲۵۵۳۰۰۰

				تخصصی صنعت ساختمان)			مدرن	
پایان دوره راهنمایی	۱۳۴	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۳۴	۱۳۹۷۰۵۰۹	سازنده محصولات نمدی مدرن	۲۵۵۳۰۰۵
دیپلم	۲۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۵۱۴	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC و شیشه دوجداره	۲۵۵۶۲۶۴
دیپلم	۲۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۵۱۶	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیل UPVC و شیشه دوجداره	۲۵۵۶۲۶۸
پایان دوره راهنمایی	۲۶۸	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۲۱	۱۳۹۷۰۵۳۴	لوله کش، نصاب و تعمیرکار سیستمهای تبادل حرارت و پکیج شوفاژ گازی	۲۵۵۶۶۵۸
دیپلم فنی	۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۵۲۰	نصب و تعمیر درب های اتوماتیک	۲۵۵۶۶۷۴
دیپلم	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۰۶	۱۳۹۷۰۵۰۷	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۵۵۶۷۰۳
دیپلم	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۰۶	۱۳۹۷۰۵۰۷	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۵۵۶۷۰۴
فوق دیپلم فنی	۲۱۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره،	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۵۲۰	بازرس قطعات جوشکاری شده بصورت چشمی TVTO	۲۵۵۷۹۱۴

				تخصصی صنعت ساختمان			VT LEVEL II	
دیپلم فنی یا ریاضی	۱۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۵۲۳	آزمایش قطعات صنعتی با ذرات مغناطیسی (MT)	۲۵۶۶۵۴۱
دیپلم فنی و ریاضی فیزیک	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۵۲۱	آزمایش قطعات صنعتی با مایع نافذ (PT)	۲۵۶۶۵۴۳
دیپلم	۳۴۰	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۳۰	۱۳۹۷۰۵۱۵	کابینت سازی مقدماتی آشپزخانه باصفحه فشرده چوبی و کامپوزیتی	۲۵۶۸۶۸۱
دیپلم	۳۳۳	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۲۸	۱۳۹۷۰۵۱۵	نقشه کش ساختمان با Autocad	۲۵۷۱۹۵۱
پایان دوره راهنمایی	۳۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۸۲۸	۱۳۹۷۰۵۲۵	جوشکار گاز محافظ ارگون	۲۵۷۴۳۷۴
پنجم ابتدایی یا بیسواد با ۷ سال سابقه کار	۱۷۴	عصر	مرد	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	۱۳۹۷۰۷۳۰	۱۳۹۷۰۵۲۹	کمک بنای سفت کار درجه ۲ *	۲۵۸۳۹۳۹
پایان دوره راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۳۰۱	تعمیرکار دستگاه های سرد کننده خانگی و تجاری (کار و دانش)	۳۴۷۶۴۴۴
پایان راهنمایی	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۹۱۸	۱۳۹۷۰۳۳۳	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی	۲۵۳۷۱۲۵

پایان راهنمایی	۴۸۰	عصر	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۳۳۳	تعمیرکار برق خودرو	۲۵۲۷۱۳۲
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۳۴۰	صبح	زن	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۸۰۶	۱۳۹۷۰۵۱۵	الگوساز و برشکار لباس نازک زنانه	۲۵۳۳۸۵۶
پایان دوره راهنمایی	۳۸۴	یکسره		مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۳	۱۳۹۷۰۵۰۷	برقکار ساختمان	۲۵۶۳۹۹۵
پایان دوره راهنمایی	۳۷۳	عصر	مرد	مرکز شماره دوازده بناب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۹۱۱	۱۳۹۷۰۵۲۳	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	۲۵۷۸۴۹۳
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۶۰۸۱۳	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۵۴۳۷۰
پایان دوره راهنمایی	۹۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره ده اهر (برادران)	۱۳۹۷۱۰۱۵	۱۳۹۶۱۱۰۹	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۳۳۸۴۵۴۱
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۸۰۳۰۷	۱۳۹۶۰۷۱۲	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۳۳۶۵۰
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۸۰۳۱۹	۱۳۹۶۰۷۳۰	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۳۴۴۰۱
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۶۱۰۲۵	سرویس و نگهداری خودرو *	۳۴۱۱۰۹۴
پایان دوره راهنمایی	۱۱۳	یکسره	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۷۰۵۳۵	۱۳۹۷۰۴۱۱	سیم کشی مدارهای الکتریکی ساختمان به صورت توکار	۲۵۰۳۹۴۴

پایان دوره راهنمایی	۳۸۴	یکسره	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۷۰۷۰۲	۱۳۹۷۰۴۱۵	برقکار ساختمان	۲۵۳۳۵۵۴
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۷۰۶۰۵	۱۳۹۷۰۴۲۲	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۴۹۷۴۰
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	عصر	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۷۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۵۲۷	سیم کشی مدارهای الکتریکی ساختمان به صورت توکار	۲۵۸۲۴۲۹
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۱۲۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳۴۷۱۲۶۳
پایان دوره راهنمایی	۷۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۱۲۳	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۳۴۷۱۵۴۶
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۳۳۵	صبح	زن	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۲	۱۳۹۷۰۳۲۶	دوزنده لباس کودک	۲۵۳۳۸۴۶
راهنمایی	۱۰۹۰	یکسره	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۹۱۱	۱۳۹۷۰۳۳۴	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۵۲۸۸۴۵
پایان دوره راهنمایی	۱۳۳	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۴۰۶	سرویسکار خودرو	۲۵۳۹۸۲۰
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۷۰۴۰۶	سیم کشی مدارهای الکتریکی ساختمان به صورت توکار	۲۵۳۹۹۶۶
دیپلم	۲۷۲	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۱	۱۳۹۷۰۴۰۶	کارور PLC درجه ۲ *	۲۵۳۹۹۸۰

دیپلم	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۰۱	۱۳۹۷۰۴۲۶	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۵۵۱۹۰۸
دیپلم	۳۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۵۰۶	بافنده ترکیبی قالی و گلیم	۲۵۵۴۳۵۹
لیسانس عمران	۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۵۲۰	ایمنی و بهداشت حرفه ای در کارگاه های ساختمانی (HSE)	۲۵۷۶۷۲۵
پایان دوره راهنمایی	۴۰	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۳۳	۱۳۹۷۰۵۲۰	بکارگیری HSE در صنایع (مقدماتی)	۲۵۷۶۷۲۸
پایان دوره راهنمایی	۵۶۰	یکسره	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۳	۱۳۹۷۰۱۲۱	جوشکار گاز محافظ CO ۲ (کار و دانش)	۲۴۶۵۳۳۹
پایان راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۸	۱۳۹۷۰۱۲۳	تعمیرکار برق خودرو	۲۴۷۱۲۳۳
پایان دوره اول متوسطه) پایان دوره راهنمایی)	۱۶۵	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۴۱۳	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۲۵۲۸۸۵۶
پایان دوره راهنمایی	۲۱۸	صبح	زن	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۸	۱۳۹۷۰۳۳۹	روپوش و ربدوشامبر دوز ، کت و پیژاما ، سربند و پیش بند	۲۵۳۳۱۶۹
پایان دوره راهنمایی	۲۱۸	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۵۲۰	روپوش و ربدوشامبر دوز ، کت و پیژاما ، سربند و پیش	۲۵۳۳۱۷۰

							بند	
پایان دوره راهنمایی	۱۱۰	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۴۰۹	جوشکاری قطعات طبق دستورالعمل E۳	۲۵۳۹۹۵۸
دیپلم	۱۹۲	صبح	زن	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۵۱۸	متصدی تنظیم اسناد مالی	۲۵۷۵۲۶۱
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۵۰	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۷	۱۳۹۷۰۵۲۳	زعفران کار	۲۵۷۶۴۸۵
پایان دوره اول متوسطه	۲۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۵۲۳	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۵۷۶۷۱۸
پایان دوره راهنمایی	۲۱۳	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۴	۱۳۹۷۰۵۲۳	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی (E۶ SMAW) (کار و دانش)	۲۵۷۷۸۸۸
فوق دیپلم تکنولوژی جوشکاری، بازرسی جوش، متالورژی، صنایع فلزی، ساخت و تولید	۲۰۶	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۵۲۳	بازرس فنی جوش	۲۵۷۷۸۹۰
دیپلم	۴۷	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۵۲۳	مهارت های کارآفرینی	۲۵۷۸۹۵۷

دیپلم	۴۷	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۵۲۳	مهارت های کارآفرینی	۲۵۷۸۹۶۰
دیپلم	۴۷	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۵۲۳	مهارت های کارآفرینی	۲۵۷۸۹۶۴
پایان دوره راهنمایی	۹۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۱۲۰	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۳۴۳۱۴۶۹
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۸	۱۳۹۷۰۱۱۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳۴۵۴۶۴۰
پایان دوره راهنمایی	۱۳۳	عصر	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۴۰۲	سرویسکار خودرو	۲۵۳۴۴۸۲
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۹۰	عصر	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۳۰	۱۳۹۷۰۴۰۹	ترسیم و محاسبه سیم بندی موتورهای الکتریکی AC	۲۵۳۹۰۸۷
پایان سوم راهنمایی	۶۴	عصر	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۳	۱۳۹۷۰۴۰۹	سیم کشی و عیب یابی مدارهای پایه ساختمان (ویژه برقکاران تجربی ساختمان)	۲۵۳۹۰۸۸
پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۴۲۱	راه اندازی موتورهای الکتریکی AC با کتکتورها	۲۵۴۱۰۴۴
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۱۱۳۳	۱۳۹۷۰۵۲۷	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۲۵۸۰۷۰۸
پایان دوره راهنمایی	۱۱۱	عصر	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۱۲۷	توانایی نصب و تعمیرات پکیج شوفاژ گازی دیواری	۳۴۶۷۳۳۹

دیپلم	۹۰	صبح	زن	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۳۱۹	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۱۸۶۷۱
دیپلم	۱۶۲	صبح	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۶۱۹	۱۳۹۷۰۴۰۲	تعمیرکار سخت افزار تلفن همراه	۲۵۲۹۶۹۵
دیپلم	۱۶۲	صبح	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۴۰۲	تعمیرکار سخت افزار تلفن همراه	۲۵۲۹۷۰۴
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۴۰۲	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	۲۵۲۹۷۶۲
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۶۱۹	۱۳۹۷۰۴۰۵	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۲۹۸۴۱
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۴۰۵	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۲۹۸۴۹
پایان دوره راهنمایی	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۴۱۷	جوشکاری قطعات طبق دستورالعمل E۱	۲۵۳۳۸۴۲
پایان سوم راهنمایی	۶۴	عصر	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۴۱۷	سیم کشی و عیب یابی مدارهای پایه ساختمان(ویژه برقکاران تجربی ساختمان)	۲۵۴۶۳۳۷

پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۸۲۳	۱۳۹۷۰۵۲۷	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	۲۵۷۳۴۵۷
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۸۰۳۰۷	۱۳۹۶۰۷۱۲	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۳۳۶۵۰
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۸۰۳۱۹	۱۳۹۶۰۷۲۰	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۳۳۴۰۱
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۶۱۰۲۵	سرویس و نگهداری خودرو *	۳۴۱۱۰۹۴
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	یکسره	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۵	۱۳۹۷۰۴۱۱	سیم کشی مدارهای الکتریکی ساختمان به صورت توکار	۲۵۰۳۹۴۴
پایان دوره راهنمایی	۳۸۴	یکسره	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۷۰۷۰۲	۱۳۹۷۰۴۱۵	برقکار ساختمان	۲۵۳۳۵۵۴
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۷۰۶۰۵	۱۳۹۷۰۴۲۳	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۴۹۷۴۰
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	عصر	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۷۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۵۲۷	سیم کشی مدارهای الکتریکی ساختمان به صورت توکار	۲۵۸۲۴۳۹
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۱۲۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳۴۷۱۲۶۳

پایان دوره راهنمایی	۷۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۱۲۳	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۲۴۷۱۵۴۶
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۲۳۵	صبح	زن	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۲	۱۳۹۷۰۳۲۶	دوزنده لباس کودک	۲۵۲۳۸۴۶
راهنمایی	۱۰۹۰	یکسره	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۹۱۱	۱۳۹۷۰۳۳۴	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۵۲۸۸۴۵
پایان دوره راهنمایی	۱۲۲	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۴۰۶	سرویسکار خودرو	۲۵۳۹۸۲۰
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۷۰۴۰۶	سیم کشی مدارهای الکتریکی ساختمان به صورت توکار	۲۵۳۹۹۶۶
دیپلم	۲۷۲	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۱	۱۳۹۷۰۴۰۶	کارور PLC درجه ۲ *	۲۵۳۹۹۸۰
دیپلم	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۰۱	۱۳۹۷۰۴۲۶	طراح معماری با نرم افزار DMAX۳	۲۵۵۱۹۰۸
دیپلم	۳۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۵۰۶	بافنده ترکیبی قالی و گلیم	۲۵۵۴۳۵۹
لیسانس عمران	۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۵۲۰	ایمنی و بهداشت حرفه ای در کارگاه های ساختمانی (HSE)	۲۵۷۶۷۲۵
پایان دوره راهنمایی	۴۰	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۲	۱۳۹۷۰۵۲۰	بکارگیری HSE در صنایع (مقدماتی)	۲۵۷۶۷۲۸

پایان دوره راهنمایی	۵۶۰	یکسره	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۳	۱۳۹۷۰۱۲۱	جوشکار گاز محافظ CO ۲ (کار و دانش)	۲۴۶۵۳۳۹
پایان راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۸	۱۳۹۷۰۱۲۳	تعمیرکار برق خودرو	۲۴۷۱۲۳۲
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۶۵	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۴۱۳	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۲۵۲۸۸۵۶
پایان دوره راهنمایی	۲۱۸	صبح	زن	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۸	۱۳۹۷۰۳۲۹	روپوش و ربدوشامبر دوز، کت و پیژاما، سربند و پیش بند	۲۵۳۳۱۶۹
پایان دوره راهنمایی	۲۱۸	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۵۲۰	روپوش و ربدوشامبر دوز، کت و پیژاما، سربند و پیش بند	۲۵۳۳۱۷۰
پایان دوره راهنمایی	۱۱۰	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۴۰۹	جوشکاری قطعات طبق دستورالعمل E۳	۲۵۳۹۹۵۸
دیپلم	۱۹۳	صبح	زن	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۵۱۸	متصدی تنظیم اسناد مالی	۲۵۷۵۲۶۱
پایان دوره اول متوسطه(پایان دوره راهنمایی)	۱۵۰	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۷	۱۳۹۷۰۵۲۳	زعفران کار	۲۵۷۶۴۸۵
پایان دوره اول متوسطه	۲۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۵۲۳	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۵۷۶۷۱۸
پایان دوره راهنمایی	۲۱۳	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۴	۱۳۹۷۰۵۲۳	جوشکاری با فرایند قوس	۲۵۷۷۸۸۸

							الکتریکی دستی (E۶) (SMAW) (کار و دانش)	
فوق دیپلم تکنولوژی جوشکاری، بازرسی جوش، متالورژی، صنایع فلزی، ساخت و تولید	۳۰۶	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۲	۱۳۹۷۰۵۲۳	بازرس فنی جوش	۲۵۷۷۸۹۰
دیپلم	۴۷	صبح	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۵۲۳	مهارت های کارآفرینی	۲۵۷۸۹۵۷
دیپلم	۴۷	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۵۲۳	مهارت های کارآفرینی	۲۵۷۸۹۶۰
دیپلم	۴۷	عصر	مرد	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۵۲۳	مهارت های کارآفرینی	۲۵۷۸۹۶۴
پایان دوره راهنمایی	۹۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۱۲۰	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۳۳۳۱۴۶۹
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۸	۱۳۹۷۰۱۱۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳۴۵۴۶۴۰
پایان دوره راهنمایی	۱۳۳	عصر	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۴۰۲	سرویسکار خودرو	۲۵۳۴۴۸۲
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۹۰	عصر	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۴۰۹	ترسیم و محاسبه سیم بندی موتورهای الکتریکی AC	۲۵۳۹۰۸۷
پایان سوم راهنمایی	۶۴	عصر	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۳	۱۳۹۷۰۴۰۹	سیم کشی و عیب یابی مدارهای پایه ساختمان (ویژه برقکاران تجربی ساختمان)	۲۵۳۹۰۸۸

پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۴۳۱	راه اندازی موتورهای الکتریکی AC با کنتاکتورها	۲۵۴۱۰۴۴
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	۱۳۹۷۱۱۳۳	۱۳۹۷۰۵۲۷	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۲۵۸۰۷۰۸
پایان دوره راهنمایی	۱۱۱	عصر	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۱۲۷	توانایی نصب و تعمیرات پکیج شوفاژ گازی دیواری	۳۴۶۷۳۳۹
دیپلم	۹۰	صبح	زن	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۵۳۰	۱۳۹۷۰۳۱۹	کاربرد رایانه و اینترنت در محیط کار	۲۵۱۸۶۷۱
دیپلم	۱۶۲	صبح	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۶۱۹	۱۳۹۷۰۴۰۲	تعمیرکار سخت افزار تلفن همراه	۲۵۳۹۶۹۵
دیپلم	۱۶۲	صبح	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۴۰۲	تعمیرکار سخت افزار تلفن همراه	۲۵۳۹۷۰۴
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۴۰۲	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	۲۵۳۹۷۶۲
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۶۱۹	۱۳۹۷۰۴۰۵	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۳۹۸۴۱
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۴۰۵	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۳۹۸۴۹
پایان دوره راهنمایی	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۴۱۷	جوشکاری قطعات طبق	۲۵۳۳۸۴۳

							دستورالعمل E1	
پایان سوم راهنمایی	۶۴	عصر	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۴۱۷	سیم کشی و عیب یابی مدارهای پایه ساختمان(ویژه برقکاران تجربی ساختمان)	۲۵۴۶۳۴۷
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۸۲۳	۱۳۹۷۰۵۲۷	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	۲۵۷۳۴۵۷
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۸۰۳۰۷	۱۳۹۶۰۷۱۲	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۳۳۴۵۰
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۸۰۳۱۹	۱۳۹۶۰۷۲۰	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۳۳۴۰۱
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	مرد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۶۱۰۲۵	سرویس و نگهداری خودرو *	۳۴۱۱۰۹۴
پایان دوره راهنمایی	۱۱۳	عصر	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۷۰۸	۱۳۹۷۰۵۲۹	سیم کشی مدارهای الکتریکی ساختمان به صورت توکار	۲۵۸۴۸۴۷
پایان دوره راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرنده (برادران)	۱۳۹۷۰۷۲۳	۱۳۹۷۰۲۰۶	تعمیرکار برق خودرو درجه * ۲	۳۴۵۳۴۴۴
دیپلم	۲۷۲	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرنده (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۱۰۵	کارور PLC درجه ۲ *	۳۴۵۳۵۶۲
پنجم ابتدایی	۸۵	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرنده (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۱	۱۳۹۷۰۳۰۱	کمک بتن ساز و بتن ریز	۳۴۵۹۴۱۵

							درجه ۲ *	
پایان دوره راهنمایی	۴۹۶	یکسره	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۲	۱۳۹۷۰۳۰۵	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	۲۴۹۵۴۱۲
پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۷۰۳۱۹	تعمیرکار تلفن همراه	۲۵۰۶۹۴۲
پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۳۱۹	تعمیرکار تلفن همراه	۲۵۰۶۹۴۴
پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	صبح	زن	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۳	۱۳۹۷۰۳۱۹	تعمیرکار تلفن همراه	۲۵۰۶۹۴۹
پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۰	۱۳۹۷۰۳۲۰	تعمیر موتورخودرو بنزینی	۲۵۱۲۷۲۸
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۳۲۰	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۱۲۷۳۴
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۶	۱۳۹۷۰۳۲۰	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۱۲۷۴۵
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۶	۱۳۹۷۰۳۲۷	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۱۲۷۹۱
پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۷	۱۳۹۷۰۳۲۷	تعمیر موتورخودرو بنزینی	۲۵۱۲۸۰۲
پایان دوره راهنمایی	۳۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۲	۱۳۹۷۰۴۰۲	نصاب و تعمیرکار کولرهای گازی پنجره ای واسپیلت	۲۵۲۳۹۲۰
پنجم ابتدایی	۸۵	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۷	۱۳۹۷۰۳۲۳	کمک بتن ساز و بتن ریز درجه ۲ *	۲۵۲۶۵۶۳

پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۷۰۴۰۲	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	۲۵۳۳۰۲۶
پایان دوره راهنمایی	۲۸۴	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۴۰۹	برقکار ساختمان	۲۵۴۳۳۹۶
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۷۳۹	۱۳۹۷۰۵۰۶	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	۲۵۶۲۸۳۹
دیپلم	۷۱۵	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۶	۱۳۹۷۰۵۲۱	الکترونیک کار صنعتی	۲۵۶۶۴۹۹
پنجم ابتدایی	۸۵	یکسره	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۹۱۹	۱۳۹۷۰۵۲۱	کمک بتن ساز و بتن ریز درجه ۲ *	۲۵۷۷۰۹۵
پایان دوره راهنمایی	۴۹۰	صبح	زن	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۱۱۸	الگو ساز و برشکار لباس زنانه (تکدوزی) (کار و دانش)	۳۴۵۳۳۶۱
پایان دوره راهنمایی	۳۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۳	۱۳۹۷۰۱۲۸	کاربر رایانه (کار و دانش)	۳۴۶۸۵۲۸
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۳۹۷۰۳۰۲	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۲۵۰۷۶۴۲
پایان دوره راهنمایی	۳۳۰	صبح	زن	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۸	۱۳۹۷۰۳۱۲	کاربر نرم افزار اداری *	۲۵۱۴۷۸۱
پایان دوره راهنمایی	۷۰۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۱	۱۳۹۷۰۳۳۶	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۲۵۲۷۱۲۸
دیپلم	۱۲۰	صبح	مرد	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۴۳۴	حسابدار حقوق و دستمزد	۲۵۵۴۴۱۶
پایان دوره راهنمایی	۳۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۵۱۴	کاربر نرم افزار اداری *	۲۵۶۹۳۳۱

پایان دوره راهنمایی	۱۸۰	صبح	زن	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۱	۱۳۹۷۰۵۱۷	مانتو دوز *	۲۵۷۳۷۷۴
راهنمایی	۱۰۹۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۳۰	۱۳۹۷۰۲۱۶	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۴۸۹۰۶۴
پایان دوره راهنمایی	۴۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۲۰۹	مونتاژ کار و نصاب تابلوهای برق *	۲۴۸۹۰۷۰
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۳	۱۳۹۷۰۲۲۷	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۲۴۸۹۲۰۴
پایان دوره اول متوسطه	۳۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۳۹۷۰۴۱۹	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۵۳۴۵۲۲
پایان دوره راهنمایی	۵۴۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۴۰۲	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	۲۵۳۴۶۷۵
پایان دوره راهنمایی	۶۶	عصر	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۸	۱۳۹۷۰۴۰۳	دریل کاری و اره کاری	۲۵۳۴۶۸۳
پایان دوره راهنمایی	۴۵۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۴۲۰	مونتاژ کار و نصاب تابلوهای برق *	۲۵۴۲۸۳۱
پایان دوره راهنمایی	۱۰۷	صبح	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۳۰	۱۳۹۷۰۴۲۵	لق گیر	۲۵۵۴۷۸۵
پایان دوره راهنمایی	۳۴۶	صبح	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۹۰۷	۱۳۹۷۰۵۳۱	کارور دستگاه حفاری *	۲۵۷۴۰۲۲
پایان دوره راهنمایی	۹۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۳۴	۱۳۹۷۰۲۰۳	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۲۴۲۵۷۰۰
پایان دوره راهنمایی	۲۵۲	عصر	مرد	مرکز شماره هیجده هادی شهر	۱۳۹۷۰۵۲۵	۱۳۹۶۱۲۲۶	مونتاژکار و نصاب تابلوهای	۲۴۵۲۵۸۸

				(دومنظوره)			برق	
دیپلم	۱۷۰	صبح	مرد	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۵۳۴	برنامه نویس زبان HTML برای طراحی صفحات * WEB p	۲۵۵۷۸۶۹
پایان دوره راهنمایی	۴۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۳۹	۱۳۹۷۰۲۱۳	نقشه کش عمومی ساختمان درجه ۲ (کار و دانش)	۲۴۵۸۰۸۰
پنجم ابتدایی یا ۵ سال سابقه کار یا بیسواد با ۷سال سابقه کار	۲۷۰	عصر	مرد	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۴۱۶	بنای سفت کار درجه ۱ (کار و دانش)	۲۴۵۸۰۸۴
پایان دوره راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۲۳۹	تعمیرکار برق خودرو درجه * ۲	۲۴۵۸۰۸۹
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۳۶	۱۳۹۷۰۱۱۱	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۲۴۵۸۱۰۲
پایان دوره راهنمایی	۷۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۸۲۷	۱۳۹۷۰۳۰۵	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۲۴۵۸۱۱۶
پایان دوره راهنمایی	۲۸۸	صبح	مرد	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۳۳	۱۳۹۷۰۲۳۶	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی (E۳) (SMAW) (کار و دانش)	۲۴۵۸۱۴۶
پایان دوره راهنمایی	۲۷۲	عصر	مرد	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۳۱	۱۳۹۷۰۱۲۰	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	۲۴۶۰۴۰۴

راهنمایی	۱۰۹۰	عصر	مرد	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	۱۳۹۷۱۳۲۸	۱۳۹۷۰۴۰۵	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۵۰۹۶۱۰
پایان دوره راهنمایی	۳۴۰	صبح	مرد	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۸۲۰	۱۳۹۷۰۵۳۳	تعمیرکار ابگر مکن دیواری (کار و دانش)	۲۵۷۷۶۴۵
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	عصر	مرد	مرکز شماره نه شبستر	۱۳۹۷۰۷۰۸	۱۳۹۷۰۵۳۹	سیم کشی مدارهای الکتریکی ساختمان به صورت توکار	۲۵۸۴۸۴۷
پایان دوره راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۳	۱۳۹۷۰۲۰۶	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۲۴۵۳۴۴۴
دیپلم	۲۷۲	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۱۰۵	کارور PLC درجه ۲ *	۲۴۵۳۵۶۲
پنجم ابتدایی	۸۵	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۱	۱۳۹۷۰۳۰۱	کمک بتن ساز و بتن ریز درجه ۲ *	۲۴۵۹۴۱۵
پایان دوره راهنمایی	۴۹۶	یکسره	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۲	۱۳۹۷۰۳۰۵	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	۲۴۹۵۴۱۲
پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۷۰۳۱۹	تعمیرکار تلفن همراه	۲۵۰۶۹۴۲
پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۳۱۹	تعمیرکار تلفن همراه	۲۵۰۶۹۴۴
پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	صبح	زن	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۳	۱۳۹۷۰۳۱۹	تعمیرکار تلفن همراه	۲۵۰۶۹۴۹
پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۰	۱۳۹۷۰۳۲۰	تعمیر موتور خودرو بنزینی	۲۵۱۳۷۲۸

پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۳۳۰	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۱۲۷۳۴
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۶	۱۳۹۷۰۳۳۰	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۱۲۷۴۵
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۶	۱۳۹۷۰۳۲۷	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۱۲۷۹۱
پایان دوره راهنمایی	۱۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۷	۱۳۹۷۰۳۲۷	تعمیر موتور خودرو و بنزینی	۲۵۱۲۸۰۲
پایان دوره راهنمایی	۳۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۱۲	۱۳۹۷۰۴۰۲	نصاب و تعمیرکار کولرهای گازی پنجره ای واسپیلت	۲۵۲۳۹۲۰
پنجم ابتدایی	۸۵	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۷	۱۳۹۷۰۳۲۳	کمک بتن ساز و بتن ریز درجه ۲ *	۲۵۲۶۵۶۳
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۷۰۴۰۲	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	۲۵۲۳۰۲۶
پایان دوره راهنمایی	۲۸۴	صبح	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۴۰۹	برقکار ساختمان	۲۵۴۳۲۹۶
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۷۳۹	۱۳۹۷۰۵۰۶	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	۲۵۶۲۸۳۹
دیپلم	۷۱۵	عصر	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۷۱۶	۱۳۹۷۰۵۲۱	الکترونیک کار صنعتی	۲۵۶۴۴۹۹
پنجم ابتدایی	۸۵	یکسره	مرد	مرکز شماره هشت مرند (برادران)	۱۳۹۷۰۹۱۹	۱۳۹۷۰۵۲۱	کمک بتن ساز و بتن ریز	۲۵۷۷۰۹۵

							درجه ۲ *	
پایان دوره راهنمایی	۴۹۰	صبح	زن	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۱۱۸	الگو ساز و برشکار لباس زنانه (تکدوژی) (کار و دانش)	۳۴۵۳۳۶۱
پایان دوره راهنمایی	۳۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۳	۱۳۹۷۰۱۲۸	کاربر رایانه (کار و دانش)	۳۴۶۸۵۲۸
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۳۹۷۰۳۰۲	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۲۵۰۷۶۴۲
پایان دوره راهنمایی	۳۳۰	صبح	زن	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۸	۱۳۹۷۰۳۱۲	کاربر نرم افزار اداری *	۲۵۱۴۷۸۱
پایان دوره راهنمایی	۷۰۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۱	۱۳۹۷۰۳۲۶	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۲۵۲۷۱۲۸
دیپلم	۱۲۰	صبح	مرد	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۴۳۴	حسابدار حقوق و دستمزد	۲۵۵۴۴۱۶
پایان دوره راهنمایی	۳۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۵۱۴	کاربر نرم افزار اداری *	۲۵۶۹۳۳۱
پایان دوره راهنمایی	۱۸۰	صبح	زن	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۱	۱۳۹۷۰۵۱۷	مانتو دوز *	۲۵۷۳۷۷۴
راهنمایی	۱۰۹۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۳۰	۱۳۹۷۰۲۱۶	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۴۸۹۰۶۴
پایان دوره راهنمایی	۴۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۲۰۹	مونتاز کار و نصاب تابلوهای برق *	۳۴۸۹۰۷۰
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۳	۱۳۹۷۰۲۲۷	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳۴۸۹۲۰۴

پایان دوره اول متوسطه	۲۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۳۹۷۰۴۱۹	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۵۳۴۵۲۲
پایان دوره راهنمایی	۵۴۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۴۰۲	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	۲۵۳۴۶۷۵
پایان دوره راهنمایی	۶۶	عصر	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۸	۱۳۹۷۰۴۰۳	دریل کاری و اره کاری	۲۵۳۴۶۸۳
پایان دوره راهنمایی	۴۵۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۷۰۴۲۰	مونتاژ کار و نصاب تابلوهای برق *	۲۵۴۲۸۲۱
پایان دوره راهنمایی	۱۰۷	صبح	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۳۰	۱۳۹۷۰۴۲۵	لق گیر	۲۵۵۴۷۸۵
پایان دوره راهنمایی	۳۴۶	صبح	مرد	مرکز شماره هفده ورزقان (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۹۰۷	۱۳۹۷۰۵۳۱	کارور دستگاه حفاری *	۲۵۷۴۰۲۲
پایان دوره راهنمایی	۹۲۰	یکسره	مرد	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۳۴	۱۳۹۷۰۲۰۳	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۲۴۲۵۷۰۰
پایان دوره راهنمایی	۲۵۲	عصر	مرد	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۵	۱۳۹۶۱۲۲۶	مونتاژکار و نصاب تابلوهای برق	۲۴۵۲۵۸۸
دیپلم	۱۷۰	صبح	مرد	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۵۲۴	برنامه نویسی زبان HTML برای طراحی صفحات * WEB p	۲۵۵۷۸۶۹
پایان دوره راهنمایی	۴۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۹	۱۳۹۷۰۲۱۳	نقشه کش عمومی ساختمان درجه ۲ (کار و دانش)	۲۴۵۸۰۸۰
پنجم ابتدایی یا ۵ سال سابقه کاریا بیسواد با	۲۷۰	عصر	مرد	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۴۱۶	بنای سفت کار درجه ۱ (کار)	۲۴۵۸۰۸۴

۷سال سابقه کار							و دانش)	
پایان دوره راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره یازده هشتروند (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۳۳۹	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۳۴۵۸۰۸۹
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره یازده هشتروند (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۳۶	۱۳۹۷۰۱۱۱	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳۴۵۸۱۰۲
پایان دوره راهنمایی	۷۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره یازده هشتروند (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۸۳۷	۱۳۹۷۰۳۰۵	برقکار ساختمان درجه ۲ *	۳۴۵۸۱۱۶
پایان دوره راهنمایی	۲۸۸	صبح	مرد	مرکز شماره یازده هشتروند (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۳۳	۱۳۹۷۰۳۳۶	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی (E۳ SMAW) (کار و دانش)	۳۴۵۸۱۴۶
پایان دوره راهنمایی	۳۷۳	عصر	مرد	مرکز شماره یازده هشتروند (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۳۱	۱۳۹۷۰۱۲۰	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	۳۴۶۰۴۰۴
پایان دوره راهنمایی	۳۹۰	عصر	مرد	مرکز شماره یازده هشتروند (دومنظوره)	۱۳۹۷۱۰۰۱	۱۳۹۷۰۵۳۴	لوله کش گاز خانگی و تجاری	۳۵۷۷۶۵۶
دیپلم	۱۲۰	صبح	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۶۰۳	۱۳۹۷۰۴۰۵	حسابدار حقوق و دستمزد *	۳۴۶۹۹۵۱
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۶۵	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۳۳۰	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۳۵۰۸۰۸۳
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۵۱۸	زعفران کار	۳۵۰۸۰۸۸

پایان دوره راهنمایی	۱۹۰	صبح	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۷۰۷	۱۳۹۷۰۴۰۶	طراحی مقدماتی صفحات WEB (کار و دانش)	۲۵۰۹۷۴۷
پایان دوره راهنمایی	۲۱۶	عصر	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۳۰۸	خیاط لباس شب و عروس (کار و دانش)	۲۵۰۹۹۸۴
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۳۳۴	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۱۸۶۳۹
دیپلم	۹۶	صبح	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۳۳۶	کار آفرین	۲۵۲۳۸۰۲
پایان دوره راهنمایی	۲۵۲	عصر	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۸۲۳	۱۳۹۷۰۵۰۳	مونتاژ کار و نصاب تابلوهای برق	۲۵۲۷۲۴۳
دیپلم	۱۴۰	عصر	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۴۱۱	حسابدار صنعتی درجه ۲ *	۲۵۳۸۱۴۵
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۵۰۲	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۴۳۷۵۷
فوق دیپلم	۹۰	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۹۲۸	۱۳۹۷۰۷۰۸	بکارگیری پداگوژی در آموزش های فنی و حرفه ای	۲۵۶۹۷۳۳
پایان دوره راهنمایی	۹۲۰	یکسره	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۹	۱۳۹۵۰۸۲۳	تعمیر کار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۲۰۶۰۳۷۱
پایان دوره راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۶۰۷۰۱	تعمیر کار برق خودرو درجه ۲ *	۳۳۱۲۱۹۳

راهنمایی	۱۰۹۰	عصر	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۱	۱۳۹۶۰۸۰۹	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۳۹۶۳۵
پایان دوره راهنمایی	۹۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۶۰۹۱۳	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۳۳۷۰۲۵۶
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۶۱۰۲۰	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۹۸۴۸۴
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۳۵	۱۳۹۷۰۲۰۲	درودگر	۳۴۵۵۲۰۰
پایان دوره راهنمایی	۳۷۲	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۵	۱۳۹۷۰۳۱۴	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	۳۴۵۵۲۵۴
پایان دوره راهنمایی	۳۴۰	عصر	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۲۰۶	تعمیرکار ابگر مکن دیواری (کار و دانش)	۳۴۵۵۲۷۹
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۶	۱۳۹۷۰۴۰۴	تعمیر موتورهای آسنکرون سه فاز	۳۵۳۱۵۲۶
پایان دوره راهنمایی	۱۳۲	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۳	۱۳۹۷۰۵۰۶	سرویسکار خودرو	۳۵۶۲۰۲۶
پایان دوره راهنمایی	۴۴۸	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۹۱۷	۱۳۹۷۰۵۰۷	تعمیرکار ماشین های الکتریکی	۳۵۶۴۳۳۷
سوم راهنمایی	۵۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۱۰۱۱	۱۳۹۷۰۵۱۳	برقکار صنعتی	۳۵۶۴۳۵۸

پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۳	۱۳۹۷۰۵۱۰	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	۲۵۶۷۹۱۲
پایان دوره راهنمایی	۳۶۵	عصر	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۶۱۲۱۹	کاپشن دوز زنانه	۲۴۴۲۷۲۴
دیپلم	۹۶۴	یکسره	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۱۱۹	مکاترونیک کار	۲۴۵۲۹۰۹
دیپلم فنی ریاضی و علوم تجربی	۲۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۲۰۱	امدادگر گاز (شهری و روستایی)	۲۴۶۶۷۵۰
سوم راهنمایی تحصیلی پیش حرفه ای	۲۱۰	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۲۰۸	دوخت سرویس آشپزخانه (خاص افراد با نیازهای ویژه)	۲۴۷۴۴۵۵
فوق دیپلم برق	۵۱۱	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۳	۱۳۹۷۰۲۱۹	اتوماسیون کار صنعتی	۲۴۸۲۲۵۲
دیپلم	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۳۱۹	کارور GPS	۲۴۹۲۹۳۳
لیسانس مهندسی برق	۳۰۲	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۳	۱۳۹۷۰۳۰۸	طراح سیستم های فتوولتائیک	۲۵۰۰۹۲۳
فوق دیپلم نقشه برداری	۱۵۳	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۳۰۵	نقشه بردار کارگاهی	۲۵۱۲۸۱۹
پایان دوره راهنمایی	۴۰	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۴۱۶	بکارگیری HSE در صنایع (مقدماتی)	۲۵۲۳۴۶۷
دیپلم	۴۸	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۷۰۵۲۸	کارور اطلاعات جغرافیایی GIS با نرم افزار Arclew	۲۵۲۳۴۶۸

دپلم فنی، ریاضی و تجربی	۱۰۶	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۳۳۳	ممیزی انرژی	۲۵۲۵۳۴۳
فوق دپلم عمران و معماری	۹۴	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۶	۱۳۹۷۰۴۰۲	طراحی نقشه های ساختمانی با نرم افزار Revit Architecture	۲۵۲۵۳۰۰
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۵۵	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۷	۱۳۹۷۰۳۳۳	سری دوز سرویس خواب	۲۵۲۵۳۴۳
دپلم	۱۵۲	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۳۳۶	طراح لباس با رایانه	۲۵۲۵۳۶۵
فوق دپلم عمران و معماری	۹۴	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۴	۱۳۹۷۰۴۰۲	طراحی نقشه های ساختمانی با نرم افزار Revit Architecture	۲۵۲۶۴۰۶
لیسانس مهندسی برق	۳۰۲	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۶	۱۳۹۷۰۴۰۳	طراح سیستم های فتوولتائیک	۲۵۳۳۵۲۱
دپلم	۱۵۲	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۴۰۴	طراح لباس با رایانه	۲۵۲۵۸۴۹
دپلم	۱۵۲	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۵	۱۳۹۷۰۴۰۴	طراح لباس با رایانه	۲۵۲۵۸۵۱
پایان دوره راهنمایی	۴۰	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۵۲۸	بکارگیری HSE در صنایع (مقدماتی)	۲۵۳۷۴۸۰
فوق دپلم فنی، شیمی یا فیزیک	۷۶	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۷۰۵۰۳	الکتروریسی	۲۵۴۴۶۹۹

فوق دیپلم	۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۴	۱۳۹۷۰۵۰۳	لایه نشانی کندوپاش مگترونی	۲۵۴۶۷۵۵
فوق دیپلم فنی، شیمی یا فیزیک	۷۶	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۳	۱۳۹۷۰۵۰۸	الکترورسی	۲۵۴۵۹۵۸
فوق دیپلم	۹۰	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۰	۱۳۹۷۰۵۰۸	لایه نشانی کندوپاش مگترونی	۲۵۴۵۹۶۷
دیپلم کامپیوتر	۶۴	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۴۲۸	راه اندازی و نگهداری دامنه شبکه	۲۵۴۷۹۰۱
پایان دوره راهنمایی	۳۹۰	عصر	مرد	مرکز شماره یازده هشتتود (دومنظوره)	۱۳۹۷۱۰۰۱	۱۳۹۷۰۵۲۴	لوله کش گاز خانگی وتجاری	۲۵۷۷۶۵۶
دیپلم	۱۲۰	صبح	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۶۰۳	۱۳۹۷۰۴۰۵	حسابدار حقوق و دستمزد *	۲۴۶۹۹۵۱
پایان دوره اول متوسطه () پایان دوره راهنمایی)	۱۶۵	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۳۳۰	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۲۵۰۸۰۸۳
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۱۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۵۱۸	زعفران کار	۲۵۰۸۰۸۸
پایان دوره راهنمایی	۱۹۰	صبح	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۷۰۷	۱۳۹۷۰۴۰۶	طراحی مقدماتی صفحات WEB (کار و دانش)	۲۵۰۹۷۶۷
پایان دوره راهنمایی	۲۱۶	عصر	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۳۰۸	خیاط لباس شب و عروس	۲۵۰۹۹۸۴

							(کار و دانش)	
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۳۳۴	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۱۸۶۳۹
دیپلم	۹۶	صبح	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۳۳۶	کارآفرین	۲۵۳۳۸۰۲
پایان دوره راهنمایی	۲۵۲	عصر	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۸۳۲	۱۳۹۷۰۵۰۳	مونتازکار و نصاب تابلوهای برق	۲۵۲۷۳۴۳
دیپلم	۱۴۰	عصر	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۴۱۱	حسابدار صنعتی درجه ۲ *	۲۵۳۸۱۴۵
پایان دوره راهنمایی	۱۶۰	صبح	زن	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۵۰۲	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۴۳۷۵۷
فوق دیپلم	۹۰	عصر	مرد	مرکز شماره بیست و سه مراغه	۱۳۹۷۰۹۲۸	۱۳۹۷۰۷۰۸	بکارگیری پداگوژی در آموزش های فنی و حرفه ای	۲۵۶۹۷۳۳
پایان دوره راهنمایی	۹۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره چهارسراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۹	۱۳۹۵۰۸۳۳	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۲۰۶۰۳۷۱
پایان دوره راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره چهارسراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۶۰۷۰۱	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۲۳۱۲۱۹۳
راهنمایی	۱۰۹۰	عصر	مرد	مرکز شماره چهارسراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۱	۱۳۹۶۰۸۰۹	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۳۳۹۶۳۵
پایان دوره راهنمایی	۹۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره چهارسراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۷	۱۳۹۶۰۹۱۳	تعمیرکار ماشین های	۲۳۷۰۲۵۶

							الکتریکی درجه ۲ *	
راهنمایی	۱۰۹۰	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۶۱۰۲۰	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۲۳۹۸۴۸۴
پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	۷۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۲۰۲	درودگر	۲۴۵۵۲۰۰
پایان دوره راهنمایی	۳۷۳	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۵	۱۳۹۷۰۳۱۴	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی *	۲۴۵۵۲۵۴
پایان دوره راهنمایی	۳۴۰	عصر	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۲۰۶	تعمیرکار ابگر مکن دیواری (کار و دانش)	۲۴۵۵۲۷۹
پایان دوره راهنمایی	۱۱۲	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۶	۱۳۹۷۰۴۰۴	تعمیر موتورهای آسنکرون سه فاز	۲۵۳۱۵۲۶
پایان دوره راهنمایی	۱۳۳	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۳	۱۳۹۷۰۵۰۶	سرویسکار خودرو	۲۵۶۳۰۲۶
پایان دوره راهنمایی	۴۴۸	صبح	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۹۱۷	۱۳۹۷۰۵۰۷	تعمیرکار ماشین های الکتریکی	۲۵۶۴۳۳۷
سوم راهنمایی	۵۳۰	عصر	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۱۰۱۱	۱۳۹۷۰۵۱۳	برقکار صنعتی	۲۵۶۴۳۵۸
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۱۰۰	عصر	مرد	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۳	۱۳۹۷۰۵۱۰	نصب، راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گازی	۲۵۶۷۹۱۲
پایان دوره راهنمایی	۳۶۵	عصر	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۶۱۲۱۹	کاپشن دوز زنانه	۲۴۴۳۷۳۴

دیپلم	۹۶۴	یکسره	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۱۱۹	مکاترونیک کار	۲۴۵۲۹۰۹
دیپلم فنی ریاضی و علوم تجربی	۲۶۰	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۲۰۱	امدادگر گاز (شهری و روستایی)	۲۴۶۶۷۵۰
سوم راهنمایی تحصیلی پیش حرفه ای	۲۱۰	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۷۰۲۰۸	دوخت سرویس اشیازخانه (خاص افراد با نیازهای ویژه)	۲۴۷۴۴۵۵
فوق دیپلم برق	۵۱۱	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۲	۱۳۹۷۰۲۱۹	اتوماسیون کار صنعتی	۲۴۸۳۲۵۲
دیپلم	۱۰۰	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۳۱۹	کارور GPS	۲۴۹۲۹۳۳
لیسانس مهندسی برق	۳۰۲	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۳	۱۳۹۷۰۳۰۸	طراح سیستم های فتوولتائیک	۲۵۰۰۹۲۳
فوق دیپلم نقشه برداری	۱۵۳	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۳۰۵	نقشه بردار کارگاهی	۲۵۱۲۸۱۹
پایان دوره راهنمایی	۴۰	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۱	۱۳۹۷۰۴۱۶	بکارگیری HSE در صنایع (مقدماتی)	۲۵۲۳۴۶۷
دیپلم	۴۸	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۷۰۵۲۸	کارور اطلاعات جغرافیایی GIS با نرم افزار Arclew	۲۵۲۳۴۶۸
دیپلم کامپیوتر	۶۴	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۶	۱۳۹۷۰۵۰۹	مدیریت تنظیمات کاربری شبکه	۲۵۴۷۹۰۲
دیپلم	۳۳۰	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۴۱۷	نقشه کش و طراح صنعتی	۲۵۴۷۹۱۰

							* با CATIA	
دیپلم	۳۳۰	عصر	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۴۱۷	نقشه کش و طراح صنعتی * با CATIA	۲۵۴۷۹۱۳
دیپلم ریاضی، دیپلم تجربی، دیپلم فنی هنرستان	۴۱۰	یکسره	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۴۱۶	پنوماتیک کار صنعتی	۲۵۴۹۷۰۵
فوق دیپلم کامپیوتر یا فناوری اطلاعات	۹۰	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۶۰۷	نصاب و پیکر بندی سرور ۲۰۰۸	۲۵۵۱۶۳۲
فوق دیپلم عمران و معماری	۹۴	عصر	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۳۳	۱۳۹۷۰۴۲۷	طراحی نقشه های ساختمانی با نرم افزار Revit Architecture	۲۵۵۱۶۳۰
دیپلم	۱۵۲	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۵۰۳	طراح لباس با رایانه	۲۵۶۱۱۹۱
دیپلم	۱۱۰	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۵	۱۳۹۷۰۵۲۰	مامور قرائت کنتور گاز	۲۵۶۵۷۳۹
دیپلم	۴۵	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۷	۱۳۹۷۰۵۱۸	نقشه بردار با دستگاه های الکترونیکی Total Station(نقشه بردار ماهر)	۲۵۷۳۳۹۷
فوق دیپلم مرتبط با عمران	۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۹۰۷	۱۳۹۷۰۵۲۰	کارور سیستم اطلاعات جغرافیایی GIS با نرم افزار ARC GIS	۲۵۷۳۳۰۳

کاردانی	۱۵۰	عصر	زن	مرکز شماره سه تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۵۲۰	مدیر بازاریابی	۲۵۷۳۳۱۹
فوق دیپلم برق	۴۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۱۱۰۱	۱۳۹۷۰۵۲۰	ابزار دقیق کار	۲۵۷۴۶۱۳
کاردانی	۷۵	عصر	زن	مرکز شماره سه تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۵۲۰	طراحی برد مدار چاپی مدارات الکترونیک با نرم افزار Proteus	۲۵۷۴۶۹۳
دیپلم	۶۴	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۶	۱۳۹۷۰۵۲۷	اجرای سیستم مدیریت هوشمند ساختمان	۲۵۷۶۳۸۲
دیپلم	۶۴	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۰	۱۳۹۷۰۵۲۰	اجرای سیستم مدیریت هوشمند ساختمان	۲۵۷۶۳۸۲
پایان دوره راهنمایی	۷۲۰	یکسره	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۹	۱۳۹۷۰۱۲۵	نصاب و تعمیرکار آسانسور *	۳۴۶۳۱۹۱
دیپلم	۲۷۲	عصر	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۴	۱۳۹۷۰۳۰۱	کارور PLC درجه ۲ *	۳۴۶۳۲۸۸
پایان دوره راهنمایی	۶۸۸	یکسره	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۵	۱۳۹۷۰۱۲۸	فرزکار درجه ۲ *	۳۴۶۳۳۰۰
سوم راهنمایی	۵۲۰	یکسره	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۲۱۶	برقکار صنعتی	۳۴۶۳۳۵۱
پایان دوره راهنمایی	۷۲۰	صبح	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۲	۱۳۹۷۰۱۲۹	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۳۴۶۶۴۶۶
دیپلم	۲۷۲	صبح	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۲	۱۳۹۷۰۳۰۱	کارور PLC درجه ۲ *	۲۵۰۷۵۲۰
پایان دوره راهنمایی	۲۵۲	یکسره	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۵۰۱	مونتازکار و نصاب تابلوهای	۲۵۱۷۸۹۶

							برق	
پایان دوره راهنمایی	۳۳	یکسره	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۵۲۳	مونتاژ و نصب تابلوهای اصلاح ضریب قدرت	۲۵۱۷۹۰۶
پایان دوره راهنمایی	۱۴۳	صبح	زن	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۳	۱۳۹۷۰۳۳۳	کشتکار گلخانه ای هیدروپونیک	۲۵۱۷۹۸۳
فوق دیپلم ماشینکاری	۹۰	عصر	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۷۰۳۳۰	ماشین کاری توسط نرم افزار POWERMILL	۲۵۲۳۹۴۶
پایان راهنمایی	۴۸۰	صبح	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۳	۱۳۹۷۰۳۳۹	تعمیر کاربرق خودرو	۲۵۲۷۵۷۷
پایان راهنمایی	۴۸۰	عصر	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۸۲۱	۱۳۹۷۰۳۳۶	تعمیر کاربرق خودرو	۲۵۲۷۵۸۵
پایان دوره راهنمایی	۱۲۳	صبح	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۱	۱۳۹۷۰۴۰۵	کشتکار گلخانه ای هیدروپونیک	۲۵۳۱۸۴۹
دیپلم	۱۴۴	عصر	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۴۱۳	نقشه خوانی صنعتی	۲۵۳۳۵۶۷
پایان دوره راهنمایی	۶۶	صبح	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۴۱۷	دریل کاری و اره کاری	۲۵۴۴۶۵۱
پایان دوره راهنمایی	۴۸۰	یکسره	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۴۱۸	تعمیر کار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده	۲۵۴۵۶۳۶
پایان دوره راهنمایی	۶۶	عصر	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۵۰۸	۱۳۹۷۰۴۳۰	دریل کاری و اره کاری	۲۵۴۷۳۹۰
پایان دوره متوسطه اول (پایان دوره راهنمایی)	۲۵۸	صبح	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۱	۱۳۹۷۰۴۳۴	کاربر گیاهان دارویی	۲۵۵۵۹۷۵

دپلم	۳۳۰	صبح	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۷۳۴	۱۳۹۷۰۵۰۶	فرز کار CNC	۲۵۶۰۸۲۱
پایان دوره راهنمایی	۶۶	صبح	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۸	۱۳۹۷۰۵۰۳	دریل کاری و اره کاری	۲۵۶۰۹۴۸
سوم راهنمایی	۵۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۸۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۷	برقکار صنعتی	۲۵۶۳۰۸۳
پایان دوره اول متوسطه	۵۰	صبح	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۵۰۴	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۲۵۶۳۱۳۵
پایان دوره اول متوسطه	۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۵۱۸	۱۳۹۷۰۵۰۴	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۲۵۶۳۱۳۹
دپلم ریاضی، دپلم تجربی، دپلم فنی هنرستان	۳۱۲	صبح	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۸۳۷	۱۳۹۷۰۵۲۵	کارور PLC	۲۵۶۶۵۸۲
دپلم ریاضی، دپلم تجربی، دپلم فنی هنرستان	۳۱۲	عصر	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۹۱۹	۱۳۹۷۰۵۲۵	کارور PLC	۲۵۶۶۵۹۶
پایان دوره راهنمایی	۵۷۰	یکسره	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۹۱۷	۱۳۹۷۰۵۳۰	فرزکار	۲۵۶۶۶۰۲
پایان دوره راهنمایی	۶۶	یکسره	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۱	۱۳۹۷۰۵۱۹	دریل کاری و اره کاری	۲۵۷۳۰۳۷
پایان دوره اول متوسطه	۵۰	صبح	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۱	۱۳۹۷۰۵۲۹	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۲۵۸۴۵۰۹
دپلم کامپیوتر	۶۴	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۰۶	۱۳۹۷۰۵۰۹	مدیریت تنظیمات کاربری	۲۵۴۷۹۰۲

							شبکه	
دیپلم	۳۳۰	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۴۱۷	نقشه کش و طراح صنعتی با CATIA *	۲۵۴۷۹۱۰
دیپلم	۳۳۰	عصر	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۷۲۵	۱۳۹۷۰۴۱۷	نقشه کش و طراح صنعتی با CATIA *	۲۵۴۷۹۱۳
دیپلم ریاضی، دیپلم تجربی، دیپلم فنی هنرستان	۴۱۰	یکسره	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۴۱۶	پنوماتیک کار صنعتی	۲۵۴۹۷۰۵
فوق دیپلم کامپیوتر یا فناوری اطلاعات	۹۰	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۳۱	۱۳۹۷۰۶۰۷	نصاب و پیکر بندی سرور ۲۰۰۸	۲۵۵۱۶۳۲
فوق دیپلم عمران و معماری	۹۴	عصر	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۵۲۳	۱۳۹۷۰۴۲۷	طراحی نقشه های ساختمانی با نرم افزار Revit Architecture	۲۵۵۱۶۳۰
دیپلم	۱۵۲	صبح	زن	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۵۰۳	طراح لباس با رایانه	۲۵۶۱۱۹۱
دیپلم	۱۱۰	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۵	۱۳۹۷۰۵۲۰	مامور قرائت کنتور گاز	۲۵۶۵۷۳۹
دیپلم	۴۵	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۷	۱۳۹۷۰۵۱۸	نقشه بردار با دستگاه های الکترونیکی Total Station(نقشه بردار ماهر)	۲۵۷۳۳۹۷
فوق دیپلم مرتبط با	۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	۱۳۹۷۰۹۰۷	۱۳۹۷۰۵۲۰	کارور سیستم اطلاعات	۲۵۷۳۳۰۳

عمران							جغرافیایی GIS با نرم افزار ARC GIS	
کاردانی	۱۵۰	عصر	زن	مرکز شماره سه تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۵۲۰	مدیر بازاریابی	۲۵۷۳۳۱۹
فوق دیپلم برق	۴۵۰	عصر	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۱۱۰۱	۱۳۹۷۰۵۲۰	ابزار دقیق کار	۲۵۷۴۶۱۳
کاردانی	۷۵	عصر	زن	مرکز شماره سه تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۷۱۱	۱۳۹۷۰۵۲۰	طراحی برد مدار چاپی مدارات الکترونیک با نرم افزار Proteus	۲۵۷۴۶۹۳
دیپلم	۶۴	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۶	۱۳۹۷۰۵۲۷	اجرای سیستم مدیریت هوشمند ساختمان	۲۵۷۶۳۸۲
دیپلم	۶۴	صبح	مرد	مرکز شماره سه تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۲۰	۱۳۹۷۰۵۲۰	اجرای سیستم مدیریت هوشمند ساختمان	۲۵۷۶۳۸۲
پایان دوره راهنمایی	۷۳۰	یکسره	مرد	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	۱۳۹۷۰۶۱۹	۱۳۹۷۰۱۲۵	نصاب و تعمیرکار آسانسور *	۳۴۶۳۱۹۱

جدول شماره ۲-عنوان دوره های آموزشی در مناطق روستایی ، عشایری

نوبت آموزشی	جنسیت	روستا	دهستان	شهر	پایان دوره	شروع دوره	نام دوره	کد دوره
صبح	زن	خونبیک	خونبیک	اهر	۱۳۹۷۰۶۲۵	۱۳۹۷۰۵۲۸	سری دوز سرویس خواب *	۲۵۸۳۶۶۸
عصر	زن	آذغان	آذغان	اهر	۱۳۹۷۰۸۲۶	۱۳۹۷۰۵۳۰	دوزنده لباس بدون الگو	۲۵۸۵۳۹۶

عصر	زن	آذغان	آذغان	اهر	۱۳۹۷۰۸۲۶	۱۳۹۷۰۵۳۰	دوزنده لباس بدون الگو	۲۵۸۵۳۰۷
عصر	مرد	شیرامین	شیرامین	آذرشهر	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۶۱۱۳۰	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۴۴۳۳۳۹
صبح	مرد	اخى جهان	قاضى جهان	آذرشهر	۱۳۹۷۰۷۰۸	۱۳۹۷۰۲۳۰	کاربر ICDL	۲۴۹۴۶۵۰
صبح	زن	اخى جهان	قاضى جهان	آذرشهر	۱۳۹۷۰۸۱۲	۱۳۹۷۰۳۰۱	کاربر ICDL	۲۵۱۰۵۰۷
صبح	زن	اخى جهان	قاضى جهان	آذرشهر	۱۳۹۷۰۷۱۰	۱۳۹۷۰۵۳۰	Microsoft Power Point ۲۰۱۶	۲۵۸۵۷۳۸
صبح	زن	کرکج	میدان چای	تبریز	۱۳۹۷۰۶۰۵	۱۳۹۷۰۱۰۵	نازک دوز زنانه	۲۴۳۱۹۳۶
عصر	زن	لیقوان	میدان چای	تبریز	۱۳۹۷۰۶۲۱	۱۳۹۷۰۲۳۹	بافنده پوشاک دومیل	۲۴۸۶۸۰۱
عصر	زن	کرکج	میدان چای	تبریز	۱۳۹۷۰۸۱۰	۱۳۹۷۰۴۰۲	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۲۵۱۳۴۴۰
نوبت آموزشی	بسیار	روستا	دهستان	شهر	پایان دوره	شروع دوره	نام دوره	کد دوره
صبح	زن	.	.	تبریز	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۵۱۴	کاربر اتوماسیون اداری	۲۵۴۱۰۸۴
صبح	مرد	بارانلو	تازه کند	خسروشهر	۱۳۹۸۰۴۱۰	۱۳۹۷۰۴۱۲	دوزنده کیف با چرم طبیعی	۲۵۲۰۵۰۷
عصر	زن	بارانلو	تازه کند	خسروشهر	۱۳۹۸۰۵۱۲	۱۳۹۷۰۴۰۶	راسته دوز	۲۵۲۰۵۱۱
عصر	زن	بارانلو	تازه کند	خسروشهر	۱۳۹۷۱۱۰۷	۱۳۹۷۰۴۱۲	راسته دوز	۲۵۲۰۵۲۹

عصر	زن	بارانلو	تازه کند	خسروشهر	۱۳۹۷۱۱۰۳	۱۳۹۷۰۴۰۶	نماکار آینه و مواد تزئینی	۲۵۲۲۸۶
یکسره	مرد	نظزلو	میشو جنوبی	شبستر	۱۳۹۷۰۵۱۴	۱۳۹۶۱۱۲۸	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۲۴۳۹۵۳۹
عصر	زن	یوزبند	پیغان	کلیبر	۱۳۹۷۰۷۰۵	۱۳۹۷۰۴۳۳	الگوساز و برشکار لباس نازک زنانه	۲۵۵۰۲۰۶
عصر	زن	یوزبند	پیغان چایی	کلیبر	۱۳۹۷۰۶۲۶	۱۳۹۷۰۴۳۳	کاربر رایانه	۲۵۵۰۲۱۹
یکسره	مرد	کنگرمزلو	لاریجان	کلیبر	۱۳۹۷۰۵۲۰	۱۳۹۷۰۴۳۴	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۵۵۴۳۹۲
یکسره	مرد	کنگرمزلو	لاریجان	کلیبر	۱۳۹۷۰۶۰۱	۱۳۹۷۰۴۳۴	هرس کار	۲۵۵۴۳۹۶
یکسره	زن	اهق	سراجوی غربی	مراغه	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۲۳۱	خیاط لباس شب و عروس (کار و دانش)	۲۴۵۹۴۰۰
صبح	زن	اهق	سراجوی غربی	مراغه	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۷۰۲۰۵	کاربر ICDL	۲۴۶۹۸۹۱
نوبت آموزشی	جنسیت	روستا	دهستان	شهر	پایان دوره	شروع دوره	نام دوره	کد دوره
عصر	زن	اهق	سراجوی غربی	مراغه	۱۳۹۷۰۵۱۱	۱۳۹۷۰۲۲۶	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۴۶۹۸۹۷
عصر	مرد	اهق	سراجوی غربی	مراغه	۱۳۹۷۰۵۱۰	۱۳۹۷۰۲۳۴	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۱۸۶۴۵
صبح	زن	خرمازرد	سراجوی غربی	مراغه	۱۳۹۷۰۹۱۱	۱۳۹۷۰۵۰۶	نقاش سیاه قلم	۲۵۴۳۶۱۷
صبح	زن	اهق	سراجوی غربی	مراغه	۱۳۹۷۰۷۰۸	۱۳۹۷۰۵۰۶	کاربر ICDL	۲۵۶۳۴۶۴

عصر	مرد	اهق	سراجوی غربی	مراغه	۱۳۹۷۰۸۳۰	۱۳۹۷۰۶۱۴	کاربر ICDL	۲۵۸۰۵۴۳
یکسره	زن	یکان کهریز	یکانات	مرند	۱۳۹۷۰۵۳۰	۱۳۹۷۰۴۱۷	الگوساز و برشکار لباس نازک زنانه	۲۵۲۶۶۰۸
عصر	زن	لیوارپاین	ذوالبین	مرند	۱۳۹۷۰۹۳۷	۱۳۹۷۰۶۰۴	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۵۵۶۵۷۸
عصر	مرد	اروق	گاودول مرکزی	ملکان	۱۳۹۸۰۳۰۶	۱۳۹۶۰۷۱۰	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۳۵۱۱۶
عصر	مرد	اروق	گاودول مرکزی	ملکان	۱۳۹۸۰۳۰۶	۱۳۹۶۰۷۱۰	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۳۳۳۵۱۲۶
عصر	مرد	نصرت اباد لکلر	گاودول مرکزی	ملکان	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۱۱۸	رایانه کار ICDL درجه ۱	۳۴۵۴۶۶۹
عصر	مرد	نصرت اباد لکلر	گاودول مرکزی	ملکان	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۱۱۸	رایانه کار ICDL درجه ۱	۳۴۵۴۶۷۱
عصر	مرد	ملاسراب	گاودول غربی	ملکان	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۱۱۸	رایانه کار ICDL درجه ۱	۳۴۵۴۶۷۵
نوبت آموزشی	جنسیت	روستا	دهستان	شهر	پایان دوره	شروع دوره	نام دوره	کد دوره
صبح	مرد	ملاسراب	گاودول غربی	ملکان	۱۳۹۷۰۵۱۵	۱۳۹۷۰۱۲۸	رایانه کار ICDL درجه ۱	۳۴۵۴۶۹۰
صبح	مرد	نصرت اباد لکلر	گاودول مرکزی	ملکان	۱۳۹۷۰۷۱۷	۱۳۹۷۰۳۳۱	رایانه کار ICDL درجه ۱	۲۵۲۰۴۴۶
صبح	مرد	تازه قلعه	گاودول غربی	ملکان	۱۳۹۷۰۶۱۸	۱۳۹۷۰۴۰۳	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۲۵۳۱۷۰۵
یکسره	مرد	نصرت اباد لکلر	گاودول مرکزی	ملکان	۱۳۹۷۰۵۰۸	۱۳۹۷۰۴۱۱	کاربر ICDL	۲۵۴۰۲۸۹

صبح	مرد	نصرت اباد لکلر	گاودول مرکزی	ملکان	۱۳۹۷۰۹۱۸	۱۳۹۷۰۶۰۱	کاربر رایانه (کار و دانش)	۲۵۷۸۲۹۴
عصر	مرد	نصرت اباد لکلر	گاودول مرکزی	ملکان	۱۳۹۷۰۹۱۸	۱۳۹۷۰۶۰۱	کاربر رایانه (کار و دانش)	۲۵۷۸۲۹۸
یکسره	مرد	صومعه علیا	بروانان شرقی	میانه	۱۳۹۷۰۵۱۸	۱۳۹۷۰۴۲۱	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۵۲۸۷۵۱
عصر	زن	سیه کلان	ازومدل شمالی	ورزقان	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۳۹۷۰۲۱۴	راسته دوز	۲۴۵۴۳۶۸
صبح	زن	مسقران	ازومدل شمالی	ورزقان	۱۳۹۷۰۵۱۳	۱۳۹۷۰۳۰۶	راسته دوز	۲۴۸۹۸۷۲
عصر	مرد	مسقران	ازومدل شمالی	ورزقان	۱۳۹۷۰۵۱۸	۱۳۹۷۰۴۲۱	زعفران کار	۲۵۱۵۵۴۵
یکسره		•	ازومدل شمالی	ورزقان	۱۳۹۷۰۷۱۹	۱۳۹۷۰۵۱۴	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۲۵۲۸۲۳۲
عصر	مرد	صومعه دل	ازومدل جنوبی	ورزقان	۱۳۹۷۰۵۱۶	۱۳۹۷۰۴۱۱	کاربر ICDL	۲۵۲۹۷۳۹
نوبت آموزشی	جنسیت	روستا	دهستان	شهر	پایان دوره	شروع دوره	نام دوره	کد دوره
صبح	زن	دیزج ملک	ازومدل جنوبی	ورزقان	۱۳۹۷۰۵۲۸	۱۳۹۷۰۴۳۹	کاربر ICDL	۲۵۳۹۴۱۹
عصر	زن	•	ازومدل شمالی	ورزقان	۱۳۹۷۰۶۲۴	۱۳۹۷۰۵۲۳	کاربر ICDL	۲۵۷۳۴۶۱
عصر	مرد	گمند	مواضع خان شرقی	هریس	۱۳۹۷۰۷۱۴	۱۳۹۷۰۳۱۳	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۲۵۱۱۶۸۰

عصر	مرد	ذوالبین	قرانقو	هشترود	۱۳۹۷۰۷۳۰	۱۳۹۷۰۵۱۰	پرورش دهنده زنبور عسل	۲۵۵۸۴۶۴
-----	-----	---------	--------	--------	----------	----------	-----------------------	---------

جدول شماره ۳- عنوان دوره های آموزشی بنگاه های اقتصادی

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	شهر	روستا	نوع دوره	جنسیت	نوبت آموزشی	زمان آموزش
---------	----------	-----------	------------	-----	-------	----------	-------	-------------	------------

۳۶۴	عصر	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۵۱۷	۱۳۹۷۰۱۲۹	تکنسین فنی آسانسور	۲۴۵۴۷۵۲
۸۰	عصر	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	بستان آباد	۱۳۹۷۰۵۲۲	۱۳۹۷۰۴۳۱	بکارگیری الزامات بهداشت و ایمنی در محیط کار (بخش خدمات)	۲۵۰۷۲۷۰
۵۰	صبح	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۷۰۴۰۱	کار آفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۲۵۲۴۸۱۳
۱۶۰	یکسره	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۵۰۹	۱۳۹۷۰۴۲۵	جوهرسازی مهره ای	۲۵۲۸۶۴۰
۳۳۰	یکسره	زن	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۶۱۴	۱۳۹۷۰۵۰۶	تکثیر کننده و پرورش دهنده کاکتوس ها و ساکولنت ها	۲۵۵۲۵۵۴
۴۰	صبح	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	اهر	۱۳۹۷۰۵۲۷	۱۳۹۷۰۵۰۹	بکارگیری HSE در صنایع (مقدماتی)	۲۵۵۴۳۹۹
۵۳	صبح	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	مرند	۱۳۹۷۰۶۰۳	۱۳۹۷۰۵۰۸	رعایت الزامات سلامت' بهداشت و ایمنی در محیط کارصنعت ساختمان	۲۵۶۲۳۳۰
۸۰	عصر	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	مرند	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۵۰۶	بکارگیری الزامات بهداشت و ایمنی در محیط کار (بخش خدمات)	۲۵۶۳۳۳۲
۵۷	صبح	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	مرند	۱۳۹۷۰۶۱۳	۱۳۹۷۰۵۰۶	رفتار شناسی حریق	۲۵۶۳۴۴۹
زمان آموزش	نوبت آموزشی	جنسیت	نوع دوره	روستا	شهر	پایان دوره	شروع دوره	نام دوره	کد دوره
۹۰	صبح	زن	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۶۰۶	۱۳۹۷۰۵۱۶	ساخت گل های پارچه ای الگانس	۲۵۷۳۰۰۹
۲۵	عصر	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۳۹۷۰۵۱۶	ماساژ سوندی	۲۵۷۳۵۶۵
۱۵۰	صبح	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۶۲۲	۱۳۹۷۰۵۱۷	پیرایشگر مردانه درجه ۱ *	۲۵۷۴۲۶۳
۱۷۳	صبح	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۷۰۷	۱۳۹۷۰۵۲۰	مشبک کار چوب	۲۵۷۵۱۴۸
۱۵۱۵	یکسره	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۱۲۰۵	۱۳۹۷۰۵۲۰	تعمیرکار کفش(خاص دانش آموزان	۲۵۷۵۱۶۸

								با نیازهای ویژه)	
۵۰	صبح	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۶۱۴	۱۳۹۷۰۶۰۳	کار آفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۲۵۷۷۰۹۶
۴۵	یکسره	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۵۳۱	سیستم سوخت رسانی انژکتوری پراید	۲۵۷۹۴۵۸
۱۵۱۵	یکسره	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۱۲۰۵	۱۳۹۷۰۵۲۰	تعمیرکار کفش(خاص دانش آموزان با نیازهای ویژه)	۲۵۷۵۱۶۸
۵۰	صبح	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۶۱۴	۱۳۹۷۰۶۰۳	کار آفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	۲۵۷۷۰۹۶
۴۵	یکسره	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۶۱۰	۱۳۹۷۰۵۳۱	سیستم سوخت رسانی انژکتوری پراید	۲۵۷۹۴۵۸
۳۳	یکسره	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۶۱۵	۱۳۹۷۰۶۱۱	تعمیر موتور و گیربکس و دیفرانسیل پژو ۲۰۶	۲۵۷۹۴۶۸
۴۸	عصر	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۶۲۴	۱۳۹۷۰۶۱۰	اپراتوری عمومی ایستگاه های سوخت رسانی CNG	۲۵۷۹۷۸۰
زمان آموزش	نوبت آموزشی	جنسیت	نوع دوره	روستا	شهر	پایان دوره	شروع دوره	نام دوره	کد دوره
۳۶۴	عصر	مرد	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۹۱۹	۱۳۹۷۰۵۲۷	تکنسین فنی آسانسور	۲۵۷۹۸۵۹
۲۵	یکسره	زن	کارگاه صنایع - اصناف	•	تبریز	۱۳۹۷۰۶۰۴	۱۳۹۷۰۵۲۸	ماساژ سوئدی	۲۵۸۲۵۱۶
۶۹	صبح	مرد	کارگاه صنایع - ضمن کار	مرکبید	هریس	۱۳۹۷۰۵۲۹	۱۳۹۷۰۲۱۵	تولیدکننده ورمی کمپوست	۳۴۵۷۰۲۰
۳۳۰	یکسره	مشترک	کارگاه صنایع - ضمن کار	•	آذرشهر	۱۳۹۷۰۷۰۹	۱۳۹۷۰۳۳۰	کاربر اتوماسیون اداری	۲۵۱۰۶۳۴

۹۶	عصر	مشترک	کارگاه صنایع - ضمن کار	•	مراغه	۱۳۹۷۰۷۰۴	۱۳۹۷۰۴۰۷	کار آفرین	۲۵۱۶۹۳۴
۶۰	صبح	مرد	کارگاه صنایع - ضمن کار	•	تبریز	۱۳۹۷۰۵۰۳	۱۳۹۷۰۴۰۵	مسئول ارزیابی پوسچر در ارگونومی شغلی	۲۵۳۶۹۵۶
۱۲۰	یکسره	مرد	کارگاه صنایع - ضمن کار	•	تبریز	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۷۰۴۱۳	نصاب DRY WALL SYSTEM	۲۵۴۳۳۹۷
۱۶۵	صبح	مشترک	کارگاه صنایع - ضمن کار	مرکبید	هریس	۱۳۹۷۰۸۲۹	۱۳۹۷۰۵۱۰	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۲۵۵۹۰۳۲
۱۳۹	عصر	مرد	کارگاه صنایع - ضمن کار	•	میانه	۱۳۹۷۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۵۱۱	فن ورز شبکه هوایی برق	۲۵۶۸۶۶۶
۱۶۰	عصر	مشترک	کارگاه صنایع - ضمن کار	•	مراغه	۱۳۹۷۰۷۰۳	۱۳۹۷۰۵۱۵	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۶۹۵۴۰
۷۰	صبح	مرد	کارگاه صنایع - جوار کارگاهی	•	هادیشهر	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۷۰۴۰۵	کارور EXCEL	۲۵۰۶۳۶۸
۷۰	صبح	مرد	کارگاه صنایع - جوار کارگاهی	•	هادیشهر	۱۳۹۷۰۵۰۶	۱۳۹۷۰۴۰۴	کارور EXCEL	۲۵۰۶۳۸۰
۱۳۹	صبح	مرد	کارگاه صنایع - جوار کارگاهی	•	تبریز	۱۳۹۷۰۵۲۸	۱۳۹۷۰۴۲۰	فن ورز شبکه هوایی برق	۲۵۴۷۸۹۴
۱۲۰	یکسره	مرد	کارگاه صنایع - ضمن کار	•	تبریز	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۷۰۴۱۳	نصاب DRY WALL SYSTEM	۲۵۴۳۳۹۷
زمان آموزش	توبن آموزشی	جسبیت	نوع دوره	روستا	شهر	پایان دوره	شروع دوره	نام دوره	کد دوره
۱۶۵	صبح	مشترک	کارگاه صنایع - ضمن کار	مرکبید	هریس	۱۳۹۷۰۸۲۹	۱۳۹۷۰۵۱۰	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	۲۵۵۹۰۳۲
۱۳۹	عصر	مرد	کارگاه صنایع - ضمن کار	•	میانه	۱۳۹۷۰۷۱۸	۱۳۹۷۰۵۱۱	فن ورز شبکه هوایی برق	۲۵۶۸۶۶۶
۱۶۰	عصر	مشترک	کارگاه صنایع - ضمن کار	•	مراغه	۱۳۹۷۰۷۰۳	۱۳۹۷۰۵۱۵	سرویس و نگهداری خودرو *	۲۵۶۹۵۴۰

۷۰	صبح	مرد	کارگاه صنایع - جوار کارگاهی	•	هادیشهر	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۷۰۴۰۵	کارور EXCEL	۲۵۰۶۳۶۸
----	-----	-----	-----------------------------	---	---------	----------	----------	-------------	---------

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	شهر	نام مرکز	جنسیت	فرآیند آموزشی
۲۴۵۲۱۲۷	ورقکار (نازک کار)	۱۳۹۷۰۱۱۴	۱۳۹۷۰۶۱۵	تبریز	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	مرد	صبح
۲۴۵۲۹۳۳	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۶۱۲۱۹	۱۳۹۷۰۶۱۸	مراغه	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	مرد	صبح
۲۴۶۶۳۴۹	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۱۲۵	۱۳۹۷۰۵۰۱	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	یکسره
۲۴۶۶۶۴۴	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۱۲۵	۱۳۹۷۱۱۰۲	مراغه	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	مرد	صبح
۲۴۶۶۷۳۳	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۷۰۷	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	یکسره
۲۴۶۷۵۴۶	در و پنجره ساز پروفیل آهنی درجه ۲ (مختص کارودانش *)	۱۳۹۷۰۱۲۱	۱۳۹۷۰۶۲۵	مراغه	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	مرد	صبح
۲۴۷۴۲۴۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۷۰۸	۱۳۹۷۱۰۱۵	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	یکسره
۲۴۷۹۱۱۳	مدیریت تولید نان های حجیم و نیمه حجیم	۱۳۹۷۰۴۰۶	۱۳۹۷۰۵۲۹	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۴۸۵۸۲۵	برقکار صنعتی درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۲۱۵	۱۳۹۷۰۷۲۹	مراغه	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	مرد	یکسره
۲۴۹۰۴۷۰	تعمیرکار خودروهای تجاری (سنگین و نیمه سنگین) درجه ۲	۱۳۹۷۰۲۱۵	۱۳۹۷۰۶۱۲	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	یکسره
۲۴۹۰۷۱۳	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۲۲۲	۱۳۹۷۰۵۲۲	ملکان	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۴۹۰۷۹۸	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۲۲۲	۱۳۹۷۰۵۲۲	ملکان	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۴۹۹۴۰۵	برقکار ساختمان درجه ۱ *	۱۳۹۷۰۲۲۰	۱۳۹۷۰۵۰۸	بناب	مرکز شماره دوازده بناب (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۴۹۹۴۱۳	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی درجه ۱ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۲۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۱	بناب	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	مرد	یکسره
۲۵۰۳۱۵۰	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۳۰۸	۱۳۹۷۰۶۲۵	اسکو	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۰۸۱۵۰	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۲۳۰	۱۳۹۷۰۵۱۸	آذرشهر	مرکز شماره بیست و یک آذرشهر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۰۸۲۳۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۲۳۰	۱۳۹۷۰۵۱۸	آذرشهر	مرکز شماره بیست و یک آذرشهر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۱۳۵۴۰	نازک دوز زنانه	۱۳۹۷۰۳۰۶	۱۳۹۷۰۵۰۲	عجب شیر	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	زن	یکسره
۲۵۱۳۵۵۷	نازک دوز زنانه	۱۳۹۷۰۳۰۶	۱۳۹۷۰۵۰۲	عجب شیر	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	زن	یکسره
۲۵۱۴۰۲۶	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۳۰۶	۱۳۹۷۰۶۰۲	عجب شیر	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۱۶۰۸۷	الگو ساز لباس به روش حجمی	۱۳۹۷۰۳۱۲	۱۳۹۷۰۶۲۰	ملکان	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	زن	صبح
۲۵۱۶۶۸۹	تون اپ (تنظیم کارموتور)	۱۳۹۷۰۳۱۲	۱۳۹۷۰۵۲۹	ملکان	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۱۷۴۰۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۳۱۲	۱۳۹۷۰۹۱۰	مراغه	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	مرد	صبح
۲۵۱۷۴۶۱	پیرایشگر مردانه	۱۳۹۷۰۳۱۳	۱۳۹۷۰۵۰۲	ملکان	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۲۰۰۹۱	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۱۳۹۷۰۳۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۳	کلیبر	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	زن	یکسره
۲۵۲۰۷۶۳	ورقکار (نازک کار)	۱۳۹۷۰۳۱۹	۱۳۹۷۰۸۰۲	تبریز	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	مرد	عصر
۲۵۲۶۶۵۸	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۳۲۲	۱۳۹۷۰۶۱۸	عجب شیر	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۲۷۲۳۶	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۳۲۳	۱۳۹۷۰۶۱۱	بناب	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	مرد	یکسره
۲۵۲۷۳۰۰	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۳۲۲	۱۳۹۷۰۵۲۴	بناب	مرکز شماره دوازده بناب (دومنظوره)	مرد	یکسره

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	شهر	نام مرکز	جنسیت	نوع آموزش
۲۵۲۰۷۶۳	ورقکار (نازک کار)	۱۳۹۷۰۳۱۹	۱۳۹۷۰۸۰۲	تبریز	مرکز شماره دو تبریز (دومنظوره، تخصصی صنعت ساختمان)	مرد	عصر
۲۵۲۶۶۵۸	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۳۲۲	۱۳۹۷۰۶۱۸	عجب شیر	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۲۷۲۳۶	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۳۲۳	۱۳۹۷۰۶۱۱	بناب	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	مرد	یکسره
۲۵۲۷۳۰۰	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۳۲۲	۱۳۹۷۰۵۲۴	بناب	مرکز شماره دوازده بناب (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۳۰۶۰۸	تعمیرکار ماشین های الکتریکی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۳۲۹	۱۳۹۷۰۷۳۰	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	یکسره
۲۵۳۲۸۲۴	آشپز	۱۳۹۷۰۴۰۲	۱۳۹۷۰۹۰۳	مراغه	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	مرد	صبح
۲۵۳۳۱۴۱	متصدی خدمات مجالس	۱۳۹۷۰۴۰۲	۱۳۹۷۰۷۰۷	مراغه	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	مرد	صبح
۲۵۳۳۳۱۰	مسئول امار و اطلاعات پرسنلی *	۱۳۹۷۰۴۰۲	۱۳۹۷۰۸۱۵	مراغه	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	مرد	صبح
۲۵۳۳۴۶۳	آشپز غذاهای فوری (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۱۴	۱۳۹۷۰۵۲۹	مراغه	مرکز شماره پنج مراغه (برادران)	مرد	صبح
۲۵۳۴۱۲۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۰۲	۱۳۹۷۰۷۰۷	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	یکسره
۲۵۳۷۰۲۸	خیاط لباس زیر زنانه	۱۳۹۷۰۴۰۳	۱۳۹۷۰۵۱۵	اسکو	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۳۷۱۰۲	تکنسین فنی آسانسور	۱۳۹۷۰۴۰۳	۱۳۹۷۰۵۱۶	اسکو	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۳۸۵۲۶	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۰۵	۱۳۹۷۰۷۰۸	بناب	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	مرد	یکسره
۲۵۳۸۵۴۲	نون اپ (تنظیم کار موتور) درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۰۵	۱۳۹۷۰۸۱۰	بناب	مرکز شماره دوازده بناب (برادران)	مرد	یکسره
۲۵۳۸۵۶۱	ضخیم دوز مردانه	۱۳۹۷۰۴۰۹	۱۳۹۷۰۶۱۲	ملکان	مرکز شماره نوزده ملکان (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۴۰۳۱۱	پیش کار کفش زنانه، مردانه و بچگانه	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۶۲۱	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	صبح
۲۵۴۰۳۶۱	پیش کار کفش زنانه، مردانه و بچگانه	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۶۲۰	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	صبح
۲۵۴۰۳۶۵	پیش کار کفش زنانه، مردانه و بچگانه	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۶۱۰	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	عصر
۲۵۴۰۳۶۹	پیش کار کفش زنانه، مردانه و بچگانه	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۶۲۲	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	عصر
۲۵۴۰۶۸۵	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۹۲۵	هشترود	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۴۰۸۸۴	نقاش خودرو درجه ۲	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۸۲۷	هشترود	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۴۲۲۱۲	سوخت نگار و سوخت کار چوب و صفحات چوبی (روش پیشرفته)	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۵۱۸	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	زن	یکسره
۲۵۴۲۶۳۷	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۱۴	۱۳۹۷۰۶۳۱	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	یکسره
۲۵۴۲۶۵۱	تعمیرکار برق خودرو درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۷۰۷	۱۳۹۷۰۹۰۶	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	یکسره
۲۵۴۲۶۸۳	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۹۲۵	هشترود	مرکز شماره یازده هشترود (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۴۲۹۰۴	مربی مهد کودک	۱۳۹۷۰۴۱۰	۱۳۹۷۰۵۲۵	میانه	مرکز شماره شش میانه (برادران)	زن	صبح
۲۵۴۳۳۲۶	تکنسین فنی آسانسور	۱۳۹۷۰۴۱۰	۱۳۹۷۰۵۲۴	اسکو	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۴۳۶۸۰	شیرینی پز درجه ۱	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۲	اسکو	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۴۴۳۸۶	در و پنجره ساز الومینیومی	۱۳۹۷۰۴۱۳	۱۳۹۷۰۷۰۷	هادیشهر	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	مرد	یکسره

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	شهر	نام مرکز	جنسیت	نوبت آموزشی
۲۵۴۴۶۸۴	تعمیرکار سخت افزار تلفن همراه	۱۳۹۷۰۴۱۴	۱۳۹۷۰۶۰۱	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۴۴۹۹۶	صافکار درجه ۲	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۶۱۹	هادیشهر	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۴۵۰۲۱	اشبیزی درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۱۴	۱۳۹۷۰۵۱۸	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	یکسره
۲۵۴۵۰۲۷	اشبیز سنتی (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۶۰۱	۱۳۹۷۰۷۰۳	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۴۵۵۶۴	سازنده وسایل فرغوزه	۱۳۹۷۰۴۱۳	۱۳۹۷۰۶۰۶	تیریز	مرکز شماره یک تیریز (دو منظوره)	مرد	صبح
۲۵۴۵۵۹۷	نازک دوز مردانه	۱۳۹۷۰۴۱۳	۱۳۹۷۰۶۰۳	هادیشهر	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۴۵۵۹۹	سازنده وسایل فرغوزه	۱۳۹۷۰۴۱۴	۱۳۹۷۰۶۰۷	تیریز	مرکز شماره یک تیریز (دو منظوره)	مرد	عصر
۲۵۴۵۶۱۰	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۱۳	۱۳۹۷۰۷۰۹	هادیشهر	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۴۷۷۶۸	سری نوز حرفه ای	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۳۰	تیریز	مرکز شماره سه تیریز (دومنظوره)	زن	صبح
۲۵۴۷۷۷۰	سری نوز حرفه ای	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۳۰	تیریز	مرکز شماره سه تیریز (دومنظوره)	زن	صبح
۲۵۴۸۳۴۴	مشبک کار خاص معلولان ذهنی و جسمی	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۱۱۲۷	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۴۸۳۵۲	معرق کار خاص معلولان ذهنی و جسمی	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۱۲۱۳	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	عصر
۲۵۴۸۶۵۴	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۷۰۹	هادیشهر	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۴۸۶۸۷	تکنسین تغذیه و بهداشت باغات	۱۳۹۷۰۴۱۷	۱۳۹۷۰۵۰۶	هادیشهر	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	زن	یکسره
۲۵۴۸۷۵۴	پیرایشگر مردانه	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۶۰۷	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۴۸۷۵۸	ترمیم کننده موی سر مردانه (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۷۰۹	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	عصر
۲۵۴۸۸۷۳	تعمیرکار سیستمهای تعلیق خودروهای سبک (جلوبندی ساز)	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۶۰۵	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۴۸۹۶۵	شیرینی پز درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۷۰۵	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۴۸۹۵۷	شیرینی پز درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۱۶	۱۳۹۷۰۷۰۵	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	عصر
۲۵۴۹۴۴۲	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۲۰	۱۳۹۷۰۹۱۵	هشتگرد	مرکز شماره یازده هشتگرد (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۰۲۵۰	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۱۷	۱۳۹۷۰۷۱۲	آذرشهر	مرکز شماره بیست و یک آذرشهر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۰۳۱۴	تراشکار درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۱۷	۱۳۹۷۰۷۰۳	آذرشهر	مرکز شماره بیست و یک آذرشهر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۰۴۱۸	بتن ساز و بتن ریز درجه ۱ *	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۵۲۷	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۴۲۷	بتن ساز و بتن ریز درجه ۱ *	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۵۲۷	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۴۶۵	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۹۲۰	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۴۷۷	متعادل ساز چهره زنانه (ارایش صورت) *	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۷۰۹	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۰۴۷۹	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۹۲۰	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۴۸۵	کابینت ساز چوبی	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۹۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۴۹۵	کابینت ساز چوبی	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۹۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	شهر	نام مرکز	جنسیت	نوبت آموزشی
۲۵۵۰۵۰۲	شیرینی یز درجه ۲	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۶۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۵۰۸	شیرینی یز درجه ۲	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۶۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۰۵۱۶	شیرینی یز درجه ۲	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۶۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۰۵۳۲	شیرینی یز درجه ۲	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۶۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۵۳۹	شیرینی یز درجه ۲	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۶۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۰۵۴۶	نانوایی نان سنتی لواش	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۵۰۳	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۵۵۶	نانوای نان سنتی بربری *	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۵۰۳	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۵۷۸	کابینت ساز چوبی	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۹۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۵۸۷	کابینت ساز چوبی	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۹۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۶۰۰	کابینت ساز چوبی	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۹۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۰۶۲۰	کابینت ساز چوبی	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۹۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۰۷۴	کابینت ساز چوبی	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۹۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۰۸۱	متعادل ساز چهره زنانه (آرایش صورت)	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۶۱۵	بناب	مرکز شماره نوازده بناب (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۱۰۹۹	موزاییک کاشی و سرامیک	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۶۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۱۰۰	آرایش مو (شینیون)	۱۳۹۷۰۴۱۸	۱۳۹۷۰۵۱۴	بناب	مرکز شماره نوازده بناب (برادران)	زن	عصر
۲۵۵۱۱۲۵	موزاییک کاشی و سرامیک	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۶۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۱۴۰	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۹۲۰	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۱۶۹	نانوای نان سنتی بربری *	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۳	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۲۱۲	نانوای نان سنتی لواش *	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۳	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۲۷۰	نانوایی نان سنتی لواش	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۳	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۵۰۹	نانوایی نان سنتی لواش	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۳	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۵۵۰	نانوایی نان سنتی لواش	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۳	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۵۸۷	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۹۲۰	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۶۱۷	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۹۲۰	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۶۵۵	بازاریابی هنر و صنایع دستی	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۵۰۴	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۶۸۹	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۹۲۰	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۹۲۷	تعمیر کار نرم افزار تلفن همراه	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۶۰۴	میانه	مرکز شماره شش میانه (برادران)		صبح
۲۵۵۱۹۳۷	سری دوز حرفه ای	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۶۰۵	میانه	مرکز شماره شش میانه (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۱۹۳۹	سری دوز حرفه ای	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۵۲۵	میانه	مرکز شماره شش میانه (برادران)	مرد	یکسره

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	شهر	نام مرکز	جنسیت	نوبت آموزشی
۲۵۵۱۹۴۰	سری دوز حرفه ای	۱۳۹۷۰۴۱۹	۱۳۹۷۰۶۰۵	میانه	مرکز شماره شش میانه (برادران)	مرد	عصر
۲۵۵۱۹۴۸	نانوایی نان سنتی سنگک	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۵۱۷	میانه	مرکز شماره شش میانه (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۲۲۲	نصاب و تعمیرکار کولرهای گازی پنجره ای واسپیلت	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۸۱۹	هشتگرد	مرکز شماره یازده هشتگرد (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۳۲۳۹	سرویسکار خودرو	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۶۲۴	هشتگرد	مرکز شماره یازده هشتگرد (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۳۳۶۱	شیرینی پز بدون فر (اجاق کار) *	۱۳۹۷۰۴۲۰	۱۳۹۷۰۵۱۶	هریس	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۳۷۹	تعمیرکار سیستمهای تعلیق خودروهای سبک (جلوبندی ساز)	۱۳۹۷۰۴۲۰	۱۳۹۷۰۶۰۳	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۵۵۰	عکاسی با انواع لنز و تأثیر آن در زیبایی شناسی تصویر	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۵۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۵۶۲	عکاسی با انواع لنز و تأثیر آن در زیبایی شناسی تصویر	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۵۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۵۶۵	عکاسی با انواع لنز و تأثیر آن در زیبایی شناسی تصویر	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۵۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۵۶۹	عکاسی با انواع لنز و تأثیر آن در زیبایی شناسی تصویر	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۵۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۵۸۶	عکاسی با انواع لنز و تأثیر آن در زیبایی شناسی تصویر	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۵۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۳۵۹۱	عکاسی با انواع لنز و تأثیر آن در زیبایی شناسی تصویر	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۵۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۵۹۶	عکاسی با انواع لنز و تأثیر آن در زیبایی شناسی تصویر	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۵۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۶۰۰	عکاسی با انواع لنز و تأثیر آن در زیبایی شناسی تصویر	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۵۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۶۱۰	عکاسی با انواع لنز و تأثیر آن در زیبایی شناسی تصویر	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۵۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۶۱۳	عکاسی با انواع لنز و تأثیر آن در زیبایی شناسی تصویر	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۵۰۶	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۶۱۷	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۹۲۲	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۶۲۴	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۹۲۲	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۳۶۳۸	قالی باف درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۱۱۲۹	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)		صبح
۲۵۵۳۶۴۷	قالی باف درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۱۰۲۲	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	زن	عصر
۲۵۵۳۶۵۹	قالی باف درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۱۰۲۲	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۳۶۶۱	قالی باف درجه ۲ (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۱۰۲۲	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	زن	عصر
۲۵۵۳۷۰۶	بسته بند مرکبات	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۸۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)		صبح
۲۵۵۳۷۰۸	بسته بند مرکبات	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۸۰۱	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۳۸۵۹	قالیباف ترکی (گره متقارن)	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۸۳۰	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	صبح
۲۵۵۳۸۶۳	قالیباف ترکی (گره متقارن)	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۷۲۴	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	پیکره
۲۵۵۳۸۶۸	قالیباف ترکی (گره متقارن)	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۸۰۷	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	عصر
۲۵۵۳۸۷۳	قالیباف ترکی (گره متقارن)	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۸۱۰	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	عصر
۲۵۵۳۸۸۰	تریکو دوز	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۸۱۹	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	صبح

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	شهر	نام مرکز	جنسیت	نوبت آموزشی
۲۵۵۳۸۸۴	تريكو نوز	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۸۲۲	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	صبح
۲۵۵۳۹۰۵	تريكو نوز	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۸۱۰	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	عصر
۲۵۵۳۹۱۰	تريكو نوز	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۸۰۹	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	عصر
۲۵۵۴۰۱۵	تعمیرکار سیستمهای تعلیق خودروهای سبک (جلوبندی ساز)	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۶۱۱	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۴۰۴۷	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۱۰۲۹	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۴۱۰۳	چادر نوز (سفری)	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۶۰۵	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۴۱۳۴	بتن ساز و بتن ریز	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۶۲۰	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۴۲۵۳	کاربر گرافیک رایانه ای با PhotoShop	۱۳۹۷۰۴۲۷	۱۳۹۷۰۶۳۱	هادیشهر	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۴۳۱۷	کارگر پیشکار نانوايي	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۵۱۴	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	عصر
۲۵۵۴۳۹۸	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۷۰۷	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۴۷۷۹	مانتو نوز *	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۷۰۵۲۴	عجب شیر	مرکز شماره بیست و نو عجب شیر (دومنظوره)	زن	یکسره
۲۵۵۴۸۰۵	چهره پردازی مردانه *	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۶۰۴	عجب شیر	مرکز شماره بیست و نو عجب شیر (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۴۸۰۸	ترمیم کننده موی سر مردانه (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۶۲۲	عجب شیر	مرکز شماره بیست و نو عجب شیر (دومنظوره)	مرد	عصر
۲۵۵۴۸۶۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۱۰۱۸	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۵۴۲۴	بسته بند مرکبات	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۸۰۳	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	عصر
۲۵۵۵۴۲۵	بسته بند مرکبات	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۸۰۳	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	عصر
۲۵۵۵۸۸۲	تعمیر موتورخودرو بنزینی	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۵۱۳	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۵۹۳۷	قالی باف تابلویی (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۰۱	هریس	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۵۹۵۱	نانوایی نان سنتی سنگک	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۵۰۹	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۶۰۱۸	سرمه نوز سنتی	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۲۳	هریس	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۶۴۷۷	الگو ساز لباس به روش حجمی *	۱۳۹۷۰۴۲۶	۱۳۹۷۰۷۱۷	بناب	مرکز شماره نوزده بناب (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۶۴۴۵	الگوساز و برشکار لباس شب و عروس	۱۳۹۷۰۴۲۶	۱۳۹۷۰۵۲۸	بناب	مرکز شماره نوزده بناب (برادران)	زن	عصر
۲۵۵۶۴۶۲	در و پنجره ساز پروفیل آهنی	۱۳۹۷۰۴۲۷	۱۳۹۷۰۵۲۳	کلپیر	مرکز شماره هفت کلپیر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۶۵۳۶	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیلUPVCو شیشه دوجداره	۱۳۹۷۰۴۲۷	۱۳۹۷۰۵۲۲	کلپیر	مرکز شماره هفت کلپیر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۶۸۸۴	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۹۰۵	میانه	مرکز شماره شش میانه (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۶۸۹۴	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۹۰۵	میانه	مرکز شماره شش میانه (برادران)	مرد	عصر
۲۵۵۶۹۰۳	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۷۰۹	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۶۹۰۹	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۷۱۹	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۶۹۳۰	تعمیرکار تراکتورهای کشاورزی	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۷۱۷	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	یکسره

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	شهر	نام مرکز	جنسیت	نوبت آموزشی
۲۵۵۳۸۸۴	تريكو دوز	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۸۲۲	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	صبح
۲۵۵۳۹۰۵	تريكو دوز	۱۳۹۷۰۵۰۱	۱۳۹۷۰۸۱۰	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	عصر
۲۵۵۳۹۱۰	تريكو دوز	۱۳۹۷۰۵۰۲	۱۳۹۷۰۸۰۹	تبریز	مرکز شماره پانزده تبریز (دومنظوره، خوشه های صنعتی)	مرد	عصر
۲۵۵۴۰۱۵	تعمیرکار سیستمهای تعلیق خودروهای سبک (جلوبندی ساز)	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۶۱۱	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۴۰۴۷	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۱۰۲۹	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۴۱۰۳	چادر دوز (سفری)	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۶۰۵	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۴۱۳۴	بتن ساز و بتن ریز	۱۳۹۷۰۴۲۱	۱۳۹۷۰۶۲۰	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۴۲۵۳	کاربر گرافیک رایانه ای با PhotoShop	۱۳۹۷۰۴۲۷	۱۳۹۷۰۶۳۱	هادیشهر	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۴۳۱۷	کارگر پیشکار نانوايي	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۵۱۴	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	عصر
۲۵۵۴۳۹۸	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۷۰۷	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۴۷۷۹	مانتو دوز *	۱۳۹۷۰۵۰۴	۱۳۹۷۰۵۲۴	عجب شیر	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	زن	یکسره
۲۵۵۴۸۰۵	چهره پردازی مردانه *	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۶۰۴	عجب شیر	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۴۸۰۸	ترمیم کننده موی سر مردانه (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۶۲۲	عجب شیر	مرکز شماره بیست و دو عجب شیر (دومنظوره)	مرد	عصر
۲۵۵۴۸۶۴	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۱۰۱۸	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۵۴۲۴	بسته بند مرکبات	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۸۰۳	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	عصر
۲۵۵۵۴۲۵	بسته بند مرکبات	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۸۰۳	اهر	مرکز شماره ده اهر (برادران)	مرد	عصر
۲۵۵۵۸۸۲	تعمیر موتورخودرو بنزینی	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۵۱۳	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۵۹۳۷	قالی باف تابلویی (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۰۱	هریس	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۵۹۵۱	نانوایی نان سنتی سنگک	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۵۰۹	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۶۰۱۸	سرمه دوز سنتی	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۲۳	هریس	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۶۴۲۷	الگو ساز لباس به روش حجمی *	۱۳۹۷۰۴۲۶	۱۳۹۷۰۷۱۷	بناب	مرکز شماره نوزده بناب (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۶۴۴۵	الگوساز و پرشکار لباس شب و عروس	۱۳۹۷۰۴۲۶	۱۳۹۷۰۵۲۸	بناب	مرکز شماره نوزده بناب (برادران)	زن	عصر
۲۵۵۶۴۶۲	در و پنجره ساز پروفیل آهنی	۱۳۹۷۰۴۲۷	۱۳۹۷۰۵۲۳	کلیبر	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۶۵۳۶	سازنده و نصاب در و پنجره با پروفیلUPVCو شیشه دوجداره	۱۳۹۷۰۴۲۷	۱۳۹۷۰۵۲۲	کلیبر	مرکز شماره هفت کلیبر (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۶۸۸۴	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۹۰۵	میانه	مرکز شماره شش میانه (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۶۸۹۴	کابینت ساز چوبی درجه ۲ *	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۹۰۵	میانه	مرکز شماره شش میانه (برادران)	مرد	عصر
۲۵۵۶۹۰۳	در و پنجره ساز آلومینیومی	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۷۰۹	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۶۹۰۹	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۷۱۹	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۶۹۳۰	تعمیرکار تراکتورهای کشاورزی	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۷۱۷	سراب	مرکز شماره چهار سراب (دومنظوره)	مرد	یکسره

کد دوره	نام دوره	شروع دوره	پایان دوره	شهر	نام مرکز	جنسیت	نوبت آموزشی
۲۵۵۶۹۳۵	تراشکار درجه ۲*	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۹۲۸	میانه	مرکز شماره شش میانه (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۶۹۷۵	کاربر رایانه	۱۳۹۷۰۴۲۳	۱۳۹۷۰۷۰۳	میانه	مرکز شماره شش میانه (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۷۱۲۷	گلیم باف	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۹۰۳	هریس	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	زن	عصر
۲۵۵۷۱۵۴	پیرایشگر مردانه	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۶۱۱	شبیستر	مرکز شماره نه شبیستر	مرد	صبح
۲۵۵۷۳۰۶	پاکسازی پوست صورت زنانه	۱۳۹۷۰۴۲۶	۱۳۹۷۰۵۰۲	اسکو	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۷۳۴۶	سری دوز حرفه ای*	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۳۰	تبریز	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	زن	یکسره
۲۵۵۷۳۴۹	سری دوز حرفه ای*	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۳۰	تبریز	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	زن	عصر
۲۵۵۷۳۵۳	سری دوز حرفه ای*	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۳۰	تبریز	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	زن	عصر
۲۵۵۷۳۵۸	سری دوز حرفه ای*	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۳۰	تبریز	مرکز شماره سه تبریز (دومنظوره)	زن	عصر
۲۵۵۷۳۸۹	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۱۱۰۶	شبیستر	مرکز شماره نه شبیستر	مرد	صبح
۲۵۵۷۳۹۱	سری دوز سرویس خواب*	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۱۲	هریس	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	مرد	عصر
۲۵۵۷۴۰۷	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۱۱۰۶	شبیستر	مرکز شماره نه شبیستر	مرد	صبح
۲۵۵۷۴۲۱	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۱۲۲۶	اسکو	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	زن	صبح
۲۵۵۷۴۹۰	ضخیم دوز زنانه (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۱۰۱۳	اسکو	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	زن	صبح
۲۵۵۷۵۰۲	ضخیم دوز زنانه (کار و دانش)	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۹۱۷	اسکو	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	زن	عصر
۲۵۵۷۵۱۲	نازک دوز زنانه درجه ۲*	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۱۲۰۹	اسکو	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	زن	عصر
۲۵۵۷۵۲۷	آرایشگر و پیرایشگر زنانه	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۷۱۰	هریس	مرکز شماره چهارده هریس (برادران)	زن	صبح
۲۵۵۷۶۶۵	سازنده وسایل فرغوزه	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۶۱۸	تبریز	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۷۶۶۷	سازنده وسایل فرغوزه	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۶۱۸	تبریز	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	مرد	عصر
۲۵۵۷۶۷۲	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه ۲*	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۱۰۱۳	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	صبح
۲۵۵۷۶۹۴	تعمیرکار و نگهدار سیستم های برودتی	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۸۲۷	بستان آباد	مرکز شماره سیزده بستان آباد (برادران)	مرد	عصر
۲۵۵۷۷۴۱	تکتیر و پرورش نوین گل رز	۱۳۹۷۰۴۲۷	۱۳۹۷۰۵۲۳	هادیشهر	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۷۷۴۷	تکتیر و پرورش نوین گل رز	۱۳۹۷۰۴۲۷	۱۳۹۷۰۵۲۳	هادیشهر	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۷۷۵۳	تکتیر و پرورش نوین گل رز	۱۳۹۷۰۴۲۶	۱۳۹۷۰۵۲۳	هادیشهر	مرکز شماره هیجده هادی شهر (دومنظوره)	مرد	عصر
۲۵۵۷۷۸۴	سازنده وسایل فرغوزه	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۶۱۸	تبریز	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۷۷۸۹	سازنده وسایل فرغوزه	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۶۱۸	تبریز	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	مرد	عصر
۲۵۵۷۷۹۲	سازنده وسایل فرغوزه	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۶۱۸	تبریز	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	مرد	صبح
۲۵۵۷۷۹۴	کاربر ICDL	۱۳۹۷۰۴۲۴	۱۳۹۷۰۵۰۸	اسکو	مرکز شماره بیست اسکو (دومنظوره)	مرد	یکسره
۲۵۵۷۸۰۸	سازنده وسایل فرغوزه	۱۳۹۷۰۴۲۵	۱۳۹۷۰۶۱۸	تبریز	مرکز شماره یک تبریز (دو منظوره)	مرد	عصر

جدول شماره ۶- لیست مراکز آموزشی آذربایجان شرقی

نام مرکز	آدرس	تلفن
۱ تبریز	آدرس: تبریز جاده سنتو سه راهی ماشین سازی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای روبروی نگهبانی مرکز یک تبریز کد پستی:	۳۲۸۵۹۲۱۲
۲ تبریز	آدرس: تبریز: خیابان آذربایجان چایکنار به طرف بلوار منجم روبروی کلانتری ۱۳ کوی شهید دستفروش کد پستی	۳۲۸۱۴۷۶۴-۶
۳ تبریز	آدرس: تبریز: میدان دکتر حسابی- ابتدای رجائی شهر- جنب مرکز بهداشت شهید بالاپور کد پستی ۵۷۱۴۵۸۹۷۴۶	۳۳۸۲۶۹۳۵
۴ سراب	آدرس: سراب: میدان امیرالمومنین خیابان مهارت کد پستی ۵۴۷۱۸۵۶۸۶۹	۴۳۲۲۵۰۳۰
۵ مراغه	آدرس: مراغه: اتوبان شهید درختی نرسیده به دانشگاه آزاد روبروی پارک مسافر کد پستی ۵۵۱۹۹۳۴۷۱۴	۳۷۴۵۲۱۵۸
۶ میانه	آدرس: میانه بلوار شهدای زینبیه خیابان فنی و حرفه ای کد پستی ۵۳۱۵۷۴۵۹۷۹	۵۲۲۲۵۰۳۷
۷ کلیبر	آدرس: کلیبر خیابان معلم خیابان دانشسرا روبروی دبیرستان شهید بهشتی ک پستی ۵۴۶۱۸۴۴۱۹۶	۴۴۴۴۳۱۰۸
۸ مرند	آدرس: مرند: کیلومتر ۵ جاده قدیم مرند- تبریز شهرک میلاد کد پستی ۵۴۱۸۹۱۳۳۶۴	۴۲۲۶۴۰۱۰
۹ شبستر	آدرس: شبستر: اول روستای دیزج خلیل- خیابان مالکی کد پستی ۹۳۸۱۶۳۷۱۴۹	۴۲۴۳۹۰۱۲-۹۸۸۲
۱۰ اهر	آدرس: اهر: ورودی شهرک شیخ شهاب الدین اهری کد پستی ۵۱۶۶۶۱۸۵۱۵	۴۴۳۳۷۵۷۳
۱۱ اهترود	آدرس: اهترود خیابان دانشگاه جنب بهزیستی سابق کد پستی ۵۵۷۱۹۳۹۵۶۱	۵۲۶۲۶۷۵۲
۱۲ بناب	آدرس: بناب ۳ کیلومتری پلیس راه پشت سردخانه ایران هلال کد پستی ۵۵۵۳۱۵۸۱۱۵	۳۷۷۸۰۲۵۱-۰۲۵۵
۱۳ ابستان	آدرس: ابستان آباد خیابان شهید مطهری روبروی پمپ بنزین اول جاده شیرین بلاغ کد پستی ۵۴۹۱۷۴۳۸۳۷	۴۳۳۳۴۶۰۸-۰۱۷۹
۱۴ هریس	آدرس: هریس: بلوار شهید بهشتی- جنب بیت امام جمعه کد پستی ۵۳۹۱۶۳۵۸۷۶	۴۳۴۳۵۹۰۲-۵۹۰۳
۱۵ لاله	آدرس: تبریز: خیابان لاله- پشت اداره ثبت احوال کد پستی ۵۱۷۶۶۶۵۵۷۵	۳۴۴۳۲۲۹۰
۱۷ ورزقان	آدرس: ورزقان: فلکه بسیج- کوی فنی و حرفه ای کد پستی ۵۴۵۸۱۱۳۱۹۵	۴۴۵۵۴۴۶۹
۱۸ هادیشهر	آدرس: هادیشهر: جاده لیوار جان کوی ولیعصر- مرکز آموزش فنی و حرفه ای هادیشهر کد پستی: ۵۴۳۱۸۵۴۳۱۸	۴۲۰۵۸۵۰۱
۱۹ ملکان	آدرس: ملکان روبروی شهرک بالاتر از اداره دامپزشکی جنب اداره هواشناسی کد پستی ۵۵۶۱۸۸۷۴۸۹	۳۷۸۴۲۵۰۱
۲۰ اسکو	آدرس: اسکو: آخر شهرستان اسکو- آخر شهرک ولیعصر جنب اداره ثبت اسناد کد پستی ۵۳۵۱۷۴۷۸۴۱	۳۳۲۲۷۹۱۰
۲۱ آذرشهر	آدرس: آذرشهر: شهرک شهید مدنی- جنب هنرستان شهید رجائی کد پستی ۵۳۷۱۶۳۱۷۳۸	۳۲۴۴۴۶۱۳
۲۲ عجب	آدرس: عجبشیر: خیابان امام خمینی روبروی آموزش و پرورش مرکز آموزش فنی و حرفه ای کد پستی ۵۱۶۶۶۱۸۵۱۵	۳۷۶۲۷۵۳۱
۲۳ مراغه	آدرس: مراغه: بلوار شهید درختی- روبروی پارک مسافر کد پستی	۳۷۴۵۶۰۰۱
۲۴ خسروشهر	آدرس: خسروشهر: خیابان امام خمینی- فلکه اصلی- کوی فرهنگیان کد پستی ۵۳۵۵۱۷۶۳۳۷	۳۴۲۳۷۱۴۰
۲۶ گوگان	آدرس: گوگان: خیابان فردوسی- کمربندی جنوبی- جنب انبار ۲۰۰۰ تنی تعاونی کد پستی ۵۳۷۶۱۷۹۸۳۱	۳۴۵۲۱۰۰۷

جدول شماره ۷ : اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
شریف	بناب	خ امام روبروی بازار صدف	- امور مالی و بازرگانی - صنایع غذایی - کنترل ابزار دقیق -	دو منظوره
ابنکاز	آذرشهر	آذرشهر خ امام خمینی مجتمع تجاری اسکان طبقه دوم	برق	برادران
ابنکار نو	میانه	میانه - شهرک اندیشه - خیابان ۴۵ متری - جنب لوله کشی کریمی	مراقبت و زیبایی	خواهران
ایریشم	هادی شهر	هادی شهر میدان نبوت - اول خ . پاسداران - جنب تره بار کوچه نوبهار ساختمان عبدل زاده	طراحی و دوخت	خواهران
احیا گران بوعلی	تبریز	خ . آزادی نرسیده به چهارراه ابوریحان از طرف شریعتی جنب بانک صادرات - پلاک ۱۱	کشاورزی/خدمات آموزشی بهداشت و ایمنی	دو منظوره
احیا گران بوعلی (شعبه)	بناب	بناب - اول جاده عجیشیر بناب - تاناساز - شرکت نوش دارو	کشاورزی (باغی زراعی)/خدمات آموزشی بهداشت و ایمنی	دو منظوره
ادیب رایانه	مرند	مرند - خ. جلفا - نرسیده به سه راهی دانشسرا - جنب فروشگاه عروس - ساختمان شکرانی	فناوری اطلاعات	دو منظوره
ارس رایان	هادی شهر	هادی شهر - جنب مسجد جامع علمدار	فناوری اطلاعات	برادران
ارسیاران	اهر	اهر خیابان امام خمینی روبروی بانک تجارت مرکزی	ری اطلاعات-عمران-برق-امور مالی و بازرگانی - خدمات آموز	برادران
ارک دانش	تبریز	چهارراه ۱۷ شهریور - به طرف آخر شهناز نرسیده به کوچه لک لر - روبروی پست بانک	برق - کنترل ابزار دقیق	برادران
ارمغان هنر	شیبستر	شیبستر خیابان طالقانی روبروی بازار هفتگی نبش کوچه مهر پلاک ۷۲	طراحی و دوخت	خواهران
استعدادهای برتر	خسرو شاه	خسروشهر - خ . شهید بهشتی - محله بازار - جنب منزل حاج حمید بابایی - پ ۹۰ - طبقه دوم	فناوری اطلاعات	برادران
اسماء	تبریز	سه راهی شمس تبریزی جنب داروخانه امیر قاسمی	مراقبت زیبایی	خواهران
اصیل	تبریز	تقاطع طالقانی و ۱۷ شهریور جدید - مابین بستنی لاله زار و کلینیک مادر - پلاک طبقه همکف	طراحی دوخت - صنایع دستی (دوخت های سنتی)	خواهران
اطهر	تبریز	خ . آخونی - خ . فرهنگ - روبروی بازارچه امیر کبیر -فروشگاه نفی زاده - ط . دوم - پلاک ۲	مراقبت زیبایی	خواهران
اعتماد	تبریز	مابین سه راه امین و باغ گلستان- روبروی بانک صادرات- جنب کفش ملی - ط . ۱	طلاعات-خدمات آموزشی - امور اداری - مدیریت صنایع -	دو منظوره
اعیان	شهر جدید سهند	سهند - فاز ۲ - علوی ۱۰ - فرعی ۲	مراقبت زیبایی	خواهران
اقلیما	مرند	مرند خیابان شریعتی کوچه صمصامی پلاک ۴	مراقبت زیبایی	خواهران
اکبری	عجیشیر	خیابان شریعتی روبروی بانک کشاورزی - پلاک ۲۵۰	طراحی و دوخت	خواهران
البرز رایانه	تبریز	چهار راه هفده شهریور - جنب قنادی نیا گارا - ساختمان شماره ۲ - پلاک ۲	مالی و بازرگانی/خدمات آموزشی مدیریت صنایع - نرم افزارهای	دو منظوره
المهدی ورزقان	ورزقان	ورزقان چهارراه دانش	فناوری اطلاعات-امور مالی و بازرگانی	خواهران
الهام	تبریز	نصف راه کوی تبریز نو پلاک ۲ طبقه بالا	صنایع دستی و هنری	خواهران
امام سجاد	اسکو	دیزج نرسیده به مدرسه شهید رفیعی بن بست قائمی	رگانی - مدیریت صنایع - طراحی دوخت - خدمات آموزشی -	دو منظوره
امید فردا	ایلخچی	ایلخچی - روبروی آتش نشانی - ط . سوم - کاشانی بالای دارانی	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - برق	خواهران
اندیشه برتر	تبریز	جاده ائل گلی - کوی سهند بلوار ولایت- عدالت ۱ - اول دادگستری - طبقه همکف	منی/امور مالی بازرگانی - خدمات آموزشی - صنایع دستی (دوخت	دو منظوره
انوری	مراغه	مراغه خیابان خواجه نصیر کوچه شیخ تاج کوچه رحمانی ۲۵	طراحی و دوخت	خواهران
انیس	تبریز	خیابان کمربندی چهارراه مارالان به طرف آبرسان جنب قنادی برادران ایوبی	مراقبت زیبایی	خواهران
اوج گریان فردا	تبریز	تبریز- بلوار منجم - نرسیده به میدان ستار خان -روبروی پمپ بنزین - طبقه اول	فناوری اطلاعات/عمران/برق/اتومکانیک	دو منظوره
اوحدی	مراغه	مراغه - خ . قدس - کوچه ملا محمود -جنب آموزشگاه اسطوره	بازرگانی - خدمات آموزشی - بهداشت و ایمنی - هنر های تج	برادران
ایران اهر	اهر	اهر - خیابان شهید رجایی - روبروی گاراژ خاقانی	فناوری اطلاعات	برادران
ایثار	ملکان	ملکان - بلوار بسیج - جنب سپاه کانون بسیج ملکان	فناوری اطلاعات - طراحی و دوخت - هنر های تزئینی	خواهران
ایران سیستم	سراب	سراب خ مطهری - کوچه شاهد - پ ۸ - طبقه همکف	فناوری اطلاعات	دو منظوره
ایران هنر	عجیشیر	عجیب شیر خیابان منتظری روبروی سنگ نویسی بقائی	مراقبت زیبایی	خواهران
ایرانیان	تبریز	ولی عصر خیابان فروغی ده متری گلشهر ک ۹	طراحی و دوخت	خواهران
ایلقار	تبریز	چهارراه لاله - خ . سعدی	مراقبت زیبایی	خواهران
ایلمک	تبریز	خیابان نصف راه روبروی نمایندگی ایران خودرو قائمیان	صنایع دستی و هنری	برادران
ایمن سازه تبریز	تبریز	خیابان صائب - مابین ابوریحان و قطران (از طرف ابوریحان) پلاک ۴۹۱ - طبقه زیرزمین	ایمنی و بهداشت کار	برادران
آبی	تبریز	خ . شریعتی جنوبی - مابین صائب و پاستور نرسیده به چهارراه پاستور - جنب مهدکودک - پلاک	ت - امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - امور اداری - به	خواهران
آتوسا	مراغه	مراغه چهارراه کوره خانه کوچه حصارک ک ۲۰	مراقبت زیبایی	خواهران
آتیه	تبریز	خ . امام - بالاتر از چهارراه منصور - ایستگاه تیلی باغ - پلاک ۱۰۵۶ - در دو طبقه همکف و زیرزمین	خدمات اتومکانیک - امور مالی و بازرگانی - مکانیک - خدمات	خواهران
آتیه سازان	کلبیر	کلبیر خیابان امام مجتمع فنی و آموزشی آتیه سازان	فناوری اطلاعات-مراقبت و زیبایی-طراحی و دوخت	خواهران
آذلی	تبریز	خ . راه آهن - روبروی بیمارستان بابک - کوی قدس - جنب ۱۶	طراحی دوخت-صنایع دستی (دوخت سنتی)-مراقبت زیبایی	خواهران
آذر آرشین	تبریز	خیابان آزادی لاله زار جنوبی کوچه شهید آصفی پلاک ۴۴	طراحی و دوخت	خواهران
آذر مکانیک	تبریز	چای کنار - بعد از پل قاری - نرسیده به پل منصور - پلاک ۶۷	مکانیک - تاسیسات	برادران
آذر وقار	تبریز	خ . حجتی (استاد جعفری) - بین ایستگاه قره آغاج و کریم آباد - روبروی مغازه های شهرداری -	مراقبت زیبایی	خواهران

جدول شماره ۸ : اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
آذران	تبریز	خ. آزادی - چهارراه لاله - روبروی کتابخانه مرکزی تبریز - جنب پرده میخک- پ ۲۰	برق - امور مالی و بازرگانی	
آذرمند	تبریز	نصف راه - کوی اشکان - ۱۸ متری نیلوفر - پ. ۴۴	صنایع دستی (دوخت سستی) - طراحی و دوخت	دو منظوره
آذرهنر	تبریز	انتهای هفده شهریور قدیم - تقاطع ابوریحان پلاک ۳۸/۱	طراحی و دوخت	خواهران
آراد	تبریز	تبریز - آخر گلگشت - کوی دانشگاه - ۱۰ متری چهارم - پلاک ۳	احی دوخت - صنایع دستی (دوخت های سستی	خواهران
آراد تک	مراغه	خ. شیخ تاج- ساختمان خواجه نصیر - واحد ۳۰۸	خدمات آموزشی - مدیریت صنایع	برادران
آراسته	تبریز	خ امام جنب کشفایی مسعود	طراحی و دوخت	خواهران
آران	مرند	مرند - خ. المهدی - روبروی بانک اقتصاد نوین - جنب بیمه ایران - ط. زیرزمین	مراقبت زیبایی	خواهران
آرای	سراب	خ. فردوسی غربی - روبروی بانک ملت - کوچه هرپانلو - پلاک ۶۵	مراقبت و زیبایی	خواهران
آردین	تبریز	ولی عصر - خیابان فروغی - ده متری گلشهر	صنایع غذایی / هنرهای تزئینی	خواهران
آرزو	میانه	خ. مطهری نبش کوچه مینا	مراقبت زیبایی - صنایع غذایی	خواهران
آرسا	تبریز	کرکج - کوچه باغ - جنب نان بربری قاسمی - روبروی پست بانک مخابرات (زیرزمین)	مراقبت و زیبایی (زنانه)	خواهران
آرشین	تبریز	زعفرانیه ایستگاه گلدشت اول ۱۰ متری ۴۵ پلاک ۳	طراحی و دوخت	خواهران
آرکو	مرند	مرند میدان فهمیده اول کوی دانش پلاک ۱۴	مراقبت زیبایی	خواهران
آروین	تبریز	خیابان هفده شهریور - روبروی داروخانه دکتر شجاعی پلاک ۳۰	مراقبت زیبایی	خواهران
آریا	تبریز	خ. سرباز شهید ایستگاه وحدت - جنب کادویی وحید	طراحی و دوخت - مراقبت و زیبایی	خواهران
آریا ناز	ملکان	ملکان میدان امام صادق ابتدای خیابان امام صادق	مراقبت زیبایی	خواهران
آریستن	تبریز	خ مفتح - فلکه ایستگاه پاسگاه - کوچه شیرین زبان - زیرزمین داروخانه خامنه ی سابق - جنب ثبت اسناد پ. ۲۷۲	طراحی و دوخت - فناوری اطلاعات	خواهران
آزادگان	تبریز	شهرک نور خ نگارستان ۲ نرسیده به فلکه لاله	فناوری اطلاعات	دو منظوره
آغ گول	سراب	سراب - خ. شهدا - پلاک ۱۱	مراقبت زیبایی	خواهران
آفاق	تبریز	خیابان قدس روبروی مسجد حاج احمد پلاک ۱۷۲	فناوری اطلاعات - خدمات آموزشی	دو منظوره
آفرینا	سراب	سراب چهارراه دارانی جنب مهد کودک دارا و سارا	مراقبت زیبایی	خواهران
آماج	تبریز	شهرک گلشهر - بلوار گلشهر - نرسیده به فلکه قائم - جنب غذاخوری سنتی قائم - پلاک ۱۰۹	مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - بهداشت	خواهران
آنا	بناب	خ. مطهری - ابتدای خ. آب - طبقه دوم	طراحی دوخت	خواهران
آنام	سهند	شهر جدید سهند - فاز ۱ - محله ۲ - کنار گلپهار ۲ - پلاک ۲ (تغییر مکان به : سهند - بهارستان ۲۷ - پ. ۲۵	طراحی و دوخت	خواهران
آوا	اسکو	اسکو - فلکه اصلی - مجتمع میلاد نور - طبقه ۳ - واحد ۵	صنایع دستی (بافت)	خواهران
آویشن	تبریز	کوی ولیعصر خ کریم خان زند کوچه شهید آذرتیا پلاک ۱۶ - ۱۸	صنایع غذایی	خواهران
آی پارا	سراب	سراب - خ. امام خمینی - مابین تربیت بدنی و چهارراه روبروی قنادی شایان	مراقبت زیبایی	خواهران
آی لین	عجبشیر	خ امام بلوار شهید روبروی ترمینال دهقان	مراقبت زیبایی	خواهران
آیلار کامپیوتر	عجبشیر	عجب شیر خیابان کبودان ساختمان آیلار	فناوری اطلاعات	خواهران
آینالو	خدافرین	کلیبر خدافرین عاشقلو	فناوری اطلاعات - برق	برادران
بانوان پویا	تبریز	اتل گلی نرسیده به فلکه خیام شهریار ۲ پلاک ۳۱	وخت - صنایع دستی (دوخت های سستی) - مر	خواهران
بانوی ایرانی	سراب	سراب - چهارراه دارایی جنب یخچال سازی علی اکبرزاده	مراقبت زیبایی	خواهران
بانوی شرق	تبریز	سردرود - پایین تراز خیابان طالقانی - ۲۵ متری شهید مطهری - روبروی تاکسی تلفنی المهدی - پلاک ۱۹۰ -	مراقبت زیبایی	خواهران
بداعت	خدافرین	خدافرین - خمارلو - سه راهی کمیته امداد	فناوری اطلاعات - طراحی دوخت	خواهران
برگزیدگان تبریز	تبریز	خیابان شریعتی جنوبی جنب موسسه ملی اعتباری مهر ساختمان ۲۵۶	فناوری اطلاعات - حسابداری	دو منظوره
برنا دخت	اهر	اهر - میدان شهرداری - روبروی پاساژ میرداماد	مراقبت زیبایی	خواهران
بزرگمهر	تبریز	خیابان چهار راه لاله - روبروی مجتمع تجاری لاله	فناوری اطلاعات	دو منظوره
بزرگ	گوغان	خ امام جنب اداره برق پلاک ۶۱۳	مراقبت و زیبایی	خواهران
بسامد رایانه	تبریز	تبریز - خ ۱۷ شهریور جدید - نبش تقاطع طالقانی	فناوری اطلاعات - امور مالی	دو منظوره
به رایان	مرند	مرند - خ. تختی - جنب موسسه قرض الحسنه جوانان خیر - ط. فوقانی - مشاور املاک شهر	وری اطلاعات - عمران - امور مالی و بازرگانی	برادران
بهاران	تبریز	خیابان استاد جعفری ایستگاه جمشید آباد روبروی کوچه مهر آذر	مراقبت زیبایی	خواهران
بهترین	سراب	سراب - خ. فردوسی غربی - روبروی بانک ملت	مراقبت زیبایی	خواهران
بهین سیستم	مرند	مرند - خ. جلفا - روبروی بانک توسعه تعاون - جنب مدرسه رقیه (س)	فناوری اطلاعات	خواهران
بوردا	مراغه	مراغه خ قدس روبروی شهرداری کوچه شهید امانی پ ۲/۲۴	طراحی و دوخت	خواهران
بی بی ناز	تبریز	خیابان آبرسان نرسیده به زیر گذر مارالان جنب مسجد صاحب الزمان	راحی و دوخت - صنایع دستی و هنر - صنایع غذایی	خواهران

جدول شماره ۸: اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
تک نگین	تبریز	خ منجم ایستگاه سرکوره ها اول کوچه سلطان زاده	طراحی و دوخت	خواهران
تکسان	بستان اباد	بستان آباد خیابان امام نرسیده به خیابان جهاد طبقه دوم فروشگاه حسینی	- عمران - امور مالی و بازرگانی - کارآفرینی -	دو منظوره
تکنیک یرق	تبریز	خیابان امام بالاتر از دبیرستان طالقانی روبروی کاجیران طبقه سوم	یرق صنعتی ساختمان	برادران
تکنیک گستر	تبریز	خ. امام - پایین تر از آبرسان - روبروی کوی ۱۳ آبان - طبقه فوقانی خانه فرهنگ مشارکتی	مخابرات کامپیوتر	دو منظوره
تلاش	تبریز	تبریزسه راهی شمس تبریزی - اول سرباز شهید - طبقه فوقانی باشگاه المپاد	اموراداری-امورمالی وبازرگانی-خدمات آموزشی	دو منظوره
شگران علم و صنه	تبریز	خ. امام خمینی - روبروی دبیرستان طالقانی - ط. فوقانی موسسه مالی اعتباری مهر - ط. اول ۰ تغییر مکان به: ارتش جنوبی - روبروی ستاد لشکر - پ. ۲۶۳	ناوری اطلاعات - کشاورزی (امور باغی زراعی)	برادران
تیکیش	گوگان	گوگان فلکه امیر کبیر خیابان فردوسی طبقه فوقانی جنب اداره صنایع دستی	ری اطلاعات - هنرهای تجسمی - بهداشت و ایمنی	خواهران
تینا	اسکو	اسکو خ شریعتی کوی مهرآرا پلاک ۲۴	مراقبت زیبایی	خواهران
قلین	تبریز	خ. ارتش نرسیده به چهارراه باغشمال - پ. ۹۵ - ط. ۲	صنایع دستی (طلا جواهرسازی)	برادران
ثمین	تبریز	آبرسان بالاتر از بیمارستان شمس جنب آپارتمانهای خزر	مراقبت زیبایی	خواهران
جاویدان	هشترود	شهرستان قره آغاج - خ. بسیج - جنب رستوران زیبا	فناوری اطلاعات	خواهران
جشنواره	تبریز	تبریزخ طالقانی روبروی مصلی - طبقه دوم خشکشویی رایبد	طراحی و دوخت صنایع دستی /	خواهران
چشم انداز	تبریز	خیابان مفتح سه راه توکلی جنب تالار قصر زیبا	مراقبت زیبایی	خواهران
چشمک	میانه	میانه - خیابان بانک ملی - پایین تر از مسجد آقابار سلطان جنب صندوق مهر امام رضا	مراقبت زیبایی	خواهران
چناران	میانه	میانه - خ. شهید مطهری - کوچه شهید دادجویی - پ. ۲۲	فناوری اطلاعات - طراحی و دوخت	خواهران
چهر آذین	اسکو	اسکو خیابان امام جنب کوی توحید	مراقبت زیبایی	خواهران
چهره آفرین	تبریز	خ. بهار - ایستگاه قوچ داشی - پشت تالار پیوند - گلها - داخل کوچه حاج رحیم - پلاک ۱۵۰ (تغییر مکان به: چهارراه نصف راه - کوچه تبریز نو - جنب بانک)	مراقبت زیبایی	خواهران
چهره سازان	سهند	شهرک سهند فاز ۱ محله ۳ بهارستان ۲۷ پ ۲۹	مراقبت زیبایی	خواهران
چهره نگاران	تبریز	عباسی - نرسیده به پل توانیر - زیرزمین - س الماس	مراقبت زیبایی	خواهران
چهل چهره	تبریز	خ. ۱۷ شهریور قدیم - کوچه گنجعلی بیگ - پ. ۹۱ (تغییر مکان به: خ. رسالت - جنب پارک بانوی مهر)	مراقبت زیبایی	خواهران
چهلگیس	تبریز	دامپزشکی خیابان ورزش کوی نسترن	مراقبت زیبایی	خواهران
چین چپلا	مرند	خ طالقانی روبروی دبیرستان هاجر	طراحی و دوخت	خواهران
حافظ	تبریز	خیابان شمس تبریزی - ایستگاه بالا حمام - جنب بانک سپه	اری - امور مالی و بازرگانی - هنرهای تجسمی	دو منظوره
حریر ابریشم	مرافه	خ. شیخ تاج - جنب مسجد علی اکبر - ساختمان ارک - واحد ۱۰	طراحی و دوخت	خواهران
حسنا	هشترود	هشترود - خ. بهشتی جنوبی - کوچه عباسزاده - بن بست میلاد ۲	طراحی دوخت	خواهران
ناظ هوشمند تبر	تبریز	تبریز - خیابان شریعتی جنوبی - نرسیده به دانشکده پرستاری - ساختمان ونوس - واحد ۱۰	الکترونیک	برادران
حنان	تبریز	دامپزشکی - جنب روگذر - جنب اداره گاز - منطقه ۶ - ساختمان تجاری سرباز - پلاک ۸۳	صنایع غذایی	خواهران
خانه فن	مرافه	مرافه خیابان قدس روبروی دکتر صفی	فناوری اطلاعات/عمران	برادران
خدا آفرین (اصلی)	خدافرین	خدافرین روستای جاناتلو	ی اطلاعات - عمران - برق - امور مالی و بازر	دو منظوره
خضراء	تبریز	خ. شهید جدیری به طرف مسجد قائم آل محمد	طراحی و دوخت	خواهران
خلایق	سراب	سراب - خ. شهید بهشتی غربی - جنب ک. سمن - پلاک ۱۱	طراحی دوخت	خواهران
خوارزمی نو	مرافه	مرافه خ خواجه نصیرخ حاجی میر حبیب روبروی آزمایشگاه دکتر خسروی	فناوری اطلاعات	خواهران
دانا	سراب	سراب - خیابان فردوسی شرقی - روبروی فروشگاه کارمندان	فناوری اطلاعات	دو منظوره
دانش آفرین	ملکان	ملکان - خ. معلم - بازار حلبی سازان - روبروی بانک ملی شعبه بازار	- صنایع دستی (بافت) - خدمات آموزشی -	خواهران
دانش پرور	مرافه	مرافه - خ. قدس - کوچه ملا محمود - طبقه دوم پاساژ شهریار پلاک ۱	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات	برادران
دانش گستر	میانه	میانه - خ. امام - روبروی مسجد جامع	فناوری اطلاعات	خواهران
دانش و صنعت	تبریز	آخر شریعتی جنوبی - خ. پاسنور قدیم - بالاتر از بانک صادرات - پ. ۳۹	برق اتومکانیک	دو منظوره
دانش و فن	تبریز	تبریز چهارراه آبرسان مهرگان اول smp طبقه اول واحد ۳۱	عمران/فناوری اطلاعات	دو منظوره
دانش یار	تبریز	خ. شریعتی جنوبی - جنب آجیلی گلشن - کوچه مهران یک - پلاک ۲ - ط. ۱	انی - فناوری اطلاعات - خدمات آموزشی - ع	برادران
دختر طلا	سراب	خ. فردوسی غربی - روبروی روزنامه اطلاعات - پشت فروشگاه رحیمی - ک. قره داش	مراقبت زیبایی	زن
دختران آفتاب	سراب	سراب ۰ خ. فردوسی شرقی - روبروی پاساژ قائم - پ. ۱۴۳	صنایع دستی (دوخت سنتی) - مراقبت زیبایی - ص	خواهران
درخشان	هادشهر	روبروی بانک کشاورزی - کوچه نوبهار - ساختمان عبدال زاده	صنایع غذایی	خواهران
درمانگر	تبریز	خ. مصلی نرسیده به مقصودیه - ساختمان شماره ۲۰ - ط. دوم	ایمنی و بهداشت کار	دو منظوره
دریا	تبریز	خیابان امام کوی سیزده آبان دست راست بن بست اول پلاک ۱۱/۲	مراقبت زیبایی	خواهران
درین	هادشهر	هادشهر خ امام خمینی سه راه توحید کوچه هنرمندی پ ۲	مراقبت زیبایی	خواهران

جدول شماره ۸: اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
بی تا	تبریز	میدان جهاد - نصف راه - اول کوی تبریز نو - بن بست مقدم - پ ۶۰	فناوری اطلاعات-عمران	دو منظوره
پائیز	بناب	خ امام خمینی-مابین میدان بیمه و شهریار	امور مالی و بازرگانی-فناوری اطلاعات	برادران
پادینا	مراغه	مراغه - خیابان شیخ تاج - روبروی حسینیه حاجی غفار - کوچه شمس اباد (تغییر مکان به مراغه - خ . قدس -	مراقبت زیبایی	خوهران
پارسا	تبریز	شریعتی جنوبی - ک سعدی - پ ۱۷	ی اطلاعات-عمران-مکانیک-امور مالی و بازرگانی	دو منظوره
پارلاق	مرند	خ جلفا طبقه فوقانی ساختمان پلاک ۱۳/۲۶۳۲	طراحی و دوخت	خوهران
پارمیدا	میانه	میانه - خ . آزادگان جنوبی - روبروی آپارتمان شیشه ای	طراحی و دوخت	خوهران
پارمیس مهر	بناب	خ امام خمینی- میدان شهریار - بلوار شهریار - نبش کوچه ولایت ۳ پ ۷۱۴	مراقبت زیبایی	خوهران
پالیز	تبریز	خ . ۱۷۰ شهرویور جدید - چ . بستنی وحید - نبش طالقانی - پلاک ۲۱ - بالای غذاخوری مهمانی - ط . ۳	صنایع غذایی	دو منظوره
پدیده شهر	تبریز	خ . ابوریحان - نبش کوچه فرشباغ - طبقه زیرزمین - پلاک ۵۲	مراقبت زیبایی	خوهران
پدیده نو	تبریز	خ . آزادی - خ . امیر کبیر - روبروی آموزشگاه مهارت آموزی علامه طباطبائی ناشنویان پ ۱۲+ ۱ - ط . زیرزمین	مراقبت زیبایی	خوهران
پرستو	تبریز	آبرسان خ-فارابی روبروی دفتر هواپیمایی جنب سوپر شادی	طراحی و دوخت	خوهران
پرگیسان	تبریز	خ. شهید قره باغی - نرسیده به سه راهی بهشتی	مراقبت زیبایی	خوهران
پرمون	تبریز	تقاطع طالقانی با پاستور جدید - برج پاستور - ط . زیرزمین	مراقبت زیبایی	خوهران
برمیس	تبریز	خیابان شهید جدیری کوچه شهید عباسی پلاک ۲۷	مراقبت زیبایی	خوهران
پرنا	سهند	پایین تر از میدان جانبازان - محله سوم - طبقه زیرزمین - نان لواش باری	طراحی دوخت	خوهران
پرند	گوگان	گوگان خیابان امام جنب خیابان جانبازان - تقاطع شهید پیروی	طراحی و دوخت	خوهران
بری دخت	تبریز	خیابان منتظری - سجاده به - جنب آذر گیتی - پلاک ۱۱	مراقبت زیبایی	خوهران
بری سیمما	تبریز	تغییر مکان به : خ . عباسی - نبش پل توانیر - طبقه زیرزمین کلینیک اطبا - پ ۱۱۴	مراقبت زیبایی	خوهران
بریا مهر	تبریز	خ . قطران شمالی - خ. دکتر قریب - نبش سه راه فاطمی - پ ۱۳۰	مراقبت زیبایی	خوهران
بریچهر	تبریز	خیابان حافظ روبروی بیمارستان نجات کوچه باورقی پلاک ۲۸ طبقه زیرزمین	مراقبت زیبایی	خوهران
بزوهش	تبریز	خیابان قطران بن بست بوستان درب اول - پ ۱۱	طراحی و دوخت	خوهران
وهشگران فن گس	تبریز	خ . ارتش - بعد از تقاطع باغشمال - جنب ساختمان آفتاب - پلاک ۱۳۷	فناوری اطلاعات - مدیریت صنایع - شاپ	خوهران
پکیج کارجو	تبریز	خیابان دانشسرا - جنب کوچه گلکار	تاسیسات	برادران
پوپا	هشتگرد	خیابان امام - ساختمان دادگستری سابق	مراقبت زیبایی	خوهران
پولک	تبریز	چای کنار نرسیده به چهارراه آبرسان ایستگاه کلاتر کوچه	مراقبت زیبایی	خوهران
پویا مهر	تبریز	خ مدرس خ بهادری روبروی دکتر شیرین بیان لو پلاک ۱۲۶	طراحی و دوخت	خوهران
پویان علم	ایلخچی	خ هلال احمر خ بهار نبش بن بست ۴ متری	ی اطلاعات-طراحی دوخت-امور مالی و بازرگانی	خوهران
پویش	مراغه	مراغه خیابان خواجه نصیر - نبش خیابان موسوی - ساختمان سرو	بازری اطلاعات - عمران - امور مالی و بازرگانی	دو منظوره
پویشگران	تبریز	تبریز - چهارراه شهناز - بظرف سه راه امین - جنب داروخانه اطمینان - طبقه ۴ (تغییر مکان به : خ . امام - بالاتر از	اطلاعات- برق - کنترل و ابزار دقیق - مکانیک	برادران
پیام فجر	تبریز	سردرد خیابان امام جنب کوی توحید کوچه صدف پلاک ۱۲	فناوری اطلاعات	دو منظوره
پیشتازان	تبریز	خ . شریعتی جنوبی مابین ۳ راه صائب و تقاطع پاستور بالای بانک ملت ساختمان سبز	فناوری اطلاعات/عمران/ امور مالی و بازرگانی	دو منظوره
فن آوری اطلاعات	تبریز	چهارراه آبرسان - ابتدای چایکنار - پشت عابر بانک سپه - پ ۲۹	فناوری اطلاعات	خوهران
پیوند	شبهستر	خیابان امام کوچه شهید بهاری پلاک ۶۹	مراقبت زیبایی	خوهران
تابان	سراب	سراب خیابان مطهری شمالی کوچه لاله جنب مطب خانه یگانه	و دوخت/مراقبت و زیبایی هنرهای تجسمی/فنا	خوهران
تار و بود	بناب	بناب - بلوار سهند - کوی شهرداری	طراحی دوخت - صنایع دستی (بافت)	خوهران
تارا	بستان آباد	بستان آباد خ ۲۹ بهمن جنب کفش بابائی - طبقه زیرزمین	مراقبت و زیبایی	خوهران
تبریز صنعت	تبریز	آبرسان - پشت هلال احمر - پ ۱۵	برق	برادران
تحسین	تبریز	چهارراه لاله خیابان اشرفی لاله ۱۲ متری فلاح نژاد جنب کوچه کریمی پلاک ۳۶	مراقبت زیبایی	خوهران
تداعی	تبریز	تبریز - خ . ولی عصر - فلکه همافر - خ . بهرنگی - پایین تر از کنسولگری ترکیه - پ ۱۷ - ط زیرزمین	صنایع غذایی	خوهران
ترگل	سراب	خیابان فردوسی غربی جنب بانک ملت روبروی مسجد	مراقبت زیبایی	خوهران
ترنم	میانه	خ . مفتح - جنب پارک فرهنگیان - جنب سی دی فروش	مراقبت زیبایی	خوهران
تهدیس	تبریز	تبریز - خ . بهار - اول ورودی خ . بهار - طبقه بالای بانک سپه - پلاک ۵۵	صنایع دستی (دوخت های سنتی	خوهران
تک	میانه	میدان معلم کوچه سمیه نرسیده به مدرسه راهنمایی سمیه	مراقبت زیبایی	خوهران
تک بانو	مراغه	مراغه خیابان موسوی - ساختمان صدرا - طبقه دوم واحد ۳	صنایع غذایی-طراحی و دوخت	خوهران
تک دوخت	سهند	سهند - فاز ۲ محله تجاری نگین قطعات ۱۲ و ۱۳ طبقه فوقانی - پ ۳۹ و ۴۰	احی دوخت - صنایع غذایی - هنر های تجسم	خوهران

جدول شماره ۸ : اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
دلگشا	تبریز	خ اشرفی لاله - نیش سهندیه - زیرزمین - پ ۲ - جنب ارزانسرای گلپوش (تغییر مکان به : ج. لاله - به طرف	مراقبت زیبایی	خواهران
دنا	تبریز	خیابان طالقانی نرسیده به چهارراه طالقانی روبروی سونوگرافی دی	مراقبت زیبایی	خواهران
دنیای برتر	سراب	سراب خیابان امام طبقه دوم پاساژ اسکان واحد ۶	فناوری اطلاعات	خواهران
دنیز	تبریز	آبرسان خ شهریار	فناوری اطلاعات	دو منظوره
دهخدا	تبریز	خ شریعتی شمالی - برج ۱۱۰ طبقه دوم واحد اول	فناوری اطلاعات - حسابداری	دو منظوره
دور اندیشان	تبریز	سه راه امین - روبروی پاساژ امت جنب عکاسی علیرضا - ط . اول	امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - برق - عمران - نرم	برادران
دی	تبریز	شهرک ارم نرسیده به فلکه معلم - روبروی پرده پردیس - پلاک ۳۴	مراقبت و زیبایی	خواهران
دیبا	شهبستر	خیابان امام نرسیده به چهارراه نماز ساختمان شقایق طبقه دوم	طراحی و دوخت	خواهران
دیبا سرا	تبریز	تبریز - خ. هفت تیر - پائین تر از بیمارستان شمس روبروی مسجد ابی طالب اول سرچشمه	طراحی و دوخت - صنایع غذایی	خواهران
رادین	تبریز	تبریز - خ. متوجم - نرسیده به ایستگاه ناصر - پلاک - ۶۷۰	بات - خدمات آموزشی - هنرهای تجسمی - نرم افزار (عمران	دو منظوره
راسن	تبریز	خ. ۱۷ شهریور جدید - نرسیده به تقاطع یاغشمال - طبقه ی زیرزمین داروخانه بقراط	طراحی و دوخت	خواهران
راه دانش	تبریز	تبریز خیابان شریعتی جنوبی - روبروی پیتزا ۲۰۰۰ - جنب دبستان شهید توانا - بالای آزمایشگاه ایران - پلاک - ۱۹۸	ران - فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزش	دو منظوره
راه نو	تبریز	تبریز خ - روبروی خ. کار پیشه جنب ترانس موتور برق (تغییر مکان به ج. ابوریحان - به طرف ج. لاله -	فناوری اطلاعات	خواهران
راوی	بناب	کوی سعدی کمیته امداد سابق - درب جنب حمام	ی - طراحی و دوخت - خدمات آموزشی - صنایع دستی (دو	دو منظوره
رایانمهر نوین	تبریز	تبریز سه راه امین - روبروی پاساژ امت طبقه ۴	فناوری اطلاعات مدیریت و صنایع - مخابرات	دو منظوره
رایان پاک	ملکان	ملکان لیلان - خیابان هفت تیر	فناوری اطلاعات	دو منظوره
ایان پردازان جوان	عجبشیر	عجب شیر خیابان امام روبروی خیابان کیودان طبقه دوم ساختمان رضوی	فناوری اطلاعات	دو منظوره
رایان سروش	مراغه	مراغه خ قدس انتهای شیخ تاج جنب چاپخانه مهرگان	فناوری اطلاعات	خواهران
رایان گستر	سراب	خ. فردوسی شرقی - جنب مطب دکتر علمی سرابی	فناوری اطلاعات	دو منظوره
رایانکده	مراغه	مراغه - شیخ تاج - روبروی مسجد اکبرآباد - ساختمان محمدزاده	فناوری اطلاعات	دو منظوره
رایانمهر	تبریز	تبریز سه راه امین - روبروی پاساژ امت طبقه ۵	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی	دو منظوره
رخ آرا	تبریز	کوی ولیعصر - پروین اعتصامی - کوی شهید زمانی	مراقبت زیبایی	خواهران
رخساره	تبریز	تبریز - خ. دامپزشکی - ۱۲ متری شهید عظیمی - زیرزمین پلاک ۳۲	مراقبت زیبایی	خواهران
رز	تبریز	خیابان آزادی مارالان روبروی مسجد چهار سوق اول کوی پرورش	مراقبت زیبایی	خواهران
رز طلائی	تبریز	خیابان طالقانی بالاتر از چهارراه بهشتی اول کوچه آقاخانی	مراقبت زیبایی	خواهران
رزا	تبریز	شهرک طالقانی سفیر امید - خ. ۲۴ متری - تراکتور سازی - پلاک ۳۴	مراقبت زیبایی	خواهران
رزالین	اسکو	اسکو - خ. طالقانی - جنب تالار ولیعصر اسکو - لول بادام زار	مراقبت زیبایی	خواهران
رسا	تبریز	خ دکتر قریب اول باهنر ۲ پلاک ۱۸ جنب فروشگاه گلچین کیش	طراحی و دوخت	خواهران
رضایی	میانه	میانه - خ. فرهنگیان شمالی - خ. آزادگان شمالی - روبروی اداره کشاورزی	طراحی دوخت	خواهران
ره آورد	تبریز	خ. شهید منتظری بالاتر از چهار سوق نرسیده به میدان سجادیه - روبروی کوی نانونا پ. ۴۱ - ط. دوم (خ .	نوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - نرم افزار عمران - امور اداری	دو منظوره
روشنک	اهر	اهر خیابان امام پایین تر از فنادی ارغوان روبروی بنگاه کجاوه	مراقبت زیبایی	خواهران
رویا	تبریز	آبادانی مسکن بلوک ۳ راهرو ۴ طبقه اول کاشی ۷	مراقبت زیبایی	خواهران
ریما	تبریز	جاده ائل گلی کوی گلشهر پشت مدرسه آزادگان خیابان قائم نیش ۱۰ متری بنفشه پلاک ۵/۱	مراقبت زیبایی	خواهران
زیبا رویان	تبریز	خ. مفتح - ایستگاه پاسگاه - محل سابق تالار بابا سالار	مراقبت زیبایی	خواهران
ژاله	تبریز	خ عباسی ایستگاهی حاج هاشم جنب موسسه مالی اعتباری مهر	مراقبت زیبایی	خواهران
ساحل	هادی شهر	میدان امام داخل کوچه هلال احمر	مراقبت زیبایی	خواهران
سادنا	تبریز	خ. قدس نرسیده به مسجد حاج احمد - جنب پروتئین بندری - کوی علی انتظاری - پ. ۲۰)	مراقبت زیبایی	خواهران
سارا	تبریز	خ شمس تبریزی نرسیده به ایستگاه بالا حمام روبروی بانک صادرات	طراحی و دوخت - صنایع دستی و هنر	خواهران
سارای	مرند	مرند میدان فهمیده - کوچه ۲ - سهند ۳	مراقبت زیبایی	خواهران
ساناز	مراغه	مراغه خ خواجه نصیر کوچه سبزیچی ها پلاک ۵	صنایع دستی و هنری	خواهران
سایار	مرند	خ امام خ تختی جنب بانک ملی ساختمان حجیبی	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - گردشگری	برادران
ساینا	تبریز	خ. شهید منتظری - روبروی شرکت ایرانسل - ک. جعفریه - سوپرمارکت مرامی - ساختمان نور - پ. ۳۰	طراحی دوخت - صنایع دستی (دوخت های سنتی)	خواهران
سایه روشن	تبریز	خیابان ائل گلی - اول خ. سهند - روبروی دانش - جنب ساختمان عقیق - پ. ۲۰ - ط. همکف	مراقبت زیبایی	خواهران
سپهری	ایلخچی	خ. ۱۷ شهریور - نرسیده به سپاه ایلخچی	ور دامی و آبزیان) - اتومکانیک - مکانیک - فناوری اطلاعات -	برادران
سپیدار	تبریز	تبریز - خ. امام میدان قلب - بالاتر از مسجد سالار شهیدان - طبقه فوقانی پوشاک منصور - ساختمان ۶۲۷	ملاعات - امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - بهداشت	دو منظوره

جدول شماره ۸: اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
عصر فناوری	تبریز	پایگاه دوم شکاری - جاده فرودگاه	فناوری اطلاعات	دو منظوره
عقیق	تبریز	روبروی کوی نیکوکاری - جنب خانه طلایی - کوچه شهید صبحی - پلاک ۱۰۷۵۴ - ط. اول	صنایع دستی (بوختهای سنتی) - هنرهای تجسمی	خوهران
علایی	تبریز	خ. منجم - ایستگاه ناصر - بالاتر از فروشگاه جلیل - جنب یخچال فروشی یخسازان	مراقبت زیبایی	خوهران
علامه	مراغه	مراغه - خ. قدس - روبروی حسینیه سالار شهیدان	عمران - فناوری اطلاعات	
علم نوین	تبریز	چهارراه عباسی انتهایی روگذر خواجه رشید بالاتر از بانک ملت	فناوری اطلاعات	دو منظوره
علمکده	تبریز	تبریز - جاده ائل گلی - نرسیده به فلکه خیام - نبش شهریار ۱ - پلاک ۱ - طبقه یک و دو	مور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - گردشگری -	برادران
فنون مهندسی پز	تبریز	خ. شریعتی جنوبی ساختمان پروین طبقه سوم	الکترونیک	برادران
علویان	بناب	بناب - خ. امام - میدان شهریار - بالای تعمیرگاه عقباتی	مران - خدمات آموزشی - صنایع غذایی - مدیریت ص	دو منظوره
عمران رایانه	عجبشیر	خ. شریعتی - طبقه فوقانی الکتریکی امید	فناوری اطلاعات	دو منظوره
فام	تبریز	شهرک باغمیشه شیت ۷ - کوی نارمک - نارمک ۴ - پلاک ۱۹۵	مراقبت زیبایی	خوهران
فرانديشان	اهر	اهر - خ. شهید رجایی - پایین تر از مصلی طبقه زیر زمین موسسه مالی اعتباری مهر	ری اطلاعات - عمران - طراحی دوخت - هنرهای تزئینی	خوهران
فرامرز	تبریز	ئل گلی - خ. آبیاری - کوی دانش ۶ - متری - پ. ۱۵	خی و دوخت (۱ ساله) - صنایع غذایی - مراقبت زیبایی	خوهران
فرزادگان	مراغه	مراغه خ. خواجه نصیر - ساختمان پزشکان سینا - طبقه سوم	فناوری اطلاعات - مدیریت و صنایع	خوهران
فرش زرین تبریز	تبریز	تبریز - چایکنار - فارابی - نرسیده به بیمه تامین اجتماعی - شعبه ۱ - جنب مدرسه شاه حسین ولی - پلاک ۳۵۷	صنایع دستی (بافت)	برادران
فرشته	تبریز	خ. ستارخان پایین تر از بلوار منجم - یکه دکان - روبروی پمپ بنزین ستار خان	مراقبت زیبایی	خوهران
فرهنگ	تبریز	تبریز - راه امین بالای بانک تجارت	- عمران - امور مالی و بازرگانی - امور اداری - خ	دو منظوره
فریا	تبریز	خیابان طالقانی - ۱۰۰ متری نرسیده به چهارراه طالقانی - جنب بن بست فرهنگ - پلاک ۷۲۰	مراقبت زیبایی	خوهران
فریمه	تبریز	مارالان - میدان سجاده به طرف طالقانی جنب فرش تهران - ط. زیرزمین	مراقبت زیبایی	خوهران
فرین	تبریز	شهرک باغمیشه ایستگاه خانه چوبی - شیت ۴ - کوچه نگین ۵ - پلاک ۱۷	مراقبت زیبایی	خوهران
فوقی - کوال سیس	ملکان	خ. امام - ک. بهادری - جنب داروخانه گیاهی زوارقی	برق - فناوری اطلاعات	برادران
فن برتر	ملکان	ملکان ابتدای خیابان جانبازان	ت (- امور مالی بازرگانی - گردشگری - مکانیک - هنر	برادران
فنی کاربردی تبریز	تبریز	تبریز خیابان امام - بالاتر از چهارراه شهید بهشتی - روبروی مدرسه طالقانی	فناوری اطلاعات / برق / حسابداری / مکانیک / عمران	دو منظوره
کارپردی تبریز (ش)	تبریز	تبریز - خ. شریعتی جنوبی - روبروی کوچه ارک - جنب بانک ملی - پلاک ۲۲۲	فناوری اطلاعات - برق	برادران
قائم	عجبشیر	عجب شیر خیابان امام - کوچه شهید دیندار - ساختمان آقای قلمی - مجتمع آموزشی قائم - پ ۱ و ۲ -	فناوری اطلاعات - خدمات آموزشی - عمران	برادران
قانع	اهر	اهر - میدان معلم - جنب دفترخانه استاد رسمی شماره ۱۷	فناوری اطلاعات	دو منظوره
قصر ملکه	تبریز	شهرک امام خمینی - بلوک ۷۳ - راه پله اول - طبقه همکف - سمت چپ	مراقبت زیبایی	خوهران
قیچی طلایی	تبریز	خ. شهید صمدی - کوچه شکوفه - پ. ۱ - ط. زیرزمین (تغییر مکان به: خ. نگارستان (فجر) - روبروی بناب کبابی	طراحی و دوخت	خوهران
کادوس	مراغه	مراغه - خیابان نصیر جنوبی روبروی بانک مسکن	مراقبت زیبایی	خوهران
کارآفرینان	میانه	میانه - خ. امام بالاتر از هتل امیر	فناوری اطلاعات - امور مالی	دو منظوره
کارآفن	تبریز	خیابان منظری - بالاتر از چهارراه فدک - ایستگاه ارمنی دوتن - جنب قنادی آسیا - پ ۳۴۳ - ط. ۲ و ۳	فناوری اطلاعات / برق	برادران
کاری نو	مرند	خیابان طالقانی - روبروی مخابرات جدید - جنب بانک انصار - پلاک ۲۲۳	صنایع غذایی	خوهران
کاملیا	میانه	میانه - خ. نیک نامی - جنب معامله املاک شیخی - طبقه دوم	طراحی و دوخت - صنایع دستی	خوهران
کانون	تبریز	خیابان امام خمینی - روبروی مسجد کیود - ساختمان پزشکان - طبقه دوم - سمت راست	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - عمران	دو منظوره
کانون جوان	تبریز	خ. ابوریحان - اول بن بست ش هاشم اصل حسینی - روبروی بانک کشاورزی - ط. ۱ - پ. ۲۸۵	ری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - خدمات آموز	دو منظوره
کانون دانش	تبریز	خ. شریعتی جنوبی - بالاتر از تقاطع پاستور - روبروی پیتزا مهدی - نرسیده به دانشکده پرستاری	ری اطلاعات - عمران - مکانیک - امور مالی و بازرگانی	۱۳۷۹
کانون رایانه اندیشه	مرند	مرند - خ. جلغا - پایین تر از صندوق انصار	ت آموزشی - امور اداری - گردشگری - کشاورزی (دو منظوره
کاوش	خسرو شاه	خسروشهر فلکه اصلی پاساژ فرج واحد ۳	فناوری اطلاعات	برادران
کتیبه	مراغه	مراغه - خیابان خواجه نصیر جنوبی - جنب فرمانداری - ط. فوقانی تهیه مسکن سامان - دربند سیف - پلاک ۲۱۷	ت آموزشی - هنرهای تجسمی - امور مالی و بازرگان	خوهران
کتیرا	تبریز	اول مفتح روبروی قنادی معین دربار	مراقبت زیبایی	خوهران
کرشمه	تبریز	خ. علامه امینی نرسیده به خیابان قدس ط زیرزمین - پ. ۲ (تغییر مکان به: خ. قره آغاج - خ. علامه امینی - روبروی	مراقبت زیبایی	خوهران
کزال	تبریز	خ. مارالان - چهارراه بیست متری دوم ک. نوروزی پ. ۵	مراقبت زیبایی	خوهران
کسری	گوگان	گوگان فلکه امیر کبیر خیابان فردوسی طبقه فوقانی جنب اداره صنایع دستی	خی و دوخت صنایع دستی - هنرهای تزئینی - صنایع غذا	خوهران
کلاسیک	تبریز	خ. راه آهن - کوی بابک - کوی شهید یدی - نبس شادی ۲	مراقبت زیبایی	خوهران
کلاتری	تبریز	تبریز - راه آهن اول کوی سعدی پلاک ۶۲	مراقبت زیبایی	خوهران
کلبه ناز	تبریز	تبریز - خ. پاسداران مابین کوچه شهید مدنی و شهید محبی روبروی ارزانسرای دلپسند - پ. ۸	مراقبت زیبایی	خوهران

جدول شماره ۸: اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
کلید هنر	تبریز	اتل گلی خیابان آبیاری به طرف کوی دانش پلاک ۲	طراحی و دوخت	خوهران
کلید نو	تبریز	خ. آزادی - اول شهید مقبلی - نرسیده به زیرگذر مارالان - طبقه دوم - لوستر طاها	مورمالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - عمران - مکانیک - برق	دو منظوره
کنکاش	میانه	خ. امام - روبروی ساختمان رازی	فناوری اطلاعات	دو منظوره
مهندسی آذرایا	میانه	خ. معلم شمالی - نرسیده به تقاطع خیام - جنب فروشگاه بلوط - ط. ۲۰	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی	برادران
کیچا	تبریز	جاده اتل گلی - فلکه خیام - ۳۵ متری سینا - کوی صنم - کوچه میخک دوم - پ. ۱۲ (جواب اماکن منفی شده)	وراقبت زیبایی	خوهران
کیما مهر	میانه	خ. شهید بهشتی - روبروی اداره بهزیستی	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - امور اداری	برادران
کیمیگران	تبریز	کجاباد - کوچه حاج آخوند (پرورش) - پلاک ۱۶۵۵	فناوری اطلاعات	دو منظوره
کیوان رایانه	آذرشهر	خ امام اول کوی حسنتلو	فناوری اطلاعات	دو منظوره
گام نوین	تبریز	ولیعصر جنوبی - خ. امیر کبیر - پائین تر از هتل مرمر - ۱۵ متری سعدی - پ. ۴۵ - ط. همکف و اول	برق - فناوری اطلاعات - کنترل و ابزار دقیق	برادران
گریمر	تبریز	خ. آخونی - اول خ. شهید شریفی پائین تر از فنادی طوبی جنب غذا خوری میلاد نور	وراقبت زیبایی	خوهران
گل آرا	مرند	مرند - خیابان شهید رجایی کوی زمینلر پلاک ۳۷	وراقبت زیبایی	خوهران
گل ابریشم	هادی شهر	خیابان پاسداران - محله شهاب - جنب مسجد - طبقه فوقانی سوپرمارکت احمد زاده	صنایع دستی (بافت)	خوهران
گل افشان	ایلخچی	ایلخچی خیابان کمربندی جنب خیابان جنت	وراقبت زیبایی	خوهران
گل پری	تبریز	شهرک باغمیشه - خ. شهریار - بالاتر از فروشگاه پل - جنب مغازه شهرک انار	وراقبت زیبایی	خوهران
گل چهره	تبریز	نصف راه کوی اشکان نبش ۱۸ متری نیلوفر پلاک ۳۴	وراقبت زیبایی	خوهران
گل سرخ	تبریز	زعفرانیه - ایستگاه بازار - پائین تر از بانک ملی - ۸ متری اول غربی - پلاک ۲۷ (تغییر مکان به زعفرانیه - ایستگاه بازار -)	طراحی و دوخت - صنایع دستی و هنر	خوهران
گل فیروزه	شهبستر	شهبستر - خ. رازی - جنب کارخانه واقعی	وراقبت و زیبایی	خوهران
گل مریم	تبریز	خ. پاستور قدیم - جنب آموزشگاه رانندگی سهند - از طرف شریعتی کوچه دوم از سمت راست پلاک ۵۰	صنایع دستی و هنری - طراحی و دوخت	خوهران
گل نرگس	میانه	میانه - خیابان شهید مظهری - پلاک ۶ - طبقه زیرزمین	طراحی و دوخت	خوهران
گل نسا	تبریز	خ آزادی - جنب فنادی پایا - زیرزمین بانک مسکن	وراقبت زیبایی	خوهران
گللابی	سهند	شهر جدید سهند - فاز ۱ - محله ۱ - پردیس ۸ - پلاک ۱	فناوری اطلاعات - برق - امور مالی و بازرگانی	برادران
گللباف	تبریز	تبریزخ. فلسطین - نرسیده به چهارراه ملل المتحد - ساختمان ۱۱۰ - طبقه فوقانی دوغ ناملی	طراحی و دوخت صنایع دستی	خوهران
گلچین	تبریز	خ امام نرسیده به مسجد سالار جنب فرش مشهد	صنایع دستی - دوخت های سنتی	خوهران
گلدیس	تبریز	منبع آب خیابان نقه الاسلام روبروی کافه فیروز کوچه ستارخان پلاک ۱۲۲	وراقبت زیبایی	خوهران
گلدیس نو	تبریز	خیابان آزادی - ایستگاه محمدآباد - نرسیده به میدان حکیم نظامی پلاک ۱۶	وراقبت زیبایی	خوهران
گلسا	تبریز	خ عباسی ایستگاه طاق اول کوی بهشتی پلاک ۱۴۰۴	طراحی و دوخت	خوهران
گلها	تبریز	تبریز - گلشهر - روبروی کتابخانه گلشهر - خ. گلها معروف به پروین اعصابی - ط. ۲ - پلاک ۵۳	صنایع غذایی	دو منظوره
گنج نهان	بناب	بناب - خ. امام - طبقه فوقانی سینمای سابق	ان - خدمات آموزشی - امور مالی و بازرگانی - بهداشت و	دو منظوره
گوزلر	اهر	اهر خیابان آزادگان نبش آزادگان میل فروشی فهرمانی	وراقبت زیبایی	خوهران
گوئش	تبریز	خ. سالاری - نرسیده به سه راه ابوریحان - کوچه مصباحی - پ. ۱۸۷	وراقبت زیبایی	خوهران
گوهران دانش	تبریز	شریعتی جنوبی - روبروی بانک ملی شعبه شریعتی جنوبی - ط. ۲ - طبقه سوم (تغییر مکان به: خ. امام - روبروی مسجد	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - نرم افزار (مکانیک)	دو منظوره
گیتی	آذرشهر	آذرشهرخ امام بلوار بسیج روبروی مسجد فاطمه زهرا جنب کاش فروشی توکلی دربند نگار اول پلاک ۱۲	وراقبت و زیبایی	خوهران
گیس	تبریز	خ. شهید قره باغی نرسیده به سه راه بهشتی - روبروی بانک مهر ایران - پلاک ۳۷۶	وراقبت زیبایی	خوهران
گیسو	تبریز	خ اتل گلی - کوی دادگستری - بلوار ولایت - روبروی مسجد قبا	وراقبت زیبایی	خوهران
لاجورد	تبریز	زعفرانیه - کوی شبنم - نبش ۸ متری ۳۲ - پ. ۱۱	هنر های تجسمی	خوهران
لقمان	مراغه	مراغه - خ. دکتر چمران - جنب چاپخانه - مهرگان - طبقه فوقانی آژانس سینا	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات	خوهران
لیک	سردرود	سردرود - خ. امام - اول خ. استاد شهریار - جنب غذا خوری شهباز	فناوری اطلاعات	دو منظوره
ماشین افزار	تبریز	مابین ساعت و بانک ملی - نرسیده به اتاق بازرگانی - جنب موسسه ثامن الحجج - ساختمان آلومینیومی - طبقه ۲	مکانیک / فناوری اطلاعات / عمران / جوشکاری	دو منظوره
ماندگار	تبریز	منجم - خ. حجتی - نرسیده به ج. ثابتی - کوی سعادت - پ. ۲۰)	طراحی و دوخت	خوهران
ماندگار میانه	میانه	خ میانجی - نرسیده به چهارراه بالا - کوچه شهید کارگر - داخل کوچه	عمران - برق - فناوری اطلاعات - اتومکانیک - الکترونیک -	برادران
ماه پیشونی	مرند	خ شهید رجایی روبروی دادسرا پ ۱۸۶	وراقبت زیبایی	خوهران
ماهرخ	ملکان	خیابان معلم خ دانش روبروی دبیرستان زینب پ ۵۰	وراقبت زیبایی	خوهران
ماهک	تبریز	خ مارالان پایین تر از مسجد المهدی جنب موبایل اکتیو	وراقبت زیبایی	خوهران
ماهوت	تبریز	خیابان ابوریحان نرسیده به سه راهی پاستور جنب فروشگاه شالچی - پلاک ۳۳	طراحی و دوخت	خوهران
ماورا	هشتروند	هشتروند خیابان امام روبروی صندوق تعاون	فناوری اطلاعات	دو منظوره

جدول شماره ۸ : اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
میکر	تبریز	خیابان استاد جعفری غربی - جنب مسجد امام سجاد - زیرزمین دکتر دیانتی	مور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - صنایع دستی	خواهران
متین	تبریز	خیابان شمس تبریزی ایستگاه شکلی پلاک ۳۶۶	مراقبت زیبایی	خواهران
مع فن تبریز (اصل)	تبریز	خ. امام - جنب اداره ارشاد - پ ۱۰۷۴ - ط. اول	مدیریت صنایع - امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - صنایع دستی (بافت)	خواهران
محمدی	میانه	میانه - خ. سراسیاب - بعد از تقاطع آموزش و پرورش - پ ۷	صنایع دستی (بافت)	خواهران
مجیا	بناب	بناب - خ. مطهری - روبروی منبع آب	انلی - طراحی دوخت - فناوری اطلاعات - صنایع دستی	خواهران
ت صنعتی تام آذره	تبریز	کوی ولیعصر - انتهای خ. شهریار شمالی - ۲۰ متری صفا - ساختمان نور - طبقه سوم	اطلاعات - امور مالی بازرگانی - مدیریت صنایع - خدمات	دو منظوره
مروارید	تبریز	میرداماد ۲۴ متری دانش روبروی ورزشگاه میرداماد اول کوی استادان پلاک ۱۴	طراحی و دوخت	خواهران
مژه	آذرشهر	آذرشهر - روبروی آموزش و پرورش - کوچه نور اول - پ. ۱۵۴	مراقبت زیبایی	خواهران
پاروان صنعت سیس	تبریز	چ. منصور - مجتمع تجاری اطلس - ط. ۲ - واحد ۱۱۰ (تغییر مکان به جای کنار - بعد از بل سنگی - ساختمان زیتون - پ. ۱۱)	مدیریت صنایع - فناوری اطلاعات - امور مالی - کتیک	دو منظوره
مشکات	بناب	بناب - خ. امام - ابتدای کوی بنفشه - نرسیده به پایانه اتوبوس رانی	ات - برق - صنایع غذایی - امور مالی و بازرگانی - خد	برادران
ممرج	تبریز	خ رسالت کوی سوسنگرد کوچه شریعتی پلاک ۴۹	طراحی و دوخت	خواهران
معلم	مرند	مرند خ. جلفا - باکری ۲۲ کوثر ۳ پلاک ۶۱	اطلاعات - طراحی و دوخت - برق سرامیک - امور مالی و دو منظوره	دو منظوره
مقدم	بناب	بناب - خ. مطهری - روبروی منبع آب - ساختمان قنبرزاده - ط. ۳	وری اطلاعات - خدمات آموزشی - امور مالی و بازرگان	برادران
مقیاس	مرند	مرند خیابان جلفا - فلکه پنج محراب - اول کوچه شهید کاری	فناوری اطلاعات - عمران	خواهران
مکب	تبریز	خ. منجم - اول خ. شهید ظهیری - بالای قالیسویی برزگر - ط. سوم - پلاک ۲	عمران	برادران
ملکه ی ناز	سراب	سراب - خ. قدس - ط. فوقانی گلروشی گل یخ	مراقبت زیبایی	خواهران
متخیان	تبریز	نصف راه روبروی مخابرات ساختمان فوقانی بانک سپه طبقه ۳ واحد ۳	مور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - مدیریت و دو منظوره	دو منظوره
متخیان (شعبه)	تبریز	خ. امام - آپوسان - روبروی پاساژ صدف - جنب کوچه سیلان - ط. فوقانی قنادی گلشهر - پ ۲ - ط. اول	نایع - امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - خدمات	برادران
منشور	اهر	اهر خیابان رسالت جنب تاکسی تلفنی همشهری	برق	برادران
مه طلا	سهند	شهر جدید سهند - محله ۱ - جنب آپارتمانهای یگانه (سهند) فاز ۲ - روبروی مجتمع نگین (۲) ۳۳۴۵۰۴۵۴	مراقبت زیبایی	خواهران
مه لقا	خسرو شاه	خسرو شاه - خ. شهید بهشتی - کوچه طهماسبی -	مراقبت زیبایی	خواهران
مهارت	اهر	اهر - چهارراه معلم - خ. شهید رجایی - روبروی ایستگاه تاکسی	فناوری اطلاعات - عمران - امور مالی و بازرگانی	دو منظوره
مهنا	مرند	مرند خیابان جلفا جنب تاکسی تلفنی صابر پلاک ۳۸۴	مراقبت زیبایی	خواهران
مهتاب دانش	هادشهر	هادشهر - خ. جعفر صادق جنب بانک ملی پاساژ سوم - طبقه دوم	وری اطلاعات - برق - امور اداری - عمران - امور مالی و بازرگان	دو منظوره
مهد علیا	مراغه	مراغه خیابان اوحدی کمی پایین تر از قم جنوبی پلاک ۲۷	طراحی و دوخت	خواهران
مهد هنر	مراغه	مراغه شهرک ولیعصر خیابان پروین اعصابی روبروی آتش نشانی پلاک ۲۴۸	طراحی و دوخت	خواهران
مهدلو	میانه ترکمنچای	ترکمنچای - خ. امام نرسیده به مسجد جامع	طراحی و دوخت	خواهران
مهدوی	سراب	خیابان شهید مطهری شمالی ۱۲ متری شبکه بهداشت	طراحی و دوخت	خواهران
مهدیس	تبریز	خیابان مفتح - خ. امام دوست - روبروی ورزشگاه تلاش - نرسیده به چهارراه شهید رجیبی پلاک ۱۹	مراقبت زیبایی	خواهران
مهر افشان	تبریز	ولی عصر - خ. خوابگاه فلکه تختی بظرف سه راهی ولی عصر روبروی بانک ایران زمین - پ. ۴۴ - ط. اول	صنایع غذایی	خواهران
مهر آفر	مرند	مرند - خ. ۴۰ متری - روبروی کوی تربیت - جنب مدرسه راه زینب - زیرزمین ثانوی عابدینی	مراقبت زیبایی	خواهران
مهر گیاه	مراغه	مراغه - خ. اوحدی - روبروی مسجد شهدا - جنب سالن آبشار	زی (امور باغی زراعی) - بهداشت و ایمنی - صنایع و دو منظوره	دو منظوره
مهراوه	تبریز	خیابان قطران کوی شهریار جنب کوچه شهید مجمل پلاک ۱۷۶	طراحی و دوخت	خواهران
مهرآئین	تبریز	خ. حجتی ایستگاه نجارآباد پایین تر از مسجد امام سجاد جنب مرغ فیضی	فناوری اطلاعات - خدمات آموزشی - گردشگری -	خواهران
مهرگان آذر	ممقان	ممقان خیابان الله وردی پلاک	مراقبت زیبایی	خواهران
مولوی	عجبشیر	خ امام روبروی اداره آموزش و پرورش	فناوری اطلاعات	دو منظوره
میخک	تبریز	خ قره آغاچ نبش علامه امینی روبروی بانک ملی پلاک ۵۴۳	طراحی و دوخت	خواهران
میلانی	تبریز	خیابان پاسداران جنب کوچه حیدرآباد جنب ثانوی سپیدان	مراقبت زیبایی	خواهران
مینا	مرند	خیابان شریعتی پائین تر از پل بالدور سه راهی بهشتی	مراقبت زیبایی	خواهران
نارنجستان	تبریز	ولیعصر - خ. اوحدی - جنب ساختمان آماندا - ط. همکف - پ. ۳۶	صنایع غذایی	خواهران
ناز آفرین	تبریز	تبریز - خیابان عباسی - ۱۸ متری شهریار - بیلاکوه شرقی - پلاک ۱۰	مراقبت زیبایی	خواهران
ناز رخ	بستان آباد	میدان مولوی - خ. طالقانی شرقی - کوچه خیام - جنب بسیج	مراقبت و زیبایی	خواهران
ناز شقایق	تبریز	تبریز - خ. منجم - اول حجتی - جنب تالار خوشبین - ط. زیر زمین - ژ. ۳۶	مراقبت زیبایی	خواهران
ناز کیمیا	اسکو	اسکو - خ. طالقانی شمالی - ساختمان منیری	مراقبت زیبایی	خواهران
نازین	میانه	چهارراه بالا کوچه نجاران	طراحی و دوخت	خواهران

جدول شماره ۸: اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
ناهد	تبریز	خ شهید بهشتی نرسیده به دانشسرا روبروی مسجد حاج احتشام جنب فروشگاه نمایندگی برک	طراحی و دوخت-صنایع دستی و هنر	خواهران
نرجس	تبریز	خ . رضوانشهر - ۱۸ متری رضوان - خ . کوثر - پائین تراز آپارتمانهای شمس - پلاک ۳۳۴ (تغییر مکان به خ . انقلاب - نرسیده به	طراحی دوخت	خواهران
نرگسان	تبریز	چهارراه ملل متحد به طرف سه راه توکلی جنب غذا خوری زیتون	طراحی و دوخت	خواهران
نسل فردا	تبریز	خیابان دامپزشکی خیابان گلپارک نبش کوی سهتد جنب مسجدالنبی پلاک ۲۰	فناوری اطلاعات-عمران(نرم افزاری)	دو منظوره
نصیر آذر	تبریز	نصف راه نبش گوی گندم(طرف خطیب)-ایستگاه صفاری-پ ۱/۱-روبروی بانک مسکن	یزبان)-کشاورزی(باغی و زراعی)-صنایع دستی (طلا و جواهر	دو منظوره
نظام دوست	تبریز	نصف راه -روبروی اداره کار - جنب کافه برادران - پلاک ۱۰	صنایع دستی (بافت)	برادران
نگاران	تبریز	چهارراه لاله - شهرک نور - خ . نگارستان - روبروی ساختمان میلاد ۲ - (برج نگارستان) - طبقه دوم داروخانه احمدنژاد - پ ۷	صنایع غذایی	خواهران
نگاهی نو	مماقن	پشت پمپ بنزین منزل رحیم کفاش	فناوری اطلاعات	خواهران
نگرش	تبریز	خ ۱۷شهریور قدیم نرسیده به تقاطع لاله زار اتاق تعاون استان	فناوری اطلاعات-مدیریت صنایع - امور مالی و بازرگانی	دو منظوره
نگین	تبریز	خ . طالقانی - جنب بانک صادرات - نبش کوچه سینا - ط . ۲ (تغییر مکان به : خ . فجر - خ . نگارستان - روبروی آپارتمانهای علامه	راحی و دوخت-صنایع دستی (دوخت سنتی) - خدمات آموزش	خواهران
نمونه تبریز	تبریز	خ ۱۷ شهریور جدید روبروی بانک سپه بن بست پلاک ۴/۱	صنایع غذایی	خواهران
نو دوخت	تبریز	بلوار منجم به طرف ملل المتحد- نبش پل هوایی -دریند محتشم - جنب مسجد رسول اکبری انوری - پلاک ۴۸۶	طراحی دوخت	خواهران
نو گل سرخ	مرند	مرند - طالقانی نرسیده به رفیع آباد - روبروی تاکسی فجر - ساختمان صادقی	مراقبت زیبایی	خواهران
نوآندیشان جوان	میانه	خ امام کوچه اعتماد	بایع دستی (فرش)- طراحی دوخت - امور مالی و بازرگانی-	دو منظوره
نوآندیشان جوان(شعبه)	میانه	خ امام-جنب اداره برق	برق-عمران-فناوری اطلاعات-امورمالی و بازرگانی	دو منظوره
نور تبریز	سهند	سهند - فاز ۲ - میدان شهرداری	فناوری اطلاعات/مخابرات/	دو منظوره
نوفکران	تبریز	خ ۱۷ شهریور جدید روبروی بانک ملی - جنب بنگاه خوش طینت - پلاک ۷۵	شکاری - مکانیک - امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی	برادران
نوید	تبریز	خیابان مفتح خیابان لیلایی کوچه درمانگاه پلاک ۳	طراحی و دوخت	خواهران
نور اسکو (شعبه)	ایلخچی	ایلخچی - خ . امام - روبروی مخابرات - نرسیده به بانک سپه - جنب اداره بیمه تامین اجتماعی	خت صنایع غذایی - صنایع دستی (دوخت های سنتی) - ص	خواهران
نور اسکو (شعبه)	ایلخچی	ایلخچی - خ . حافظ - جنب دبیرستان ابن ابیطالب - پ . ۸۳	دستی (بافت)- صنایع غذایی _ طراحی دوخت - هنرهای تج	خواهران
نیاز	تبریز	خ . پاسداران - حیدر آباد - میدان امام حسین -کوچه ریحانی- جنب سوپر مارکت اطلس(تغییر مکان به : خ . بهار - آخر ۲۰متری	مراقبت زیبایی	خواهران
نایش	تبریز	خیابان سرباز شهید جنب داروخانه دکتر تقی زاده چلوکبابی محمد	مراقبت زیبایی	خواهران
نیکورایانه	مراغه	مراغه خ خواجه نصیر - جنب داروخانه سینا	فناوری اطلاعات	دو منظوره
نیم رخ	سراب	سراب - خ . مطهری شمالی - طبقه فوقانی بانک سپه - شعبه مطهری (سابق)	هنر های تجسمی	خواهران
هدایتی	تبریز	تبریز چهارراه آبرسان جنب قنادی ایوبی	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی	دو منظوره
هزار نقش	شهر جدید سهند	سهند - فاز ۲ - کوی نگین - ساختمان امیران	مراقبت زیبایی	خواهران
هزاره	تبریز	خ آبرسان نرسیده به قنادی ایوبی خ ۷ تبریز پلاک ۴	فناوری اطلاعات/عمران - برق - امور اداری	دو منظوره
هستی	تبریز	آبرسان کنار گذر شهریار جنب داروخانه خاور کوچه دانش	مراقبت زیبایی - گردشگری	خواهران
هفت قلم	عجبشیر	جاده شیشوان - نرسیده به شهرک صفا	مراقبت زیبایی	خواهران
همت	تبریز	خ . قدس بلوار قطران جدید - جنب بانک تجارت	بوری اطلاعات-امورمالی وبازرگانی-اموراداری-خدمات آموزش	دو منظوره
مکاران سیستم تبر	تبریز	خ امام خمینی - ک . بزرگمهر ششم شرقی پلاک ۸	فناوری اطلاعات - امورمالی بازرگانی - امور اداری	برادران
مکاران نیک اندیش	تبریز	خ . آزادی - روبروی بیمارستان سینا - اول کوچه ملک پور اول - پ - ۲	فناوری اطلاعات - نرم افزارهای امور مالی و بازرگانی	برادران
همیار	شبستر	شبستر -خ . امام - بالاتر از بانک رفاه - طبقه فوقانی رستوران صداقت	فناوری اطلاعات/کشاورزی/مدیریت و صنایع	دو منظوره
هنر آرا	تبریز	چهارراه فیضیه - آخر فیضیه -تقاطع سرباز شهید -سمت چپ مدرسه فرهمند -پلاک ۴	طراحی و دوخت	خواهران
هنر دوخت	تبریز	جاده ائل گلی - آخر گلشهر - فلکه فردوس - اول ۳۵ متری یاغچیان - جنب ایستگاه اتوبوس - پ . ۴۳ - ط . ۲۰	طراحی و دوخت - صنایع دستی (دوخت سنتی)	خواهران
هنر روز	تبریز	ولیعصر جنوبی- دروازه تهران - خ . امیر کبیر نبش کوچه سعدی - پ . ۵۰ - طبقه زیرزمین	طراحی و دوخت	خواهران
هنر سرا	تبریز	خ خیام سه راه لاله زار نبش کوی آسیا درب اول پلاک ۲۵	طراحی و دوخت	خواهران
هنرکده	تبریز	خیابان امام -میدان قطب - جنب مسجد سالار - مجتمع سایه - ط . ۲ - واحد ۴	طراحی و دوخت	خواهران
هنرکده مهر	تبریز	آذربایجان - نرسیده به ج . آخونی - جنب آذربایجان ششم - مابین چهارراه آخونی و بهار - زیرزمین ساختمان لوازم خانگی گستر -	طراحی و دوخت - صنایع دستی (دوخت سنتی)	خواهران
هنرهای زیبا	تبریز	خ . جمهوری اسلامی - روبروی مسجد انگجی - ساختمان ۱۴۷ - طبقه فوقانی پلیس (۱۰+)	طراحی و دوخت-خدمات آموزشی	خواهران
هنرور	تبریز	خیابان گلگشت نرسیده به بیمارستان امام رضا کوی گلستان پلاک ۲	طراحی و دوخت	خواهران
هوش برتر	اهر	اهر - جنب دارایی - خ . شهید رجایی	فناوری اطلاعات	برادران
واری	تبریز	شهرک نور - فجر - خ . نگارستان - روبروی آپارتمانهای فجر - جنب مسکن تاج بخش	مراقبت زیبایی - طراحی دوخت	خواهران
وانیل	تبریز	زعفرانیه ایستگاه گلدشت ۱۰متری ۴۵ پلاک ۶	صنایع غذایی	دو منظوره
وحدت	تبریز	چهارراه هفده شهریور جدید اول خیابان هفده شهریور جدید بالاتر از فروشگاه دریا قاینار خزر	برق صنعتی سیم پیچی	برادران

جنسیت	رشته آموزشی	آدرس آموزشگاه
خواهران	مراقبت زیبایی	از پل نرسیده به مغازه های مصلی روبروی درمانگاه سجاد - پ ۳ - ط . دوم
خواهران	مراقبت زیبایی	روی مسجد عربلر جنب زرگری نگین پلاک ۸۵۴
دو منظوره	فناوری اطلاعات-امور مالی و بازرگانی - برق	ساختمان میلاد نور طبقه ۵ واحد ۴
دو منظوره	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی	مروارید - طبقه ۱ واحد ۴
برادران	آرایش و پیرایش مردانه	جنب داروخانه مهتا - پ ۲۱۶
خواهران	مراقبت زیبایی	جمهوری - زیرزمین خیاطی حیدری
خواهران	مراقبت و زیبایی - طراحی دوخت	غربی - روبروی غیر انتفاعی کاوش
خواهران	مراقبت زیبایی	چه پرتو جنب آژانس پرواز
خواهران	طراحی و دوخت	بهارراه بهشتی - جنب دنیای کودک ۴
خواهران	مراقبت زیبایی	روبروی اداره پست
دو منظوره	فناوری اطلاعات	ت - جنب موسسه مالی و اعتباری مهر
خواهران	طراحی و دوخت	میهن ۲ و ۳ روبروی آتش نشانی پلاک ۴۹
خواهران	طراحی و دوخت	ت - نرسیده به مغازه های مصلی - روبروی مدرسه استثنایی - جنب مطب دکتر حاجی پور
خواهران	مراقبت زیبایی	ی پارک فرهنگیان - کوی محمدی کوچه گلریز ۲ - پلاک ۶ (شب غازان - روبروی پارک فرهنگیان - کوی محمدی - پلاک ۱)
خواهران	صنایع غذایی	روبروی مخابرات - جنب موسسه قرض الحسنه کوثر - ط . سوم
خواهران	طراحی دوخت - صنایع دستی (دوخت های دستی)	ن آبرسان و چهارراه منصور - روبروی مسجد سالار - ساختمان آیفیر - طبقه ۳ واحد ۷
خواهران	طراحی دوخت - صنایع دستی (دوخت های دستی)	ن کشاورزی - مابین کوچه شقایق ۳ و ۴
خواهران	مراقبت زیبایی	۵ سابق - خ . شهید عباسزاده - جنب کوچه اسدی - پ . ۹۵
خواهران	مراقبت زیبایی	جنب اداره برق
خواهران	فناوری اطلاعات	- پلاک ۵
خواهران	مراقبت زیبایی	ن گلپارک - پلاک ۳۲ - جنب موبایل ماه
برادران	برق - فناوری اطلاعات - خدمات آموزشی - امور اداری	ب - روبروی مسجد سالار - ساختمان دکتر حسابی ۳
خواهران	طراحی دوخت- صنایع دستی - مراقبت زیبایی	کوچه شهید شادپور
خواهران	صنایع غذایی	بارون آواک ساختمان آواک روبروی بازار شیک پلاک ۱۶
خواهران	طراحی و دوخت	ن غربی - نرسیده به مجتمع ورزشی آذر آب - پ . ۳۵
خواهران	طراحی و دوخت	نرسیده به میدان غفاری
دو منظوره	مراقبت زیبایی	نجر - بطرف کوی لاله و ثمین - پلاک ۴ (تغییر مکان به : شهرک نور مابین فلکه فجر و کوی لاله روبروی آپارتمان های پردیس - نرسیده به
خواهران	ری اطلاعات - عمران - امور مالی و بازرگانی - خدمات آموز	- نیش ضلع شرقی - تقاطع خیابان پور شریف
برادران	مراقبت زیبایی (مردانه)	به بیمارستان ارتش - جنب قنادی پایا - زیرزمین آذر مرغ
خواهران	اطلاعات/امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - نرم افزار ()	هی ولیعصر - کوچه شهید ابراهیم زاده - پلاک ۱۰
خواهران	مراقبت زیبایی	بین اجتماعی
خواهران	طراحی دوخت- صنایع غذایی	بی باغ - بالاتر از پاساژ رخش - جنب کفش سویل - پ . ۱۰۵ (تغییر مکان به)
خواهران	بافت - صنایع دستی (دوخت دستی)- طراحی دوخت	کوی کارمندان - بهداری - پ ۳
برادران	برق - عمران - فناوری اطلاعات	نوی ۱۳ آبان - ط . فوقانی بانک قوامین
برادران	امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات - عمران	ی هلال احمر - طبقه فوقانی قنادی پاک
برادران	مکانیک- فناوری اطلاعات	روی شرکت موتوژن - شهرک فن آوری خودرو -
خواهران	راحی دوخت + صنایع دستی (دوخت دستی)- خدمات آموزش	نصیر - روبروی فرمانداری - پشت آموزشگاه رسای نو
دو منظوره	برق- فناوری اطلاعات	ن. منصور - جنب بانک ملت شعبه میدان قطب روبروی پاساژ میلان
خواهران	طراحی دوخت	ل کوی آشتاب - پلاک ۲
خواهران	مراقبت زیبایی	نرسیده به میدان دکتر حسابی - روبروی دانشگاه علمی کاربردی بازرگانی - پ ۱
خواهران	طراحی دوخت	بان ۴۵ متری - جنب بربری پزی
خواهران	مراقبت زیبایی	ت ا... مدنی

جدول شماره ۸: اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
آفریش	تبریز	خ. عباسی - نرسیده به طاق - ساختمان آلومینیوم - پ. ۱۴/۲۲	طراحی و دوخت - صنایع دستی (دوخت سنتی)	خواهران
بی غم	شترود (قره آغاج)	هشتگرد - قره آغاج	طراحی و دوخت - مراقبت زیبایی - صنایع دستی (بافت)	خواهران
تواندخت	آذرشهر	خ. ففکاری - کوی حلوانی	طراحی دوخت	خواهران
طلا دوز	تبریز	خ. بهار - روبروی سازمان تعاونی روستایی - پ. ۴۳۰	صنایع غذایی - صنایع دستی (بافت) - صنایع دستی (دو)	خواهران
کارامل	تبریز	کوی ولی عصر - بالاتر از فلکه رودکی - روبروی فرهنگ شهر - کوچه لاله پ. ۳۸	طراحی دوخت - صنایع غذایی - هنرهای تزئینی	خواهران
تاج خورشید	تبریز	شنب غازان - ۲۴ متری استاد شهریار - نیش کوی شهدا - پلاک ۱۱۶۱ (تغییر مکان به: ولیعصر - پروین اعتصامی شرقی - ساختمان املاک)	مراقبت و زیبایی	خواهران
زرین گره شبستر	شبستر	شبستر - میدان نماز - جنب ایستگاه تاکسی - کوچه عالمی - ساختمان شیگامی	صنایع دستی (بافت)	دو منظوره
شهر نبوغ	تبریز	فارابی شمالی - چایکنار - نرسیده به بل قاری - نیش کوی مهر - ساختمان مهر - واحد ۵	الکترونیک - مخابرات	پدران
زلفا	اهر	چای کنار شرقی اهر - مقابل بانک کشاورزی	صنایع دستی (بافت)	خواهران
بولود	تبریز	مابین چهارراه طالقانی و تقاطع پاستور روبروی کوچه نقافی - طبقه فوقانی پارکینگ هتل ارس	آموزشی - امور اداری - امور مالی و بازرگانی - نرم افزار	پدران
ستاره شهر	مرند	خ. پاسداران - نرسیده به چهارراه پرورش - جنب نمایندگی کیش چوب	مراقبت زیبایی	خواهران
سانلی ارس	جلفا	جلفا - خ. شمس تبریزی - پ. ۱۸۵	فناوری اطلاعات	خواهران
چهره ها	تبریز	خ. فقه الاسلام - جنب بانک رفاه کارگران - پ. ۲۹۵ - ط. زیرزمین فرش عتیق ۳۵۲۵۴۰۸۸	مراقبت زیبایی	خواهران
رسای نوین	مراغه	خ. شیخ تاج - روبروی مدرسه شرف - جنب ساختمان مهندسین - ط. ۲	فناوری اطلاعات	خواهران
مروتی	کلبر	خدا آفرین - روستای بسطاملو	مراقبت زیبایی - طراحی دوخت	خواهران
مهر آنا	آذرشهر	آذر شهر - خ. ولیعصر - دادگستری - روبروی سالمندان - پ. ۶۸	مراقبت زیبایی	خواهران
نیما	تبریز	بازار - راسته کوچه - روبروی ایستگاه اتوبوس شهید قره باغی - طبقه فوقانی مرکز خرید شهروند - پ. ۲۵	اطلاعات - خدمات آموزشی - امور اداری - بهداشت و	خواهران
کیک شکلاتی	تبریز	تقاطع قدس - آخونی - جنب پلیس ۱۰+	صنایع غذایی	خواهران
بهسا	تبریز	خ. امام - روبروی پمپ بنزین - ساختمان ۶۳ - طبقه اول	هنرهای تجسمی	خواهران
معم	میانه	آچاچی - جاده ترانزیت - نیش کوچه ورزش	طراحی دوخت	خواهران
یده گوهر آذربایج	تبریز	خ. ابوریحان - سه راهی پاستور - جنب شهید حسن مقدم دانائی - روبروی پروتین صدف - پ. ۳۹ - ط. ۲	صنایع دستی (طلا جواهرسازی)	دو منظوره
سوزن طلا	اهر	چایکنار - کوچه شهید دیالمه	طراحی دوخت	خواهران
رخ نما	تبریز	باغ معروف - فلکه اول - خ. اصلی اصغر آباد - روبروی سوپر مارکت مهدی	مراقبت زیبایی	خواهران
رژین	تبریز	پاستور جدید - بازارچه حاج جبار نائب - جنب مسجد حاج هاشم - پ. ۳۹۹	مراقبت زیبایی	خواهران
صورتگر	تبریز	خ. شهید منتظری - چهار سوق - نرسیده به میدان سجاده - جنب کوی نانوایی - جنب مسکن ساحل - - پ. ۱/۳۳۸	مراقبت زیبایی	خواهران
ماه سان	اسکو	اسکو - خ. طالقانی - روبروی قنادهی ولایی	مراقبت زیبایی	خواهران
توفیق	تبریز - خلیجان	خلیجان - محله کوچه مو - جنب شعبه نفت ۱	فناوری اطلاعات - امور مالی بازرگانی -	پدران
خلیج فارس	میانه	بلوار شهدای زینبیه - روبروی بیمارستان امام	فناوری اطلاعات - امور مالی بازرگانی - خدمات آموزشی	پدران
فرنگار	تبریز	چهارراه عباسی - یوسف آباد - پذیرایی تالار نور - ط. ۳	صنایع غذایی - طراحی دوخت - صنایع دستی (دو)	دو منظوره
قصر پریا	سهند	سهند - فاز ۱ - محله ۳ - بهارستان ۱۷ - پلاک ۲۲	مراقبت زیبایی	خواهران
نورا مهر	مراغه	جنب بیمارستان شهید بهشتی	مراقبت زیبایی	خواهران
بی نظیر	شبستر	خ. امام - روبروی بانک فوامین - طبقه دوم - ساختمان آذر میشو - واحد ۶	مراقبت زیبایی - هنرهای تزئینی	خواهران
بازتاب	تبریز	ولیعصر - خ. پروین اعتصامی - ۱۲ متری تعاون - ۱۰ متری اول شرقی - پ. ۵۰	ت آموزش - نرم افزار های (عمران - مهندسی شیمی -	خواهران
لیلی	اسکو - ایلمچی	ایلمچی - خ. امام - جنب پست بانک - طبقه زیر زمین	مراقبت زیبایی	خواهران
نیلوفران	تبریز	چهارراه اره گر به طرف نظام پزشکی - خیابان شهیدان ذاکر - اول حکم آباد - اولین بریده سمت راست - جنب لوازم خانگی بدر پور	مراقبت زیبایی	خواهران
دورسان	میانه	خ. امام - جنب هلال احمر -	فلز - سفال - صنایع دستی (طلا جواهر سازی) - ص	خواهران
اسماعیلی	تبریز	خ. حجتی - پایین تر از چهارراه - روبروی مسجد معجزلر - جنب پلاک ۷/۳	مراقبت زیبایی	خواهران
هرم	تبریز	میدان دانشسرا - مجتمع جواهر - ط. ۱ - واحد ۱۶	فناوری اطلاعات - مکانیک	پدران
انتخاب برتر	تبریز	خ. فلسطین - چهارراه ملل المتحد - جنب بانک صادرات	فناوری اطلاعات - امور اداری - امور مالی و بازرگانی	پدران
مه سماء	تبریز	خ. مفتوح - سه راهه توکلی - جنب دبستان ۲۹ بهمن	مراقبت زیبایی - صنایع دستی (دوخت سنتی) - هنرهای تزئینی	خواهران
آرند	تبریز	خ. استاد محمد تقی جعفری - ایستگاه کریم آباد - کوی قنادیان - پلاک ۲۷ - پیلوت	مراقبت زیبایی	خواهران
سانید لایق فناوری	تبریز	ولی عصر - خ. رازی شرقی - پلاک ۸	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی	پدران
آذر دوام یول	تبریز	بلوار استاد شهریار - ساختمان شهریار	صنایع شیمیایی (کامپاندر و مسئول آزما پشگاه)	پدران
پانید (شعبه)	تبریز	آبرسان - کوچه مهرگان سوم - ساختمان ۲۴ - طبقه ۵	صنایع غذایی	خواهران
حوض نقاشی	ایلمچی	خ. امام - جنب گلرفروشی سلیمی	هنرهای تجسمی	خواهران

جدول شماره ۸: اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
ستارگان ارس	جلفا	منطقه آزاد ارس - خ. ولیعصر	فناوری اطلاعات - گردشگری - عمران	برادران
زمرد	تبریز	خ. امام - کوی بزرگمهر - جنب کوچه سوم غربی - پ. ۴۱	صنایع دستی	خواهران
ترمه کهن	عجب شیر	خ. شریعتی - روبروی بانک حکمت ایرانیان	طراحی دوخت - صنایع دستی (دوخت سنتی)	خواهران
پایون	تبریز	پاستور جدید - مابین فدک و حافظ - ساختمان آیدا - پ. ۷۵ - ط. زیرزمین	مراقبت زیبایی	خواهران
پایندگان	بناب	خ. طالقانی - روبروی کتابخانه - روبروی پارک بانوان - نرسیده به میدان	امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - امور اداری	خواهران
لذیذ	تبریز	ج. شهرپور نرسیده به چهارراه باغشمال - جنب داروخانه بقراط	صنایع غذایی	خواهران
ارزش	آذرشهر	خ. امام - میدان حسلو - ساختمان سهند - طبقه ۱	فن آوری اطلاعات	خواهران
خاطره	تبریز	خ. قدس - پائین تر از مسجد حاجی احمد	مراقبت زیبایی	خواهران
فریور	تبریز	کوی شهید باغچیان - خ. توحید - روبروی مدرسه میثاق - ۱۸ متری شاهد - ۱۲ متری جنت - جنت ۱ - پ. ۷۰	طراحی و دوخت	خواهران
شیلان	تبریز	اتل گلی - کوی سهند - کوی دادگستری - بلوار ولایت - ۱۲ متری ۱۹ - پلاک ۷۱	صنایع غذایی	خواهران
مهر آوران	تبریز	گلپاد - روبروی ماندانا - اول گلزار - پ. ۱۹	امور مالی و بازرگانی - خدمات آموزشی - فناوری	برادران
شرکا	میانه	خ. ارشاد - جنب برج ارک مهندسين	مراقبت زیبایی	خواهران
نیک مهر	میانه	خ. امام - روبروی سپاه - جنب اداره برق	برق - خدمات آموزشی - کامپیوتر - امور مالی بازرگانی	برادران
نامور	تبریز	خ. پاسداران - ۱۰ متری طالقانی - پلاک ۶۶ - ط. دوم	طراحی دوخت	خواهران
دیدار	میانه	فرهنگیان - روبروی آپارتمان کسری	مراقبت زیبایی	خواهران
ره فام	اسکو	سهند - فاز یک - محله سه - بهارستان ۲۸ - پلاک ۲۳	مراقبت زیبایی	خواهران
حیدری	اسکو	ایلخچی - نرسیده به چهارراه صائب - جنب املاک ایران	طراحی دوخت و مراقبت زیبایی	خواهران
عفاف	هشترود	خ. امام - خ. دانشگاه	طراحی دوخت	خواهران
صنعتگران	تبریز	ج. شریعتی - به طرف سه راه امین - بالای داروخانه اطمینان - ساختمان ۱۲۰ - ط. ۴	تکنولوژیک - برق - عمران - مکانیک - امور مالی و بازرگانی	برادران
محمدیان	تبریز	نصف راه - کوی فیروز - میدان گلستان - پ. ۵۷	طراحی دوخت	خواهران
کار گستر	تبریز	قراملک - خ. وحدت - نرسیده به میدان قطب - روبروی مسجد امام حسین	ت آموزش - هنرهای تجسمی - نقاش سیاه قلم - نرم افزار	دومنظوره
یدک	تبریز	انتهای راسته کوچه - روبروی پارک ملی سلیمی - ساختمان صبا - پ. ۲۰۴	فناوری اطلاعات - خدمات آموزشی - امور مالی و بازرگانی	خواهران
تافته	تبریز	خ. رسالت - خ. شهید صمدی - خ. فجر - خ. گلباران - ده متری شرقی - پ. ۳۵	طراحی دوخت	خواهران
اطاعتی	سراب	مهربان - خ. انقلاب - نیش خیابان گلستان	فناوری اطلاعات	برادران
رایانه بنیاد	میانه	میدان معلم - جنب کبابی اسلامی	فناوری اطلاعات - خدمات آموزشی - امور مالی و بازرگانی	برادران
اپروکده	تبریز	خ. عباسی - بالاتر از نان ماشینی - روبروی نان ماشینی - نیش کوچه سارخانی - پ. ۸۶۱	مراقبت زیبایی - طراحی دوخت	خواهران
ناز رو	سهند	سهند - فاز ۲ - محله نگین - نرسیده به چهارراه نگین - پشت CNG	مراقبت زیبایی	خواهران
حنا	سراب	خیابان امام خمینی - روبروی پاساژ اسکان	مراقبت زیبایی	خواهران
فخر رازی	مراغه	مراغه - چهارراه کوره خانه - مجتمع نور - طبقه ۴	فناوری اطلاعات	خواهران
سی گل	میانه	میدان معلم - جنب ستاد نیروی انتظامی روبروی درمانگاه کوثر	مراقبت زیبایی	خواهران
سرای دانش	شیراز	خ. گلشن راز شمالی - پاساژ گویان - ط. چهارم	فناوری اطلاعات - امور مالی و بازرگانی	خواهران
البن	تبریز	باغ معروف - فلکه اول - به طرف خ. امام حسین - ۵۰ متر بالاتر از اولین ایستگاه اتوبوس - نیش کوی المهدی	مراقبت زیبایی	خواهران
گل بیخ	تبریز	دامپزشکی - شنب غازان - جنب مسجد حاج حسن بقال	مراقبت زیبایی	خواهران
ونک (شعبه)	تبریز	خ. امام - روبروی ایستگاه تپلی باغ - زیرزمین داروخانه دی - پ. ۷۵۳	مراقبت زیبایی (مردانه)	برادران
هر فیروزه آذربایج	تبریز	خ. پاستور جدید - مابین ارتش و حاج جبار نائب - روبروی پست بانک - جنب املاک دلنواز - پ. ۴۷	صنایع دستی (طلاجوهر سازی)	دومنظوره
گوزلر (شعبه)	ورزقان	ورزقان - خ. آخوندی - منزل ابراهیم مقیمی	مراقبت زیبایی	خواهران
سلوا	تبریز	پل امام - میدان انقلاب - کوثر غربی - پلاک ۱۴	مراقبت زیبایی	خواهران
شکوفه	ورزقان	خ. ارشاد - جنب عکاسی پور نصیر	مراقبت زیبایی	خواهران
مثیر	اسکو	ایلخچی - خ. امام خمینی - بالاتر از بانک سپه - جنب کمیته امداد	مراقبت زیبایی	خواهران
علاوه بند	تبریز	خیابان ورزش - اول کوی آزادی - زیرزمین مغازه عطاری - پ. ۱	مراقبت زیبایی	خواهران
سویل	تبریز	خ. منجم - بهار شرقی نرسیده به مسجد باد کوبه - آموزشگاه سویل	مراقبت زیبایی	خواهران
روناس	تبریز	خیابان آبرسان پشت پارکینگ هتل گسترش - هشت متری دوم - پ. ۴	مراقبت زیبایی	خواهران
نک ستاره	تبریز	بالاتر از سه راهی ابوریحان - چهارراه آخر صائب تبریزی - جنب ابزار سهند - پ. ۲	مراقبت زیبایی	خواهران
پگاه نو	تبریز	شهرک پرواز - خ. بابایی ۱ - خ. نسترن - پ. ۲	طراحی دوخت - صنایع دستی (دوخت سنتی)	خواهران
آیسون	تبریز	تبریز - خ. امام - خ. جدیری - جنب پاساژ طلا - زیرزمین - پ. ۵۸۱	دوخت - صنایع دستی (دوخت های سنتی) - هنر های	خواهران

جدول شماره ۸: اطلاعات مربوط به آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نام آموزشگاه	شهر	آدرس آموزشگاه	رشته آموزشی	جنسیت
تکاپو	بناب	خ. امام - جنب مخابرات	فناوری اطلاعات	برادران
سکو	تبریز	ولیعصر فلکه بزرگ نیش خیابان کریمخان پلاک ۱۱۸	فناوری اطلاعات	خواهران
فرادید	تبریز	ج. شهید بهشتی - مجتمع خدماتی تجاری اطلس - طبقه ۲ - واحد ۱۹	- هتلداری - گردشگری - خدمات تغذیه ای - خدمات	برادران
نخل	تبریز	منظره - خ. طلائی - جنب هتل آپارتمان طلائی - ک. کلاتر - پ. ۱۷	خدمات تغذیه ای	خواهران
ایران سیما	تبریز	خ. ۱۸ متری فیضیه - روبروی کوی صفا - روبروی تاکسی آژانس خوش رکاب - ساختمان نامدار - پ. ۸	مراقبت زیبایی	خواهران
رعنا	تبریز	شهرک باغمیسه - میدان ارغوان - خ. ولی پور - پردیس ۳ - پ. ۱۱	صنایع غذایی - خدمات تغذیه ای	خواهران
سیب	میانه	خ. ۱۲ متری شهید همتی برهان پ ۸۲ طبقه زیرزمین	صنایع غذایی - خدمات تغذیه ای	خواهران
ماهتاب	میانه	خ. سر آسیاب - جنب فرش انصاری - زیرزمین - پ. ۵۳	صنایع پوشاک	خواهران
دلچین	تبریز	شهرک باغمیسه روبروی خانه چوبی - جنب مطب دکتر فرهاد پور ملک - ط. پایین بیمه آسیا - پ. ۱۲	خدمات تغذیه ای	خواهران
صبا دخت	تبریز	چهارراه ابوریحان - روبروی پاساژایران - نرسیده به چراغ قرمز - جنب بناب کبابی صدف	طراحی دوخت	خواهران
مهرورزان	ورزقان	نرسیده به فلکه سونگون - طبقه فوقانی ساختمان عبداللهی	فناوری اطلاعات	خواهران
دقیق	تبریز	خ. آزادی - ۵۰۰ متر بالاتر از ابوریحان به سمت نصف راه - طبقه فوقانی - میل کلیم - پلاک ۶۰	کنترل و ابزار دقیق - فناوری اطلاعات	برادران
ماه چهره	تبریز	خ. انقلاب - روبروی بانک ملی شعبه انقلاب - طبقه زیرزمین سوپر مارکت آبدین - پ. ۳/۷۹۰	مراقبت زیبایی	خواهران
ریحانه	تبریز	خ. راه آهن - کوی فاطمی - دربند مسجد فاطمی - نیش بن بست ۱۹ - پ. ۳۳	طراحی دوخت - صنایع دستی (دوخت سنتی)	خواهران
نک رخ	اسکو	ایلیخچی - انتهای خ. شهید بهشتی - زیرزمین عینک درخشان	مراقبت زیبایی	خواهران
علم و دانش تبریز	تبریز	خ. شریعتی جنوبی - نرسیده به دبیرستان توحید - ساختمان پروین	مواد اداری - امور مالی بازرگانی - خدمات آموزشی - ف	برادران
پر نساء	ورزقان	ورزقان - خ. امام - جنب بل بزرگ - جنب غذا خوری گلستان - طبقه ی زیر زمین لوستر لوکس	مراقبت زیبایی	خواهران
چاشنک	مراغه	خ. خواجه نصیر جنوبی - پائین تر از اداره پست - جنب بانک پارسیان - مجتمع بلوغی -	صنایع غذایی - خدمات تغذیه ای	خواهران
نگین	تبریز	بازگشایی ۰ خ. فجر - خ. نگارستان - روبروی آپارتمان علامه امینی	ی و دوخت - صنایع دستی (دوخت سنتی) - خدمات آمو	خواهران
بها مین	تبریز	خ. راه آهن - چهارراه قطران - مجتمع تجاری عمران - قسمت اداری - ط. ۲ - پ. ۲۰۷	مکانیک - امور مالی و بازرگانی - فناوری اطلاعات	برادران
صمیم	تبریز	خ. شریعتی جنوبی - اول ۱۷ شهرپور قدیم - روبروی بانک صادرات - طبقه زیرزمین - پ. ۴۷/۳	مراقبت زیبایی (مردانه)	برادران
سپاس	عجبشیر	خ. شریعتی - کوچه شهید عبدی - پ. ۵۵	صنایع پوشاک	خواهران
فراهان	تبریز	خ. منصور - ک. قره باغیلار بالاتر از مسجد قره باغیها - بن بست شهاب - پ. ۱۴۲/۱ ط. زیرزمین	صنایع پوشاک - مراقبت زیبایی	خواهران
ایران مشکات	بناب	خ. امام - اول کوی بنفشه	و بازرگانی - خدمات آموزشی - فناوری اطلاعات - خ	برادران
استیلا	تبریز	باغچیان - بلوار توحید - کوی فجر - کوچه عرفان - پ. ۱۷۴	صنایع پوشاک	خواهران
پری زاد	تبریز	بلوار منجم - جای کنار - روبروی کلاتری ۱۳ - کوی جلیلی - پ. ۱۰	مراقبت زیبایی	خواهران